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A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2024. évi beszámolójának 

és a 2025. évi munkatervének elfogadására 

Tisztelt Bizottság! 

Az önkormányzati fenntartású kulturális intézmények éves beszámolóinak, illetve mun kat erveinek 
elfogadásáról - átruházott hatáskörben -a Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottság dönt. 

A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL törvény 
64. § (1) bekezdése alapján a települési könyvtári ellátás biztosítása a helyi önkormányzatok kötelező 
fela data . 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár beszámolóját és munkatervét a muzeális intézményekről , a 
nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 68. § (3) bekezdése alapján 
előzetes véleményezésre a kultúráért felelős miniszter részére megküldtük. 

„A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár, mint vármegyei hatókörű városi könyvtár által ellátandó 
állami feladatokat szem előtt tartva végezte tevékenységét a 2024. évben is, szakmai feladatait igényesen 
látta el. Az intézmény szolgáltatásainak kialakításában lépést tart a digitális kor követelményeivel, és ennek 
megfelelően a távhasználati adatok dinamikus növekedése figyelhető meg. Részben ebből, részben a 
hagyományosnak tekinthető feladatok szintén példás ellátásából következik a könyvtárhasználati számok 
emelkedése az aktív használók, a regisztrált használók és a látogatások terén is. A könyvtár munkájából külön 
kie.melendő egyebek mellett a gyűjteményfeltárás és az állományvédelem terén végzett céltudatos munka, 
és annak részeként a helyismereti dokumentumok digitalizálása, ami kidolgozott tervvel rendelkezik a jövő 
évi folytatásra nézve is. 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár szakmai munkáját kimagasló színvonalon, a jogszabályokat 
betartva látta el az elmúlt évben, 2025-ben pedig a megkezdett úton kíván tovább haladni." 

A fentiekben leírtaknak megfelelően a Kulturális és Innovációs Minisztérium Közgyűjtemény i Főosztálya az 
intézmény 2024. évi szakmai beszámolóját és a 2025. évi szakmai munkatervét javasolja elfogadásra. 

Az előte rjesztés mellékletei tartalmazzák a Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2024. évi 
beszámolóját és a 2025. évi munkatervét. 

Kérj ük a Tisztel t Bizottságot, hogy a mellékelt beszámolót és munkatervet megvitatni és jóváhagyni 
szíveskedjen . 

Nyíregyháza, 2025. április 16. 

Tisztelettel, 

Y REGYHÁZA 
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/2025. (V ....... ) számú 
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A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2024. évi beszámolójának 

és a 2025. évi munkatervének elfogadásáról 

A Bizottság 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 26/2019. (Xll.20.) önkormányzati rendelet 2. számú melléklete 8.2 pontjában biztosított jogkörében 

eljárva a következő határozatot hozta: 

Az előterjesztést megtárgyalta és a Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2024. évi beszámolóját és a 

2025. évi munkatervét jóváhagyja. 

Nyíregyháza, 2025. május „ ... " 

A határozatot kapják: 

1./ A Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottság tagjai 
2./ A Polgármesteri Hivatal Jogi és Önkormányzati csoportja 
3./ Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 
4./ Irattár 

Y RLGYHAZA 

Dr. Ulrich Attila 
a bizottság elnöke 
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1. Rövid összefoglaló 

a. sikerek, eredmények és trendek (használati mutatók alapján) 

2024-ben több nagyobb projektet valósítottunk meg (Jósavárosi Fiókkönyvtár megnyitása, 
rendezvények, táboroztatások). Az évet sikeresnek értékeljük. 2023-hoz képest az aktív 
használók száma 11.160-ról 11.807-re, a regisztrált használóké 15.609-ről 16.208-ra nőtt. A 
kölcsönzött dokumentumok száma 300.726-ról 235.062-re csökkent (ez a kevesebb 
könyvkölcsönzésnek, valamint az elavult e-book-olvasók kölcsönzési számának radikáli s 
visszaesésének köszönhető) , a látogatások száma 203.341-ről 244.016-ra nőtt, a 
könyvtárhasználat- főleg a távhasználat miatt- 1.526.628-ról 2.660.705-re növekedett. 

Beiratkozott 
olvas6k 
száma 

Látogatók 
száma 

2024 - SZÁMOKBAN 

Könyvtárhasználat 

Könyvtárhasználat/ 
távhasználat 

száma 

2.660.705 

Kölcsönzött 
dokumentumok 

száma 

237.557 db 

16.208 fő 244.016 fő 

Könyvkölcsönző automatát 
használ6 olvn6k 

száma 

2021 fő 

W.OF. ~;::~'.:.:;,VOND 
McGYf E5 VAROS 

KONWTAR 

Könyvkölcsönző automata 
használatok 

száma 

5045 

Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 
44110 NyiregyUza, Szaba•sá1 tér 14. 

b. az eredményeket jelentősen befolyásoló (pozitív vagy negatív) körülmények 

Eredményeinket elsősorban a magasabb bért fizetni tudó munkaerőpiac szakembereket elszívó 
hatása befolyásolta, a pedagógusi pálya rendezett javadalmazása a jövőben ránk is hatással lesz. 
Az év folyamán két fő távozott az intézményből , ennek következtében az Örökösföldi 
Fiókkönyvtárunk 2024. október 10-től november 11-ig zárva tartott. Sikerül t 1 fő felsőfokú 
végzettséggel rendelkező dolgozót felvenni a fiókkönyvtárba. Olvasóink nagy várakozással 
fogadták az újranyitást. 
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2. Stratégiai célok végrehajtása 

a. az intézményi stratégiai célok időarányos teljesülése a tárgyévi munka által 

Fejlesztettük szolgáltatásainkat és az IT-rendszerünket, jelentősen növeltük PR­
tevékenységünket a közösségi oldalakon, digitalizáltunk, folytattuk a 2021-ben elkezdett 
„Zöld könyvtár" koncepciónk és a család- és dolgozóbarát könyvtár elképzelésünk 
megvalósítását. 
Stratégiánk 2024-ben elsődleges célcsoportként az aktív és a közszférában dolgozókat, 
egyetemistákat és oktatókat célozta meg, de továbbra is fontosnak tartottuk az előző évek 
célcsoportjait, a kamaszokat és a pedagógusokat is, akiknek számos rendezvényt és 
foglalkozást szerveztünk. 

b. a pályázati tevékenység támogatta-e a stratégiai célok teljesülését 

2024-ben 10 sikeres pályázatunk volt, több megvalósítása áthúzódik 2025-re. NKA 
támogatásokból az alábbiakat valósítottuk meg: Rákos Sándor-konferencia; A Mindentudás 
Könyvtára Gyerekeknek ismeretterjesztő programsorozat természettudományok világába 
kalauzolta a gyerekeket. A Zöldítők 2.0 tábor kömyezettudatosságra nevelt. Az Országos 
Könyvtári Napok kiváló alkalom volt sokszínűségünk bemutatására, az olvasók, a kultúra 
iránt érdeklődők megszólítására. Kiadtuk a Szabolcs-szatmár-beregi Szemle című folyóiratunk 
négy számát. MMA pályázati támogatásból zenés irodalmi estet rendeztünk Nagy László 
verseit és költészetét megidézve. A Csoóri Sándor Alap segítségével népzeneoktatást 
valósítottunk meg. 

3. Szervezet 

a. kompetenciafejlesztés (a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári 
ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL törvény 94 §. (5a) pontja 
és a kulturális szakemberek továbbképzéséről szóló 32/201 7. (XII. 12.) EMMI 
rendelet alapján) 

A könyvtár munkatársai az alábbi tanfolyamokat végezték el: 

1 fő ÁBPE továbbképzés II. Államháztartási gazdálkodási és számviteli ismeretek - a 
költségvetési szervek vezetői és gazdasági vezetői részére, Debrecen 

3 fő LEGO Education Innovációs Stúdió. 30 órás tanfolyam. Nyíregyházi Egyetem 

2 fő Érzékenyítő társasjáték. Egy Sima Egy Fordított Egyesület - online 

1 fő Korszerű helytörténeti gyűjteménykezelés - webinárium - online 

2024-ben 11 kolléga 23 konferencián, szakmai napon vett részt. 

IT biztonság című belső képzésünkön 50 fő vett részt. 
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4. Infrastruktúra 

a. fizikai terek állapotának változása 

A központi könyvtárban a fenntartó l 0 klímaegységet modernebbre cserélt. A kiégett izzókat 
folyamatosan pótoltuk, a konferenciateremben elkezdtük a LED-panelek és -izzók cseréjét. A 
garázsok fölött a fenntartó javította a külső burkolatot. A szokásos karbantartási munkákon 
kívül jelentős felújítást igényelt a nagy lift. 
A Jósavárosban új fiókkönyvtárat nyitottunk meg. Az épületet kitakarítottuk, az olvasók által 
látogatott két helyiségben tisztasági festést végeztettünk, megjavítottuk a világítást, 
kényelmesebbé, otthonosabbá tettük a belső tereket. 

b. infokommunikációs (IKT) eszközpark állapotának változása 

A Médiatárban az elavult keverőpultot újra cseréltük. A gyorsabb internet eléréséhez 
szolgáltatót váltottunk. Az átálláshoz lecseréltük a routert és a központi switch-eket. 
Beszerzésre került egy nagy teljesítményű külső winchester a NAS adatainak biztonsági 
mentése céljából. Év végére elkészült új weboldalunk. Befejeződött IT-leltárunk, 50 gépre 
vírusírtót telepítettünk. Az Örökösföldi Fiókkönyvtár 2 db laptopot, ldb színes multifunkciós 
nyomtatót, 1 db projektort vetítővászonnal , a Sóstóhegyi és a Kertvárosi Fiókkönyvtár 1-1 
AIO asztali számítógépet kapott. Az IKSZ 4 monitort ajándékozott nekünk. 

c. egyéb infrastruktúra 

Az olvasóteremben Váci Mihály-emléksarkot alakítottunk ki a költő hagyatékából ajándékba 
kapott, általunk felújíttatott bútorokból. 
Az érdekeltségnövelő támogatásból RFID olvasót, mikrofont, laptopot, irodai székeket 
vásároltunk. 

5. Gyűjteményi információk 

a. gyűjteményelhelyezés és gyűjteményfejlesztés 

Könyvtárunk állománya 2024-ben 14.379 db dokumentummal (12.338 db könyv, 2041 db 
egyéb) gyarapodott 47.062.457 Ft értékben. 2023-hoz képest kisebb összeg állt 
rendelkezésünkre, illetve a növekvő árak miatt kevesebbet tudtunk vásárolni. 2024-ben 8.105 
db könyvet, 5 térképet, 21 hangoskönyvet vásároltunk. 204 db diafilmmel is bővült az 
állományunk. 
A központi könyvtár éves gyarapodása vásárlás és egyéb módon: 7.757 db dokumentum, a 
fiókhálózat és könyvtárpontoké 5891 db. Felnőttirodalom 8732 db, a gyermekirodalom 3929 
db. Szépirodalom 8862 db, szakirodalom 3799 db. Idén állományunk 69% felnőttirodalom, 
31 % gyermekirodalom, 30% szakirodalom, 70% szépirodalom, a központi könyvtár 57%, a 
fiókkönyvtárak 43% arányban gyarapodott. 
A 2024-ben a gyarapításra fordított összeg 33.215.962 Ft volt. A költségvetésben előirányzott 
összegből 21.025.397 Ft könyvre, 6.994.572 Ft folyóiratra, 347.944 Ft diafilmre került 

elköltésre. Az érdekeltségnövelő támogatás összegéből jutott még 1.148. 750 Ft könyv, 
1.148.750 Ft folyóirat vásárlásra. 
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Összesen 8.143.322 Ft-ot költöttünk folyóiratok beszerzésére, ez 481 féle címet, 731 példányt 
jelentett. Az ODR-támogatásból megmaradt 1.399.161 Ft-ot év elején költöttük el. Az NKA 
Könyvajándék program keretében 406 db könyvet kaptunk 1.712.794 Ft értékben, valamint 
23 féle folyóiratot. 
A Jósavárosi Fiókkönyvtár állományát a Nyírség Könyvtár Alapítványtól ajándékba kapott, 
illetve a központi könyvtárból és fiókkönyvtárainkból átosztott könyvekből kezdtük építeni 
(6965 db). Az OIK-tól, az Ukrán Nagykövetségtől, a Lengyel Nemzetiségi Önkormányzattól, 
magánszemélyektől és egyéb felajánlásokból kapott dokumentumok száma: 1510 db volt. 
Kötelespéldányként 68 db dokumentum került az állományunkba, értéke 237.879 Ft. Az 
egyéb gyarapodás az olvasók által megvásárolt ( 64 db), a régebben törölt, de újra állományba 
vett kötetek (53 db), a kötelespéldányként beérkezett leltározatlan aprónyomtatványok (702 
db), valamint a bekötött folyóiratok (285 db). 2024-ben is előfizettünk az ADT adatbázisra 
(381.000 Ft). 
Az állományba bekerült új dokumentumokról folyamatos ajánlók készültek a közösségi 
oldalunkra és egyéb oldalakra (Facebook, moly.hu, honlap). 
Továbbra is az olvasók igényeinek megfelelően alakítjuk a gyűjteményünket, de figyelünk a 
magasabb szintű irodalmi ízlést és értéket képviselő kortárs és klasszikus szépirodalmi 
művek, ismeretközlő-, szak- és tudományos munkák körültekintő gyarapítására. 

Apasztás az állományból: 
2024-ben 7248 db dokumentumot töröltünk, 3.748.950 Ft értékben, melyek egy részét 
„Garázsvásár" keretében kiárusítottuk. Átosztottunk 6411 db dokumentumot, ebből az 
újonnan megnyílt Jósavárosi Fiókkönyvtárba 4779 db-ot. 

b. gyűjteményfeltárás 

Az állományba vétel és a katalogizálás folyamatában a Gyűjteményszervezési Csoport 
minden munkatársa részt vesz, külön munkakörként csak a folyóirat rendelés, érkeztetés, 
nyilvántartás van. Épített elektronikus katalógusba 21229 rekordot rögzítettünk, 
példányrekordokkal együtt. 

c. állományvédelem 

Állományvédelem céljából 477 db könyv, 285 db folyóirat és napilap került bekötésre. RFID 
kóddal 11.939 dokumentumot szereltünk fel. 

d. digitalizálás 

A helyi tematikájú tanulmányokat, részműveket, amelyeket kölcsönözni lehet, 
digitalizáltatjuk, azért, hogy bármikor hozzáférhetőek legyenek. Az idén 74 tanulmányt 
digitalizáltattunk. 
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6. Szolgáltatások (változások, trendek) 

2024. augusztus 22-én megnyitottuk a Jósavárosi Fiókkönyvtárat. A könyvtár helyén addig a 
Nyírség Könyvtár Alapítvány könyvtára működött elavult, gondozatlan állománnyal. Közel 
800 kg könyvet válogattunk át, selejteztünk le, szállítottunk el. A bútorok átrendezésével 
barátságos könyvtári tereket alakítottunk ki, és megújítottuk a könyv- és 
dokumenturnállományt. Célunk, hogy folyamatos fejlesztésével növeljük az olvasói létszámot 
és valódi közösségi teret hozzunk létre a városrészben. Közel négy hónap alatt 216 olvasó 
iratkozott be. A városrész óvodái szívesen viszik a gyerekeket a könyvtárba. Népszerűek az 
irodai szolgáltatások, év végéig 4360 oldal fénymásolás és nyomtatás készült a városrész 
lakosai részére. 

Örökösföldi Fiókkönyvtárunk 1 hónapig zárva volt, ennek ellenére a beiratkozott olvasók 
létszáma 2023-hoz képest 425 főről 489-re, a kölcsönzött dokumentumok száma 9510-ről 
15.488-ra nőtt. 
A központi könyvtár kölcsönzőtérében új katalógusterminált helyeztünk üzembe. A nagy 
képernyő és a könnyű kereshetőség miatt népszerű olvasóink körében. 

Könyvtárunk csatlakozott az OSZK által meghirdetett Könyvtári Kihívás pályázathoz. A 
forgalmi adatok növelése mellett két programmal pályáztunk: 

1. Legjobb digitális szolgáltatás-népszerűsítésben: Távolról is együtt - Az MZSK 
Y ouTube csatornája, 

2. Legkreatívabb olvasás-népszerűsítő kampányban: Kocka-kedd Kreatív 
mesefoglalkozások általános iskolások részére című programsorozattal. 

a. célcsoportok számára (gyermekek, idősek, hátrányos helyzetűek, nemzetiségek, zenét 
kedvelők stb.) kialakított szolgáltatások eredményei 

Új szolgáltatásként 2024. májustól bevezettük a társasjáték-, illetve a diafilmkölcsönzést 
minden korosztály számára. Az olvasók 810 db diafilmet és 66 db társasjátékot kölcsönöztek. 
A Jósavárosi Fiókkönyvtárba került 57 db Braille-írásos dokumentum. 
A Gyermekkönyvtárban ukrán könyvespolcot alakítottunk ki, ehhez 350 ukrán nyelvű kötetet 
Ukrajna Magyarországi Nagykövetsége adományozott. 
A nyírteleki Kedvesházban is tartottunk foglalkozásokat, mivel a halmozottan fogyatékkal élő 
felnőtteket és gyermekeket nem tudják beszállítani könyvtárunkba. 
A Könyvet házhoz szolgáltatásunkat beteg, idős, mozgásukban korlátozott olvasó (19 fő) 

vette igénybe, 777 könyvet szállítottunk ki. 
Olvasótermünkben 15 idősnek segítettünk megrendelni a Gondosórát, és 50 db Születésnapi 
újságot készítettünk. „Netrevalók" programunkon 7 alkalommal 26 idős olvasó és 21 diák vett 
részt. 

Médiatár - Zenei Gyűjtemény - Stúdió 
YouTube csatornánkon idén 106 videót - előadásokat, filmeket és ajánlókat - osztottunk meg. 
Feliratkozóink száma folyamatosan növekszik, hamarosan eléri a 3000 főt. Több mint 60 
iskolai csoportot láttunk vendégül a greenbox szobában. Sikert arattak a 3D nyomtatásról és a 
VR-szemüvegről szóló előadásaink is. Folyamatosan volt igény VHS kazetták pendrive-ra 
digitalizálására. Egy kolléga feldolgozott 66 db DVD-t, 984 db könyvet és 207 diafilmet. A 
rendezvények technikai támogatása folyamatosan biztosított volt. 

Látogatók száma: 3688 (internethasználó: 2493) 
Helyben használt dokumentumok száma: 1118 könyv, 508 folyóirat 
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b. helyben elérhető szolgáltatások 

Olvasóink 1170 db irodalomkutatást kértek, ez 235-tel több, mint 2023-ban. Sokan használták 
az ADT adatbázist. A Csiriptanya-Játéktárat 5478 fő látogatta meg, 70 foglalkozást tartottak. 
Egy önkéntes vezetésével Baba-mama angol foglalkozáson vehettek részt a legkisebbek (35 
fő). 

A könyvkölcsönző automatát 1883 olvasó használta, 1186 könyvet kölcsönöztek, és 3557-et 
hoztak vissza. 
Az önkölcsönzőt 30 fő használta, 16 könyvet kölcsönöztek, 126-ot visszahoztak. 

c. távolról elérhető szolgáltatások 

A JaDox helyismereti adatbázisba 1511 db metaadat és 1598 db tartalom, összesen 3109 db 
feltöltés került, a megtekintések száma 281.363 alkalom volt. Gyakran látogatták a Virtuális 
Nyíregyháza oldalunkat, ahol digitális belvárostérkép, a vármegyeszékhely nevezetes 
épületeinek ismertetője, képeslapokkal illusztrálva, várostörténeti oktatási segédanyagok és 
különböző feladatok, játékok érhetők el. 
Ebben az évben is kedveltek voltak az online kvízek: 6 játékunkon 678-an vettek részt. 
Továbbra is népszerű az online beiratkozás, hosszabbítás, félretétel és az előjegyzés. 

d. közösségi szolgáltatások: rendezvények, klubok, képzések, kiállítások 

2024-ben 912 saját rendezvényünkön (7 online) 30.792 fő vett részt. Megtartottuk az Internet 
Fiestát, a Gyermekkönyvhónapot, az Ünnepi Könyvhetet és Gyermekkönyvnapokat, a 
Népmese Napját, az Országos Könyvtári Napokat, kapcsolódtunk az Országos Rajzfilm 
Ünnephez és „A magyar film napja" rendezvénysorozathoz. 
Konferenciát rendeztünk Rákos Sándor költő életművéről (120 fő), illetve részt vettünk a 
Nyíregyházi Egyetemen megtartott Váci Mihály konferencia megszervezésében, 
lebonyolításában. 
Képregénytárunkban 8 rendezvényen 910 fő vett részt. Képregényrajzoló táborunk 2024. 
július 8. és 12. között zajlott 16 fővel. Képregénytárunkból 626 képregényt kölcsönöztek, 
népszerűek a Kultúrkuckó könyvei is, melyeket elsősorban a 14 és 18 év közötti fiatalok 
kölcsönöztek, 2024-ben 334 db-ot. 
Új, sikeres foglalkozássorozatot indítottunk Kocka-kedd címmel a LEGO Manufacturing Kft. 
támogatásával. 

KÖNYVTÁRI LEGO·FOGLALKOZÁSDK 
JÁTÉKOS FORMÁBAN 
által._ isk1lá 1J1r1klk r6sz6re 

MÓRICZ 
1L.. . .... A MEC\'U 

Ráztnlik 
száma 

530 fii 

(~, 
' \CM. 

, 
2024 - SZAMOKBAN 

M'ricz Zsi1m11d 
Meuei és Víresi liayvtír 

GYERMHIÖllYVTÁR 
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Az Alkotás Varázsa Egyesülettel közös szervezésben népdaloktatás (1 alkalom 14 fő) és 
hangszer simogató (11 alkalom 242 fő) foglalkozásokat indítottunk. Folytatódott a 
Mindentudás Könyvtára Gyerekeknek - ismeretterjesztő programsorozat 9 előadással, 728 fő 
részvételével. 
Megrendeztük az 51. Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Gyermekkönyvhónapot, melyen 6 
rendezvényt tartottunk (Mesélő Móricz rajzpályázat, 449 rajz, Városi hangosolvasási verseny 
53 fővel, író-olvasó találkozók). A 95. Ünnepi Könyvhét és 22. Gyermekkönyvnapok 
keretében a Gyermekkönyvtár olvasói Kiss Ottóval találkoztak. Júniusban megtartottuk a 
Zöldítők 2.0 napközis tábort 10 fő részvételével. 
Folytatódott a Cseperedő és a Cimbora klub. A Gyermekkönyvtárban 2024-ben 194 csoportos 
foglalkozáson 4574-en, és 37 rendezvényen 1897 gyermek vett részt. 22 alkalommal 
tartottunk hátrányos helyzetű gyermekeknek és felnőtteknek könyvtári foglalkozást, melyen 
321 fő vett részt. 
Helyismereti gyűjteményünk munkatársai szervezésében folytatódott a Helytörténeti esték 
sorozat 10 előadással, 3 Y ouTube csatornánkon is látható (765 megtekintés). 7 kiállítás és 3 
online kvízjáték készült, valamint katalógus a helyismereti meghívókhoz és 
duplumpéldányokhoz, és befejeződött az aprónyomtatványok és a plakátok feltárása. Külön 
gyűjteménybe kerültek a muzeális értékű könyveink. 
Ebben az évben is könyvtárunk szervezésében a kamaratermünkben adták át vármegyénk 
irodalmi díját, a Ratkó József-díjat, melyet most Finta Éva költő, irodalomtörténész kapott. 
Fiókkönyvtárainkban folyamatosan zajlottak a rendezvények, a foglalkozások és a könyvtári 
órák. 
A Vécsey Utcai Fiókkönyvtárunkban folytatódtak az évek óta sikeres programok, az OKN 
alkalmából közös rendezvény valósult meg a Honvédelmi, Oktatási és Sport Központtal. A 
népszerű Olvasólétrán 299 gyermek vett részt 22 iskolából. 
Örökösföldi Fiókkönyvtárunkban több új klub várta az érdeklődőket. Orosi 
Fiókkönyvtárunkban az Orosi Népzenei Klub 34 foglalkozásán 262 fő vett részt (133 
gyermek, 129 felnőtt). 
Rendezvényeinkhez 532 db plakát készült. 
Akkreditált Segédkönyvtáros képzésünkön 16 fő végzett. 

2024 - SZÁMOKBAN 
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e. online felületek (honlap, közösségi média) 

2024-ben online felületeink nézettségének és használatának száma 2023-hoz képest jelentősen 
növekedett: 1.526.628-ról 2.660. 705-ra. Honlapunkat 203 .OOO-szer látogatták meg, OP AC­
unkat 87.636 alkalommal (2023-ban 86.096-szor). YouTube csatornánkon a megtekintések 
száma 216.192. A központi könyvtárunk Facebook oldalának 2024. december végén 9968 
követője volt, az elérések száma: 948.581. 

2024 - SZÁMOKBAN 

..... .... 
203.000 

ldltWds 
lllsDdllta 

281.363 

OPAC lcatlló&uS 
lllsZÚllt8 

87.636 

, ...... 
llölltlll 
9968 

T 

""""" eNnsek 

948.581 

/ . MÓRICZ ZSIGMOND 
/};-' ,4 MEGYE\ ES VÁROSI 

11k1ek 11k11k 
új llölltlll úl „ 
155 22 

„ .... 
~ 
15.736 

f. területi ellátás (bővebben kifejtve a 11. pontban) 

A vármegyénkben 2024-ben 29 települési könyvtár szerepelt a NYKJ-n, ebből 1 a 
megyeszékhelyen, 23 városban, 3 nagyközségben és 2 községben működött. A települési 
könyvtárakon kívül, a Nyilvános Könyvtárak Jegyzékén még 5 különböző típusú könyvtár 
szerepel (2 felsőoktatási, 1 szak és 2 egyéb, alapítványi). 2024-ben tovább folytatódott a 
nyilvános könyvtárak szakmai módszertani segítése, melyek a következőképpen valósultak 
meg. 
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7. Minőségirányítás 

Minőségirányító tevékenységünket folyamatosan végezzük. Könyvtárunk munkatársai azonos 
értékrend mentén dolgoznak, amelynek középpontjában az elvégzett munka minősége, 

mennyisége és eredményessége áll. Eddig elért szakmai díjaink ezt igazolják. A 2024-es év 
kiemelt feladata volt a Könyvtári Minőségi Díj pályázatra történő felkészülés annak 
érdekében, hogy 2025-ben sikeresen pályázhassunk. Ennek megfelelően a Minőségirányítási 
Tanács munkacsoportjai többször ülésezett. 
Az alábbi tevékenységek zajlottak: 

• Intézményi önértékelést a KMÉR alapján/ Önértékelési munkacsoport 
• A használói elégedettségmérés kiértékelése (Primer munkacsoport) 
• Alapdokumentumok frissítése: Könyvtárhasználati és a Panaszkezelési szabályzat 

megújítása 
• Folyamatleírások felülvizsgálata, új folyamatok azonosítása (Folyamatszabályozási 

munkacsoport) 

a. használói elégedettségmérés 

2024-ben 6 héten keresztül végeztünk használói elégedettségmérést. 160 olvasónk töltötte ki a 
kérdőíveket (30 fő online, 130 papíron), köztük sok 14 és 18 év közötti fiatal, ezért szerepelt a 
javaslatok között még több képregény, illetve idegen nyelvű irodalom beszerzése. Több író­
olvasó találkozón és könyvbemutatón is szívesen részt vennének olvasóink. Szükséges lenne 
megújítani az olvasói használatra szánt számítógépeinket. 

b. önértékelés 

Elkezdtük szervezeti önértékelésünket. Az első két kritérium megbeszélése és véglegesítése 
megtörtént. A többi kritérium megbeszélése és véglegesítése átcsúszik 2025-re. 

c. települési könyvtárak minősítésének koordinációja, előkészítése (a muzeális 
intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi 
CXL törvény 66 §. j) pontja alapján) 

2024-ben a vármegyei könyvtárak közül senki nem kezdte el a felkészülést a Minősített 
Könyvtári Címre. 

d. tárgyévi fejlesztések, innovatív lépések 

2024-ben sikerült felülvizsgálni a családbarát munkahelyről szóló intézkedéseinket, év végén 
megtörtént a Családbarát Munka- és Szolgáltatóhely online auditja. Elkészült 
Esélyegyenlőségi tervünk a 2025-2026-os időszakra, év végén megkötöttük a Kollektív 
Szerződést. Ezek a dokumentumok számtalan új családbarát intézkedéseket tartalmaznak, 
továbbá olyan új motivációs eszközöket, melyek támogatják a munkahely iránt elkötelezett 
kollégákat. 
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8. Tudományos kutatás és kiadványok 

Kiadtuk a Szabolcs-szatmár-beregi Szemle című folyóiratunk négy számát. 

9. Partnerségi együttműködések 

a. kiemelt téma: könyvtári, közgyűjteményi, közművelődési, közoktatási 
együttműködés és az önkéntesség 

2024-ben 23 nyíregyházi és vármegyei oktatási intézménnyel, 14 civil szervezettel, 1 határon 
túli könyvtárral, 17 vállalkozóval, céggel, 1 kórházzal és 200 kistelepülési önkormányzattal, 3 
kisebbségi szervezettel, összesen 253 partnerrel vagyunk kapcsolatban. Ebben az évben 976 
diák teljesítette nálunk az 50 órás közösségi szolgálatot. Könyvtárunk nagy hangsúlyt fektet a 
partneri együttműködésre, ez egyik erősségünk, a partnereink javaslatai is segítenek 
bennünket a folyamatos megújulásban. 

10. PR/marketing/kommunikáció eredményei 

a. a könyvtár megjelenése médiumokban 

Könyvtárunk folyamatosan és aktívan megjelenik a médiumokban. A helyi sajtó rendszeresen 
hírt ad rendezvényeinkről és figyelemmel kíséri munkánkat. 2024-ben 1139 darab nyomtatott 
(473) és elektronikus (666) cikk, hír, rádiós vagy televíziós anyag jelent meg rólunk. 2023-
ban ez 587 db volt. 

b. lépések az intézményről alkotott kép pozitív formálásához (pl. arculat, 
kommunikáció) 

Intézményünk arculata egységes, jól felismerhető. Plakátjaink, hirdetéseink, infografikáink és 
a Y ouTube csatornánk tartalmai szemléletesen mutatják a használók és a fenntartó számára 
könyvtárunk működését és sokrétű szolgáltatásait. Minden rendezvényünkhöz plakát készült, 
melyek a sajtó mellett megjelentek közösségi oldalainkon is. A Marketing Csoportunk a 
közösségi oldalainkon folyamatosan osztja meg a tartalmakat. 
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11. A vármegyei hatókörű városi könyvtár a vármegye területén működő települési 
könyvtárakat érintő állami feladatairól szóló összefoglaló 

a. a vármegyei kötelespéldányokkal, a digitalizálással, a gyűjteményét feltáró 
elektronikus katalógus építésével kapcsolatos feladatokról, 

2024-ben 793 db kötelespéldány dokumentumot kapott könyvtárunk (könyv: 40, periodika: 
581, aprónyomtatvány: 172). Munkatársaink retrospektív feltárást végeznek. 

b. a vármegye területén működő könyvtárak együttműködésének szervezésével 
kapcsolatos feladatokról, 

2024. év elején, 29 Nyilvános Könyvtárak Jegyzékén szereplő könyvtár működött a 
vármegyében (a megyei könyvtáron kívül). Az év során új települést nem vontunk be a KSZR 
szolgáltatásba. 
Az esetek többségében a nyilvános könyvtárakkal való együttműködés telefonos és e-mailes 
kapcsolattartásra korlátozódott. Az előző évhez hasonlóan, több témában (statisztika, 
minőségbiztosítás, pályázatok, beszámoló, munkaterv) kérték segítségünket, melyet minden 
esetben sikerült közösen megoldanunk. 28 kiszállást és 142 módszertani tanácsadást 
végeztünk. 

e. a települési könyvtárak tevékenységét segítő 2024-ben nyújtott 
szolgáltatásokról, 

Az év folyamán számos olyan minta/formadokumentumot készítettünk, amely a könyvtárosok 
munkáját segítheti. A területi szolgáltatás honlapjára www.szkszr.hu oldalára folyamatosan 
kerültek feltöltésre a különböző szakmai anyagok, nyomtatványok, a könyvtári 
adminisztrációt segítő formadokumentumok, sablonok (munkanapló, beiratkozási napló, 
minőségügyi dokumentumok, statisztikai adatlapok, jogszabálygyűjtemények stb.) 

Képzés, továbbképzés, szakmai napok szervezése 

Az NKA-hoz benyújtott pályázatunkról a döntést elhalasztották, ezért a vármegye 
könyvtáraiban dolgozó könyvtárosok számára 2024-ben nem szerveztünk szakmai napot. 

Közös pályázati projektek, vármegyei hatókörű rendezvények koordinálása 

Az országos könyvtár- és olvasásnépszerűsítő programok összehangolása, koordinálása a 
nyilvános könyvtárak bevonása ebben az évben is meghatározó feladatunk volt. 

Időpont Program neve 

1 2024. március 21-28. Internet Fiesta 
2023. október 2-8. Országos Könyvtári Napok 

Csatlakozó 
könyvtárak 

21 
91 

Megvalósult 
programok 

45 
244 
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Nemzetiségi és etnikai letéti ellátás 

A vármegye területén élő nemzetiségi, etnikai kisebbségek könyvtári ellátásában a 
vármegyeszékhelyen kívül, a nyilvános könyvtárak közül a jelentős sváb nemzetiséggel bíró 
Rakamazon német, Nyírmadán pedig cigány nyelvű etnikai letétet biztosítunk. A 
dokumentumok beszerzésére az Országos Idegennyelvű Könyvtár által kiírt pályázat 
keretében kerül sor minden évben. 2024-ben a rakamazi letét 28 db, a nyírmadai 11 db új 
dokumentummal bővült, így Rakamazon összesen 314 db, Nyírmadán 211 db dokumentum 
segíti a nemzetiségi könyvtári ellátást. 

Határon túli ellátás 
Könyvtárunk 2005-ben 3 könyvtár, 300 könyv, 3000 olvasó címmel a kassai Ifjúsági 
Könyvtárral és a Szepsi Városi Könyvtárral nemzetközi etnikai kisebbségek könyvtári 
ellátásáról szóló egyezményt írt alá. Vállaltuk, hogy évente 300 db könyvet helyezünk el ezen 
könyvtárakban letéti állományba a magyar olvasók számára. A kassai könyvtárnak -
érdeklődés hiánya miatt - magyar nyelvű könyvekre sajnos már nincs szüksége. Szepsi 
könyvtára új helyre költözött, ezért 2024-ben nem sikerült frissítenünk az állományt, ezt 2025 
elején pótoljuk. 

Minőségirányítási tevékenység koordinálása 

A vármegyében rajtunk kívül jelenleg nincs minősített könyvtár, de több olyan városi 
könyvtár működik, amely rendelkezik a minőségügyi ajánlásban előírt dokumentumokkal, és 
tettek már lépéseket a minőségfejlesztés témakörében. Az elmúlt években több, a témával 
kapcsolatos szakmai napot tartottunk. 

Statisztikai adatszolgáltatás 

2024. március 15-ig valamennyi települési, felsőoktatási, szak- és egyéb könyvtár statisztikai 
adatszolgáltatásának ellenőrzése, szükség szerinti javítása, jóváhagyása megtörtént. A 
nyilvános könyvtárak, valamint az egyéb könyvtárak jelentős része elektronikus formában 
jelentette az adatokat, a KSZR-szolgáltatóhelyek papíralapon, melyeket a referensek 
rögzítettek a Kultstat rendszerben. A könyvtári statisztika adatszolgáltatóinak száma 246 volt. 
Év közepén megbeszélést tartottunk a Könyvtári Intézet munkatársaival a statisztikai 
adatgyűjtés tapasztalatairól, illetve a jövő évi jelentős változásokról. Decemberben részt 
vettünk az új oldal tesztelésében. 

d. az iskolán kívüli könyvtári továbbképzést és szakképzés végzéséről, 

A 3.1 ponton túl 2024 szeptemberében elindítottuk a Segédkönyvtáros képzést 14 fővel. Az 
oktatói gárda nagy része saját dolgozóinkból áll. A megváltozott felnőttképzés, valamint a 
bezárás miatti online tanítás sok plusz feladatot ró az intézményre és a dolgozókra. 

e. a települési könyvtárak fejlesztésének koordinációjáról, az ennek keretében 
megtett javaslatokról, 

A vármegyében folyamatosan fejlesztettük a KSZR-szolgáltatásokat, kapcsolatot tartottunk a 
kistelepülések vezetőivel, könyvtárosaival. 2024-ben 200 önáll6 települést láttunk el: ~0-at a 
könyvtárbusz, 170 településen a szolgáltató helyen valósult meg a könyvtári szolgáltatás. 

15 



5 nyíregyházi bokortanyán szintén a könyvtárbusz szolgáltatott. A megfelelő könyvtári 
környezet érdekében folytattuk a szolgáltató helyek felújítását. 
A könyvtáraknak és a munkavégzésünkhöz vásároltunk: 6 db számítógépet, 4 db laminálót, 2 
db projektort, 3 db vetítővászont, 2 db multifunkciós lézernyomtatót, 5 db multifunkciós 
színes lézernyomtató, 5 db 8 db vonalkódolvasót, 1 db játékkonzolt, 1 db memóriakártyát, 1 
db billentyűzetet egérrel, 1 db fejhallgatót, 50 db átlátszó fedeles dobozt tetővel, 2 db 
gyerekasztalt, 8 db gyerekszéket, 8 db irodai széket. 
6 településnek 30 db bútort gyárttattunk le. 

f. a helyismereti dokumentumok elektronikus hozzáférhetővé tételével 
kapcsolatos elvégzett feladatokról. 

A JaDox adatbázisunkba 1511 db metaadat és 1598 db tartalom, összesen 3109 db került 
feltöltésre, a Jadox-megtekintések száma: 281.363 volt. Folytattuk a helyismereti periodikák 
digitalizálást. A Hungaricana adatbázisba feltöltött dokumentumainkra 26.585-ször 
kattintottak. 

12. Könyvtárhasználati tendenciák (6. sz. melléklet) 

a. Használati tendenciák kiértékelése: hogyan változtak az olvasási és 
könyvtárhasználati szokások a 2019-2025 időszakban, a szakmai mutatók 2., 
3., 9., és 12. főpontja alapján. 

Az adatok sajátos hektikusságot mutatnak. A regisztrált használók száma 2019-től 

folyamatosan csökkent 2023-ig, majd 2024-ben növekedve a 2021-es számot kissé túllépte 
(16.208). Az aktív könyvtárhasználók száma 2020-ban volt a legnagyobb (12.819), ez 2023-ig 
csökkent (11.160), majd 2024-ben újra növekedést mutat (11.807). Mindezek a pandémia, 
majd az energiaválság következményei. 2020 óta 2024 volt az első „normális" év. A 
könyvtárhasználatok és a honlap-látogatások száma 2019-től kezdve folyamatosan nőtt (2024-
ben 2.660.705 és 203.000), ez az erőteljes digitalizációnknak, a távhasználatnak köszönhető. 
Web 2.0 szolgáltatásaink száma 2019 óta megnégyszereződött, használóinak száma 
folyamatosan nőtt, 2024-ben a korábbiakhoz képest kiugróan magas lett: 127.590. 
A könyvkölcsönzések száma „szabályos" hullámtendenciát mutat: 2020-ban csökkent 2019-
hez képest (173.800), a következő évben nő (222.050), majd újra csökken és így tovább. Ha 
2019-et vesszük bázisnak, kétszer a bázis alatt volt a kölcsönzések száma. Az időszaki 
kiadványok kölcsönzése szintén ezt az évenkénti hullámzást mutatja, bár itt mindig a bázis év 
kölcsönzési száma felett kölcsönöztek. Az e-dokumentum kölcsönzése szintén hektikusan 
változott, s 2024-ben nagyon lecsökkent (6100). Ez az e-book-olvasóink elavultsága miatt 
következett be. 
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Könyvkölcsönzések száma 
2019-2024 

b. Rövid bemutatása annak, hogy gyakorolt-e érdemi hatást a könyvtári 
szolgáltatásokra a mesterséges intelligencia széleskörű hozzáférhetősége, 
illetve az automatizáció térnyerése. 

A szolgáltatásokra közvetlenül nem. Az Internet Fiesta keretében viszont hangsúlyt fektettünk 
az MI bemutatására. Az olvasók előadást hallgathattak meg az MI történetéről, és kollégáink 
gyakorlati előadást tartottak az MI-modellek (Copilot, OpenAI, Gemini) szöveges és 
képalkotó szolgáltatásairól. Az automatizálással már évek óta foglalkozunk, Könyvkölcsönző 
automata és RFID alapot használó önkölcsönző is található nálunk, így az olvasók gyorsabban 
és kényelmesebben végezhetik el a könyvtári tranzakciókat. 
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Móricz Zsigmt>nd Megyei és 
Vén>Si K&yvtár 

1. Heti nyitvatartási órák száma (a könyvtár székhelyén) 

2. A tárgyévben a könyvtárat aktívan használók száma 

2.1. tárgyévben a könyvtárhasználatok száma 

2.2. A tárgyévi regisztrált használók száma 

2.3. A tárgyévi látogatók száma 

3. A könyvtári honlap-látogatások száma (kattintás a honlapra) 

4. A könyvtár honlapja (teljes webhely) hány nyelven érhető el 

5. A könyvtári honlap tartalomfrissítéseinek gyakorisága (alkalom/hónap átlagosan) 

6. A könyvtári honlap tartalomfrissítésének száma összesen 

7. A könyvtár által az Országos Dokumentumellátási Rendszerben szolgáltatott dokumentumok száma 

8. A könyvtárban használható, nem nyílt hozzáférésű adatbázisok száma 

9. A Web 2.0 interaktív könyvtári szolgáltatások száma 

9.1. A szolgáltatásokat igénybe vevő használók száma 

10. A könyvtári OPAC használatának gyakorisága (használat/év) (kattintás az OPAC-ra) 

11. Tárgyévben a könyvtár által nyílt hozzáférésű publikációként elérhetővé tett dokumentumok száma 

12. A kölcsönzések száma dokumentumtípusonként 

12.1. Könyv 

12.2. Időszaki kiadvány 

12.3. AV-dokumentum 

12.4. Elektronikus dokumentum (fizikai hordozón) 

12.5. Elektronikus dokumentum (digitálisan) 

13. lrodalomkutatások, témafigyelések száma 

14. A vármegyei hatókörű városi könyvtár által nyújtott, dokumentált szakmai (megyei, illetve 

15. Fogyatékossággal élők könyvtárhasználatát segítő IKT eszközök száma 
15.1. A fogyatékossággal élők számára akadálymentes szolgáltatások száma 

16. A könyvtár által szervezett 

16.1. olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés fejlesztését támogató nem formális képzések száma 

16.1.1. a képzéseken résztvevők száma 

16.2. digitális kompetenciafejlesztési, információkeresési ismereteket nyújtó nem formális képzések 

száma 

16.2.1. a képzéseken résztvevők száma 

16.3. akkreditált képzések, továbbképzések száma 

16.3.1. a képzéseken résztvevők száma 

16.4. könyvtárhasználati foglalkozások száma és azokon résztvevők száma 

16.4.1. a résztvevők száma 

16.S. hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-ellenes, 

szemléletformáló, toleranciára nevelő és multikulturális programok 

16.5.1. a programok résztvevőinek száma 

16.6. nemzetiségi közösségi indentitást erősítő programok száma 

16.6.1. a programok résztvevőinek száma 

16.7. fogyatékossággal élők könyvtárhasználatát segítő képzések, programok száma 

16.7.1. a programok résztvevőinek száma 

16.8. iskolai tehetséggondozást segítő, továbbá a gyermek- és ifjúsági korosztály számára szervezett 

fejlesztő programok, foglalkozások és az azokon résztvevők száma 

16.8.1. a programok résztvevőinek száma 

16.9. a nyugdíjas korosztály számára szervezett programok, képzések 

16.9.1. a programok résztvevőinek száma 

17. A könyvtár oktatást, képzést, könyvtári tevékenységeket támogató kiadványainak száma 

18. Saját könyvtári hírlevél megjelenésének száma 

19. A könyvtár megjelenésének száma a médiában 

20. A használói elégedettség-mérések száma 

20.1 A válaszadó használók aránya/alkalom (átlag) 

21. A vármegyei hatókörű városi könyvtár koordinációjával minősítésre készülő települési könyvtárak 

száma 

22. Az iskolai közösségi szolgálatot a könyvtárban teljesítők száma és a szolgálat fogadására a köznevelési 
intézményekkel kötött megállapodások száma 

23. A könyvtárban foglalkoztatott önkéntesek száma 

24. A könyvtárral írásos együttműködést kötő civil, határon túli, vállalkozói stb. partnerek száma/év 

25. A vármegyei hatókörű városi könyvtár által biztosított nemzetiségi dokumentumok száma 

46,00 

11807,00 

2660705,00 

16208,00 

244016,00 

203000,00 

3,00 

60,00 

720,00 

132,00 

1,00 

12,00 

127590,00 

87636,00 

3109,00 

199667,00 

29295,00 

2495,00 

6100,00 

0,00 

1170,00 

757,00 

3,00 

3,00 

246,00 

9418,00 

9,00 

178,00 

1,00 

16,00 

87,00 

2749,00 

12,00 

372,00 

0,00 

0,00 

17,00 

279,00 

458,00 

14392,00 

37,00 

998,00 

0,00 

0,00 

1139,00 

1,00 

160,00 

0,00 

976/27 

1,00 

3,00 

2531,00 



yuitemeny ei esztes 

1. A konyvtári allomány éves gyarapodása dokumentumtípusonként 

1.1. Könyv (db) 12338,00 

1.2. Bekötött, tékázott folyóirat (kötet) 285,00 

1.3. Kartográfiai dokumentum (db) 5,00 

1.4. Nyomtatott zenei dokumentum (db) 2,00 

1.5. Hangdokumentum (db) 0,00 

1.6. Képdokumentum (db) 241,00 

1.7. Elektronikus (digitális) dokumentum (db) 50,00 

1.8. E-könyv (db) 0,00 
Egyéb dokumentum (db) 1458,00 

2. Gyűjteményből tárgyévben apasztott dokumentumok száma dol<umentumtípusonként 

Könyv (db) 7218,00 

Bekötött, tékázott folyóirat (kötet) 0,00 

Kartográfiai dokumentum (db) 2,00 

Nyomtatott zenei dokumentum (db) 0,00 

Hangdokumentum (db) 0,00 

Képdokumentum (db) 0,00 

Elektronikus (digitális) dokumentum (db) 21,00 

E-könyv (db) 600,00 

Egyéb dokumentum (db) 0,00 

3. Kötelespéldányként kapott és nyilvántartásba vett dokumentumok száma 68,00 

4. Gyermekkönyvtárba/részlegbe bekerült dokumentumok száma 1716,00 

5. Helytörténeti gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 1040,00 

6. Nemzetiségi gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 474,00 

7. Zenei gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 23,00 

8. Az állományellenőrzés keretében ellenőrzött dokumentumok száma 0,00 

8.1. Százalékos aránya a teljes állományhoz képest 0,00 

Ill. Gyűjteményfeltárás 

1. Épített elektronikus katalógusokban/adatbázisokban rögzített rekordok száma 21229,00 

2. Magyarországi Közös Katalógusba (MOKKA) betöltött tételek száma 562,00 

3. Magyar szakfolyóiratok analitikus szakbibliográfiai tartalomjegyzékeit feltáró adatbázisba küldött cikkek 

száma 0,00 

4. Országos gyűjtőkörű cikkadatbázisba betöltött rekordok száma 0,00 

5. Feldolgozás időtartama (egy dokumentum feldolgozásának átlagos időtartama órában kifejezve) 1,00 

6. Beérkező új dokumentumok olvasók számára történő hozzáférhetővé válásának időtartama napokban 

kifejezve 1-50 

7. A gyűjtemény elektronikus feldolgozottsága (az elektronikus katalógusban feltárt dokumentumok 

száma a gyűjtemény egészének %-ában) 0,99 

IV. Tudományos kutatás 

1. Kutatómunka éves időalapja (munkaóra/év) 0,00 

2. Tudományos kutatások száma 0,00 

3. A könyvtár összes publikációinak száma és ebből a könyvtár szakemberei által készített, nyomatott 

vagy elektronikus formában megjelent publikációk száma 1,00 

4. Idegen nyelvű publikációk száma 0,00 

5. Nemzetiségi nyelvű kiadványok, publikációk száma 0,00 

6. A könyvtár által kiadott kiadványok száma 4,00 

7. A könyvtár szakemberei által tartott előadások száma 3,00 

8. A könyvtár szakemberei által elvégzett szakértői tevékenységek száma 0,00 

9. A könyvtár által szervezett konferenciák száma és az azokon résztvevők száma 1/120 

10. A könyvtár szakembereinek konferencián való részvételének száma 11,00 

11. Képzésben, továbbképzésen részt vett dolgozók száma 50,00 

V. Rendezvény, kiállítás 

1. A könyvtárban a tárgyévben szervezett helyi, vármegyei és országos szintű közösségi programok, 

rendezvények száma összesen 912,00 

1.1. a résztvevők száma 30792,00 

2. Tárgyévben szervezett konferenciák száma 1,00 

2.1. a résztvevők száma 120,00 

3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások száma 23,00 

3.1. a látogatók száma 1557,00 
4. Tárgyévben a családok számára meghirdetett rendezvények száma 21,00 

4.1. a résztvevők száma 713,00 

rendezvények száma 476,00 

5.1. a résztvevők száma 18382,00 

6. Egyéb rendezvényeken résztvevők száma 260,00 



J . • omanyve •e em 

1. Tárgyévben fertőtlenítés, kötés, javítás, restaurálás, savtalanítás vagy egyéb aktív állományvédelmi 

intézkedésben részesült dokumentumok száma 762,00 

2. Muzeális dokumentumok száma 0,00 

3. Restaurált muzeális dokumentumok száma 0,00 

4. Az állományvédelmi célból digitalizált és a konvertált dokumentumok száma 74,00 

S. Biztonsági jellel ellátott dokumentumok száma 11939,00 
6. A könyvtári dokumentumok állagának védelmét szolgáló gépek száma 8,00 



Móricl Zsiemonct Megyei 
~V~r,~J~r 

2024.01.05 Energiagolyó workshop 

2024.01.08 Könyvtárhasználati óra - Vécsey 3.a Busójárás 

2024.01.08 Ringató 

2024.01.10 Hóbagoly készítése 

2024.01.10 Vécsey A ytorna Klub- Madách 

2024.01.11 Téli kézműves foglalkozás 
2024.01.11 Farsangi mulatság 

2024.01.12 Kerekítő 

2024.01.12 Lovagok és Herce nők Szent Miklós Óvoda 

2024.01.12 Makramé Szakkör 

2024.01.12 Karácsonyi Élmények rajzverseny 

2024.01.12 Ringató 

2024.01.12 10 éves az Olvasókör 

2024.01.15 Rin ató 

2024.01.16 A Magyar Kultúra Napja 

2024.01.16 Hóember készítése 

2024.01.16 Makramé Szakkör-mécsesek 

2024.01.18 Farsangi szemüveg készítése 

2024.01.19 Kerekítő 

2024.01.19 Farsangi szöszmötölő-lapbook készítés 

2024.01.22 Magyar Kultúra Napja - online kvíz 

2024.01.22 Magyar kultúra napja - Hungarikumok 

2024.01.22 Rendhagyó történelemóra: lovagkor, Leskovics András, 

zászlós 

2024.01.22 Kölcsey Ferenc élete-műveinek tükrében 

2024.01.22 Ringató 

2024.01.24 Magyar Kultúra napi kvíz 

2024.01.25 Farsangi foglalkozás 

2024.01.25 Farsangi álarc készítése - kézműves foglalkozás 

2024.01.25 Hittan a könyvtárban 

2024.01.25 Farsangi dekoráció készítése 

2024.01.25 Kölcsey Ferenc Lelkem függetlensége 

2024.01.25 Helytörténeti esték: lvancsó István kiállítása 

2024.01.26 Iskolai versmondó verseny a ma ar kultúra napja 
2024.01.26 Könyvtárbemutató 

2024.01.26 Kerekítő 

2024.01.29 Havas háztetők készítése papírból 

2024.01.29 Ringató 

2024.01.30 Kesztyű készítése 

2024.01.31 Farsang a könyvtárban 

2024.01.31 Hangszersimogató 

2024.01.31 Cseperedő Meseklub A medve és a macska 

2024.02.01 Ukrán gyermekkönyvadomány átadója 

2024.02.01 3 H Garden 

2024.02.01-12. "Dörmög, mint a medve" rajzpályázat 1-4.o. 

2024.02.02 Medvés kézműves foglalkozás 

2024.02.02 Medvés szókereső 

2024.02.02 Kerekítő 

2024.02.02 Makramé szakkör 

2024.02.02 Szombathy Tibor Harmadik önálló kiállítása 

2024.02.05 „Itt a farsang, áll a bál!" - farsangra hangoló foglalkozás 

2024.02.05 Könyvtárhasználati óra - Vécsey 3.b Medve nap lapbook 

2024.02.06 Sapka készítése 

2024.02.06 Könyvtárbemutató az óvodásoknak 

2024.02.06 Farsangi néphagyományok megyénkben 
2024.02.06 Nyugodt Életet Klubbal közös program 

2024.02.07 A macska és a medve 

2024.02.08 Hóvirág készítése 

Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

MZSK - Kamaraterem 16.8 

Csiriptanya 16.8 

Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

Nyírszőlősi fiókönyvtár 16.8 

MZSK - Kamaraterem 16.8 

MZSK - Kamaraterem 16.9 

MZSK - Kamaraterem 16.8 

Nyírtelek - Kedvesház 16.5 

Csiriptanya 16.8 

Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

Csiriptanya 16.8 

MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.l 

Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

MZSK - Konferenciaterem 16.1 

MZSK - Kamaraterem 16.8 

Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.1 

Nyírszőlősi Fiókönyvtár 16.8 

Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

Csiriptanya 16.8 

MZSK - Képregénytár 16.8 

MZSK - Konferenciaterem V.3 

Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.1 

MZSK 16.4 

MZSK - Gyerekkönyvtár 16.8 

Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

MZSK - Gyerekkönyvtár 16.8 

Csiriptanya 16.8 

Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.8 

MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

MZSK - Gyerekkönyvtár 16.8 

Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

MZSK - Kamaraterem V.3 

Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

Csiriptanya 16.8 

Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.4 

MZSK -Kamaraterem 16.9 
MZSK - Kamaraterem 16.9 

MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

Csiriptanya 16.8 



2024.02.09 Mindentudás Könyvtára - Fiataloknak SóstóZoo MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2024.02.09 Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.l 

2024.02.09 Makramé szakkör Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2024.02.09 Mindentudás könyvtára Gyerekeknek MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2024.02.12 Papírszínház Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.02.13 Könyvtárbemutató MZSK 16.4 

2024.02.13 Szív készítése Csiriptanya 16.8 

2024.02.13 Farsangi kézműves foglalkozás Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.02.14 A "Dörmög, mint a medve rajzpályázat eredményhirdetés Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.02.14 Nemzetközi Könyvajándéknap MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.02.14 Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

2024.02.14 Tündérujjak Kézműves Klub papírfonás Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

2024.02.15 "Állati jó" Kézműves foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.02.15 Farsangi álarcok készítése -kézműves Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.02.15 Farsang farka MZSK - Gyermekkönyvtár 16.7 

2024.02.16 Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.02.19 Az anyanyelv napja Nyírtelek - Kedvesház 16.5 

2024.02.19-25 Borbély Szilárd - online kvíz MZSK - Helyismeret 16.1 

2024.02.20 Könyvtárhasználati óra 2.b. o. Orosi Fiókkönyvtár 16.4 

2024.02.20 Farsang a Gyermekkönyvtárban MZSK- Gyerekkönyvtár 16.8 

2024.02.20 Nyugodt Életet Klubbal közös program MZSK - Kamaraterem 16.9 

2024.02.21 Farsang a Gyermekkönyvtárban MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.02.22 "Állati jó" Kézműves foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.02.22 Virág krepp papírból -kézműves Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.02.22 Farsangi zenés, kézműves foglalkozás Hajdú Ágotával Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.02.22 Mindentudás Könyvtára - Fiataloknak Mindennapok MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2024.02.22 Könyvtárlátogatás- Szent Imre katolikus óvoda Napocska Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2024.02.22 Mindennapok mikrobiológiája fiataloknak MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2024.02.23 Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.02.23 Állatfigurák készítése Csiriptanya 16.8 

2024.02.23 Makramé a Szakkör Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2024.02.23 Könyvfaló Tinik Könyvklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2024.02.24 Debrecen-Nyíregyházi Egyházmegye szavalóversenyének MZSK 16.1 
2024.02.26 Ananász készítése Csiriptanya 16.8 

2024.02.26 Bod Péter könyvtárhasználati vetélkedő MZSK - Olvasóterem 16.4 

2024.02.27 Könyvtárbemutató MZSK 16.4 

2024.02.27 Sipos László-Helyszíni szemle-Jog és művészettörténeti 

tanulmányok MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.02.28 Olvasóvá avatás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.4 

2024.02.28 Hogyan keresett társat a kutya MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.02.29 Könyvtárbemutató, angol nyelvi játékok MZSK 16.8 

2024.02.29 Hangszersimogató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.02.29 Cseperedő Meseklub: Hogyan keresett társat a kutya MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.02.29 Papírszínház Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.02.29 Az öreg tigris - Képregénykiállítás MZSK - Képregénytár V.3 

2024.02.29 Népdalokat tanít Hajdú Ágota MZSK - Gyerekkönyvtár 16.8 

2024.02.29 Cseperedő MZSK - Gyerekkönyvtár 16.8 
2024.02.29 "Értékes Esték programsorozat - Nemzeti értékünk: „A 

szabolcsi dohány" -vetítettképes előadás MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.02.29 Bessenyei Társaság MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2024.03.01 Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.03.01 Illés György: Rekviem a Muszosokért c. kötetének MZSK - Kamaraterem 16.1 
2024.03.04 Olvasóvá avatás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.4 

2024.03.04 A tulipánból lett királyfi MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.03.04 "Pénz hét" Vetélkedő 1. Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 
2024.03.05 Tavaszi rejtvényfejtés Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.03.05 "Pénz hét" vetélkedő 2. Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.03.05 Fábry Szakál Sándor: Rítusok és idő c. verseskötetének 

bemutatója MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.03.06 Húsvéti harangszó MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.03.0fi Pity~ang Óvöda-1-lú~vét Vécsey Utcai ~lókkönyvt~r Hi.4 
2024.03.06 Wiener Walzer kiállítása MZSK-111. emeleti társalgó V.3 
2024.03.07 Húsvétváró kézműves foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 
2024.03.07 Könyvtárhasználati óra 3.b. o. Könyvtárhasználati óra 3.b. o. 16.4 



2024.03.07 A huszár és a medve MZSK - Gyermekkönyvtár 16.5 

2024.03.07 Mindentudás Könyvtára - Fiataloknak Medvematek MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2024.03.07" Pénz hét" vetélkedő 3. Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.03.07 Mindentudás könyvtára Gyerekeknek MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2024.03.07 Utazók Klubja- a Jóreménység foktól a Viktória vízesésig MZSK - Konferenciaterem 16.l 

2024.03.07 Leszkoven Tamás festménykiállítása MZSK - Kamaraterem V.3 

2024.03.08 Kézműves foglalkozás (Beporzók napja) Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.03.08 Ismeretterjesztő előadás (Beporzók napja) Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.03.08 Olvasóvá avatás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.4 

2024.03.08 A huszár és a medve MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.03.08 Tavaszi szöszmötölő Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2024.03.08 "Pénz hét" vetélkedő 4. Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.03.08 Kerekítő MZSK - Gyerekkönyvtár 16.8 

2024.03.08 Turi Sándor: paszabi tanító könyvbemutatója MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.03.11 MKE-gyűlés és szakmai nap MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.03.12 A három tulipán MZSK - Gyermekkönyvtár 16.l 

2024.03.12 Mátyás az igazságos MZSK - Gyermekkönyvtár 16.7 

2024.03.12 Petőfi és a szabadságharc Nyírtelek - Kedvesház 16.5 

2024.03.12 Kokárda készítése Csiriptanya 16.8 

2024.03.12 Aforizmák MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.03.13 Március 15. kézműves Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.03.13 Könyvtárhasználati óra 3.a. Orosi Fiókkönyvtár 16.4 

2024.03.13 Könyvtárbemutató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.7 

2024.03.13 Rumini MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.03.13 Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

2024.03.13 Dialóg Nőnap MZSK - Kamaraterem 16.9 

2024.03.13 Kamaszterasz MZSK - Szemle 16.8 

2024.03.14 Feltalálók, találmányok MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.03.14 Húsvéti barkácsfoglalkozás MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.03.14 Kokárda készítése Csiriptanya 16.8 

2024.03.14 Iskolába hívogató Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2024.03.14 Grandpierre Atilla vetítettképes előadása MZSK - Kamaraterem 16.l 
2024.03.18 A Víz Világnapja Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.03.18 Húsvéti barkácsfoglalkozás MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.03.18 Miért sós a tenger? MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.03.18 Könyvtárhasználati óra Vécsey 2.a Húsvét. Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2024.03.18 Értékes esték MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.03.19 A víz világnapja. Vetélkedő, kvíz Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.03.19 Húsvéti népszokások MZSK - Gyermekkönyvtár 16.7 

2024.03.19 Egy pohár víz MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.03.19 Mátyás udvarában MZSK - Gyermekkönyvtár 16.7 

2024.03.19 Petraskó Tamás: Őseink útján - előadás MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.03.20 Kézműves foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.03.20 A víz világnapja. Vetélkedő, kvíz Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.03.20 Mindentudás Könyvtára - Fiataloknak Automatizálás és „. MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2024.03.20 Mátyás udvarában MZSK - Gyermekkönyvtár 16.7 

2024.03.20 Húsvéti harangszó MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.03.20 Mindentudás Könyvtára Fiataloknak- Automatizálás és a MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2024.03.21 Ismeretterjesztő előadás (Víz világnapja) Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.03.21 Kézműves fogalkozás (Víz körforgása) Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.03.21 A víz világnapja. Vetélkedő, kvíz Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.03.21 A tulipánból lett királyfi MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.03.21 Nyuszi készítése Csiriptanya 16.8 
2024.03.21 Internet Fiesta- QR-kód a Képregénytárban -Játékos 

könyvtárhasználat és könyvajánló készítése QR-kód segítségével MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2024.03.21 Veres Tamás- Hogyan legyünk boldogok című MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.03.22 "Állati jó" Papírszínház Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.03.22 Kézműves foglalkozás (Víz világnapja) Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.03.22 Szókereső rejtvény Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.03.22 A víz világnapja -kvíz foglalkozás Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.03.22 Tojásfestés Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 
2024.03.22 Internet Fiesta: - Ml és mi: A Ml információkereső és 

képalkotó szolgáltatásai MZSK - Konferenciaterem 16.2 

2024.03.22 Kerekítő MZSK - Gyerekkönyvtár 16.8 



2024.03.22 Szívburokszatyor - A Kamasz Terasz irodalmi antológiájának MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.03.22 Internet Fiesta MZSK - Médiatár Shulcz sarok 16.2 

2024.03.23 Cimbora MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.03.25 Húsvéti harangszó MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.03.25 Helytörténeti esték online MZSK YouTube csatornája 16.l 

2024.03.26 Húsvéti kép készítése -kézműves foglalkozás Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.03.26 Vízcsepp MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.03.26 Hangszersimogató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.03.26 Cseperedő Meseklub: A tavaszi nyúl MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.03.26 Csibe készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2024.03.26 Tündérujjak Klub- bögrés süti mikrós krém Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

2024.03.26 Internet Fiesta MZSK - Konferenciaterem 16.l 

2024.03.26 Kocka-kedd MZSK- Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.03.26 Hajdu Ágota népdalokat tanít MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.03.26 Cseperedő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.03.27 A víz világnapja. Vetélkedő, kvíz Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.03.27 Könyvtárbemutató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.03.27 Helyesíró verseny Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.03.27 lnternetfieszta- -Adatbázisok használata (szak)dolgozat MZSK - Oktatóterem 16.2 

2024.03.27 "lnternetfieszta- - Mesterséges intelligencia használata MZSK - Oktatóterem 16.2 

2024.03.27 Dialóg Nyugdíjas Egyesülettel közös program MZSK - Konferenciaterem 16.9 

2024.03.27-28 Húsvéti barkácsolás gyerekeknek és barkafa díszítés Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.03.28 Makramé a könyvtárban Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.l 

2024.03.28 Könyvfaló Tinik Könyvklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2024.03.28 Bessenyei Társaság- Nemesi és polgári füzetek 4. MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2024.04.02 Madaras nap-tavaszi szünet Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2024.04.03 Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.04.03 A telhetetlen hernyócska - baba-mama Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2024.04.04 Filcnyuszit varrunk Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 
2024.04.04 Deák Ferenc Akadémia Egyesület - A szarajevói merénylet. 

Előadó: Dr. Romsics Ignác MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2024.04.04 Nyugodt Életet Nyugdíjas Klubbal közös program MZSK - Kamaraterem 16.9 

2024.04.05 TÖK Jó Társasjátékklub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.l 

2024.04.05 Nárcisz készítése Csiriptanya 16.8 

2024.04.06 Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.04.08 Reneszánsz a könyvtárban Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.04.08 Papírcsodák - Quilling klub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.04.08 A vers örök„.lrodalmi előadás a Magyar Költészet Napján Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.04.08 A büszke tölgyfa MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.04.08 Differencia MZSK - Kamaraterem V.3 

2024.04.09 "Állati jó" Papírszínház Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.04.09 Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.04.09 Mindentudás Könyvtára - Fiataloknak Trükkös fizika MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2024.04.09 Pósa Lajos: Az én újságom kiállítása MZSK - Társalgó 16.1 

2024.04.09 Trükkös fizika MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2024.04.09 Végh József: ldőrendetlenül MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.04.09 Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.04.10 A büszke tölgyfa MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.04.10 Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

2024.04.10 Dialóg Nyugdíjas Egyesülettel közös program MZSK - Kamaraterem 16.9 

2024.04.11 Költészetről óvodásoknak ref. óvoda kiscsoport Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.04.11 Költészetről óvodásoknak ref. óvoda középső csoport 1. Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.04.11 Költészetről óvodásoknak ref. óvoda középső csoport 2. Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.04.11 Költészet napi online kvíz Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.04.11 Versmondó és versíró verseny „A költészet napja" Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.04.11 A kis hajó MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.04.11 Tulipán készítése Csiriptanya 16.8 

2024.04.11 Roma Önkormányzat- Költészet Nap MZSK - Kamaraterem-Konferen 16.5 

2024.04.11 Deák Ferenc Akadémia sztálini tisztogatások 1934-1940. MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2024.04.12 TÖK Jó HrmjáMkklub f~lnőttl!kn!!k örökösföldi Fiókkönyvtár 16.l 
2024.04.12 Könyvtárhasználati óra 2.a. o. Orosi Fiókkönyvtár 16.4 
2024.04.12 A Méhkirálynő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 
2024.04.12 Kerekítő MZSK - Kamaraterem 16.8 



2024.04.12 Hajdu Zsanett: Mesterek és Gyógynövények című 

kötetének bemutatója MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.04.15 Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.04.15 Versmondó verseny Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.04.15 MKE ünnepi közgyűlés MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.04.15 Hegedüs lsván könyvbemutató MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2024.04.16 Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.04.16 Játsszunk illemtant! MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.04.16 Kocka-kedd MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.04.16 Huszár István előadása MZSK - Konferenciaterem 16.2 

2024.04.16 Értékes Esték programsorozat MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.04.17 "Állati jó" Papírszínház Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.04.17 A Méhkirálynő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.04.17 Papírszínház az óvodásoknak Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.04.17 Mesterséges intelligencia versíráshoz MZSK - Oktatóterem 16.2 

2024.04.17 Kamasz terasz MZSK - Szemle 16.8 

2024.04.18 "Tavasz Tündér" készítése Csiriptanya 16.8 

2024.04.18 Leonardo Média Akadémia kiállítása MZSK - Olvasótér V.3 

2024.04.18 Deák Ferenc Akadémi Egyesület - A hosszú kések éjszakája. MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2024.04.19 A Méhkirálynő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.04.19 Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.04.19 Föld Napja Szöszmötölő Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2024.04.19 Kerekítő MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.04.22 Föld napja kvíz - fejtörő a könyvtárban Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.04.22 A Föld napja -természetvédelmi kvíz Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.04.22 Gyermekkönyvhónap Megnyitó "Mesélő Móricz" MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.04.22 Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.04.22 Könyvtárhasználati óra, Jókai 2.a - Föld napja Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2024.04.23 Hogy értsd, egy pohár víz mit ér ... MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.04.23 A Föld Napja -vetélkedő Nyírtelek - Kedvesház 16.7 

2024.04.23 Méhecske készítése Csiriptanya 16.8 

2024.04.23 Kocka-kedd MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2024.04.23 Czimbula Novák Ibolya: A Nyírség lánya című verseskötet MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.04.24 A Föld napja - természetvédelmi kvíz Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.04.24 Pincétől a padlásig MZSK 16.4 

2024.04.24 Pincétől a padlásig MZSK 16.4 
2024.04.24 Mindentudás Könyvtára Fiataloknak: A madárvonulás.„ MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2024.04.24 Tündérujjak Kézműves Klub -papírfonás Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2024.04.24 Képregénytár: Krúdy MZSK - Képregénytár V.3 

2024.04.25 Kézműves foglalkozás (Anyák napja) Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.04.2S Vidám könyvek MZSK - Gyerekkönyvtár 16.8 

2024.04.25 Dialóg Nyugdíjas Egyesülettel közös program MZSK - Kamaraterem 16.9 

2024.04.25 Deák Ferenc Akadémia Egyesület: A Kennedy Gyilkosság MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2024.04.26 A Föld napja - természetvédelmi kvíz Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.04.26 Könyvfaló Tinik Könyvklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2024.04.26 Kerekítő MZSK - Gyerekkönyvtár 16.8 

2024.04.26 Rákos Sándor Konferencia MZSK- Konferenciaterem V.2 

2024.04.26 Oncz Illésné kiállítása MZSK- Kamaraterem V.3 

2024.04.29 Rongyrázók - kreatív textil újrahasznosítás Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.04.29 Hangszersimogató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.04.29 Cseperedő Meseklub: A csigacsalád meséje MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.04.29 Népdalokat tanít hajdú Ágota MZSK - Gyerekkönyvtár 16.8 

2024.04.29 Cseperedő MZSK - Gyerekkönyvtár 16.8 

2024.04.29 Ringató MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.04.30 Kézműves foglalkozás (Anyák napja) Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.04.30 Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.5 

2024.04.30 Nyáry Krisztián: Elfogyni az ölelésben filmvetítés MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2024.04.30 Kocka-kedd MZSK - Gyerekkönyvtár 16.8 

2M4.ll4.~0 Megyei szavalóverseny MZ~K -Kamarat~r~m 16.1 
2024.05.02 Pincétől a padlásig MZSK 16.4 

2024.05.02 Madár készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2024.05.03 Kézműves foglalkozás (Anyák napja) Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 



2024.05.03 Papírszínház mesék ovisoknak Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.05.03 Szöszmötölő - anyák napja Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2024.05.03 Kerekítő MZSK - Gyerekkönyvtár 16.8 

2024.05.03 Nyugodt Életet Nyugdíjas Klubbal közös program MZSK - Kamaraterem 16.9 

2024.05.06 Papírcsodák - Quilling klub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.05.06 óvodai kézműves foglalkozás Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.05.06 Ringató MZSK - Gyerekkönyvtár 16.8 

2024.05.06 Kodály Társasággal közös program MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.05.07 Kocka-kedd MZSK - Gyerekkönyvtár 16.8 

2024.05.07 Nyugodt Életet Nyugdíjas Klubbal közös program MZSK - Kamaraterem 16.9 

2024.05.07 Értékes Esték programsorozat MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.05.08 Gyermekkönyvhónap: Író-olvasó találkozó: Vadadi Adrienn MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.05.08 Régi tárgyak vonzásában Nyírtelek - Kedvesház 16.5 

2024.05.09 Dalárda MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.05.09 Pillangó készítése Csiriptanya 16.8 

2024.05.10 Madarak és Fák Napja ref. óvoda középső csoport 1. Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.05.10 Madarak és Fák Napja ref. óvoda középső csoport 2. Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.05.10 TÖK Jó Társasjátékklub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.05.10 Madarak és fák napja - rejtvényfejtés a könyvtárban Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.05.10 Kézműves foglalkozás (Madarak és fák napja) Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.05.10 Ismeretterjesztő előadás (Madarak és fák napja) Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.05.10 Madarak és fák napja (kvíz) Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.05.10 Madarak és Fák napja kiállítás Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.3 

2024.05.10 Kerekítő MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.05.13 Rongyrázók - kreatív textil újrahasznosítás Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.05.13 Gyermekkönyvhónap Író-olvasó találkozó Víg Balázs MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.05.13 Pincétől a padlásig MZSK 16.4 

2024.05.13 Szépolvasó verseny Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.05.13 Vig Balázs író-olvasó találkozó MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.05.13 Ringató MZSK - Gyerekkönyvtár 16.8 

2024.05.13 Szabó Menyhért könyvbemutató MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.05.14 Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.05.14 Tankerületi versmondó verseny MZSK - Konferencia és Kamarat 16.1 

2024.05.14 Biri Ildikó kiállítása MZSK - Kamaraterem V.3 

2024.05.15 "Állati jó" Kézműves foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.05.15 Madaras kép készítése-kézműves Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.05.15 Gyermekkönyvhónap Író-olvasó találkozó Sohonyai Edit MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2024.05.15 A Méhkirálynő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.05.15 Agytorna Klub - 2. szülinap Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 
2024.05.15 Sohonyai Edit Író-olvasó találkozó MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2024.05.15 Petrus Anita - Nyírségi segítő társulat MZSK - Kamaraterem-Társalgó 16.5 

2024.05.15-24 Nyíregyháza városnapi online kvíz MZSK - Helyismeret 16.1 

2024.05.16 A Méhkirálynő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.05.16 Könyvtárhasználati óra Nyírszőlősi fiókönyvtár 16.4 

2024.05.16 Bessenyei Gábor - Kopj le jófiú! - Kötetbemutató MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.05.17 ln memoriam Sebestyén Sándor Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2024.05.17 Kerekítő MZSK - Gyerekkönyvtár 16.8 

2024.05.21 A méhkirálynő-papírszínház előadás 1.o. Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.05.21 Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.05.21 Hangszersimogató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.7 

2024.05.21 Hangszersimogató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.7 

2024.05.21 Cseperedő Meseklub: Borsószem királykisasszony MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.05.21 Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.05.21 Cseperedő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.05.22 Én olvastam, olvasd el te is! - Könyvajánló foglalkozás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.1 
2024.05.22 RUMINI MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.05.22 Könyvtárbemutató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.4 
2024.05.22 Látogatás a könyvtárban - Ref. Óvoda Szivecske csoport Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2024.05.22 Dialóg Nyugdíjas Egyesülettel közös program MZSK - Konferenciaterem 16.9 

1014.05.n KJmJ~zrnr:m MZSK -S2~ml~ 1G.9 
2024.05.23 "Szörnyen jó" kézműves foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 
2024.05.23 Májusi mese MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 
2024.05.23 Könyvjelző készítése Csiriptanya 16.8 



2024.05.23 Ákom-Bákom bábcsoport előadása MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.05.24 TÖK Jó Társasjátékklub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.05.24 Madarak és fák napja -vetélkedő Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.05.24 Mindentudás Könyvtára - Fiataloknak Mit csinál egy ... MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2024.05.24 Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.l 

2024.05.24 Könyvfaló Tinik Könyvklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2024.05.24 Kerekítő MZSK - Gyerekkönyvtár 16.8 

2024.05.24 Mindentudás könyvtára- Mit csinál egy természetvédelmi 

őr? MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2024.05.24 Sipos Attila- Lélekbarlang verseskötetbemutató MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.05.24-06.15 Váci online kvíz MZSK 16.1 

2024.05.25 Aranykapu Népművészeti kiállítás MZSK - Társalgó V.3 

2024.05.27 Papírcsodák - Quilling klub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.05.27 Gyermekkönyvhónap Városi hangosolvasás-verseny MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.05.27 Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.l 

2024.05.27 Városi hangosolvasás verseny MZSK - Konferenciaterem, Kam 16.1 

2024.05.28 Tavaszi fejdísz készítése Csiriptanya 16.8 

2024.05.28 Kocka-kedd MZSK - Gyerekkönyvtár 16.8 

2024.05.29 Papírszínház Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.05.29 Tündérujjak Kézműves Klub- napraforgó Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

2024.05.30 Herencsár Viktória- Cimbalmos ősök nyomában MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.05.31 A Nagy Háború és a magyar katona hétköznapja MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.05.31 Pincétől a padlásig MZSK 16.4 

2024.05.31 Lovag a könyvtárban Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2024.06.03 Rongyrázók - kreatív textil újrahasznosítás Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.06.03 Hadak útján Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2024.06.03 Olvasólétra -Jókai 2.b (könyvtárhasználati óra) Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2024.06.04 Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.06.04 Lego foglalkozás MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.06.04 Olvasólétra Jókai 3.b (könyvtárhasználati óra) Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2024.06.04 Papírszínház az óvodásoknak Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.06.04 Kocka- kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.06.05 Könyvtárbemutató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.4 

2024.06.05 Hangszersimogató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.06.05 Cseperedő Meseklub Békakirály és Vashenrik MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.06.05 Cseperedő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.06.06 Vakációs szókereső rejtvényfejtés Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.06.06 Olvasólétra Jókai 1.a (könyvtárhasználati óra) Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2024.06.07 TÖK Jó Társasjátékklub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.l 

2024.06.07 Könyvtári foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.4 

2024.06.07 Kis halak papírból-kézműves Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.06.07 Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.06.07 Karkötő készítése Csiriptanya 16.8 

2024.06.07 Olvasólétra Jókai 2.c (könyvtárhasználati óra) Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2024.06.07 Pelyvás Gyöngyi "Ilyen vagyok"című festménykiállítása MZSK - Kamaraterem V.3 

2024.06.08 Játékos angol kicsiknek Csiriptanya 16.8 

2024.06.10 Papírcsodák - Quilling klub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.06.10 Pincétől a padlásig MZSK 16.4 

2024.06.10 Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.06.10 Olvasólétra Vécsey La (könyvtárhasználati óra) Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2024.06.10 Olvasólétra Jókai 2.a (könyvtárhasználati óra) Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2024.06.10 Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.06.11 Kocka- kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.06.12 Kézműves foglalkozás - Könyvjelző készítés Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.06.12 Könyvtárlátogatás MZSK 16.4 

2024.06.12 Tavaszi mozaikkép készítése Csiriptanya 16.8 

2024.06.12 Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

2024.06.12 Oriental Project MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.06.13 Könyvtári óra Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.4 

2024.06.13 Ünnepi Könyvhét: Író-olvasó találkozó: Kiss Ottó MZSK - Kamaraterem 16.1 

ZOZ4.0fi.13 A Jósa András Múzeum évkönyvén@k b@mutatója MZSK -Kamaraterem 16.1 
2024.06.13 Holmár László: Kótaj község első világháborús hősei (1914-

1918) - kötetbemutató MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.06.13 Sipos László: Napkeleti kalandozások - kötetbemutató MZSK - Konferenciaterem 16.1 



2024.06.13 Karády Anna - Író- olvasó találkozó Korzó Bevásárlóközpont- Ill. em 16.1 

2024.06.14 Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.06.14 Tavaszi fa készítése MZS - Csiriptanya 16.8 

2024.06.14 Rajzolt irodalom- Kiállítás képregényrajzolók MZSK - Képregénytár V.3 

2024.06.14 Béres Tamás: Igric nagyi a városban - kötetbemutató MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.06.14 B. Czakó Andrea- Író-olvasó találkozó MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.06.14 Vári Fábián László: Közelít valaki - kötetbemutató MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.06.15 A Szabolcsi Szépíró Kör találkozója MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.06.15 A Szabolcs-szatmár-beregi Szemle lapszámbemutatója MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.06.15 A Partium folyóirat lapszámbemutatója MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.06.15 A Vörös Postakocsi folyóirat bemutatója MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.06.17 Könyvtárbemutató MZSK 16.4 

2024.06.17 Könyvtárbemutató MZSK 16.4 

2024.06.17 Olvasólétra Jókai 4.b (könyvtárhasználati óra) Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2024.06.17 Olvasólétra Móricz 2.b (könyvtárhasználati óra) Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2024.06.17 Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.06.17 Néző István: Kisvárda 1526-171111. - kötetbemutató MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.06.17-20 Olvasólétra Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 
2024.06.18 Nyári könyvajánló foglalkozás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.06.18 Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.7 
2024.06.18 Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.06.18 Könyvtárbemutató MZSK 16.4 

2024.06.18 Nyaklánc készítése Csiriptanya 16.8 

2024.06.18 Kocka-kedd (9.00) MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.06.18 Kocka-kedd (10.00) MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.06.19 A tengeri állatok - papírszínházzal egybekötött Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.06.19 A tengeri állatok - papírszínházzal egybekötött Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.8 
2024.06.19 Könyvjelző készítése- kézműves Orosi Fiókkönyvtár 16.8 
2024.06.19 Madarat tolláról MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 
2024.06.19 Olvasólétra Jókai 1.c (könyvtárhasználati óra) Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2024.06.20 Év végi jutalom könyvek kiosztása Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.06.20 Nyári könyvjelzők -kézműves Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.06.20 A soknevű macska MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.06.20 "Papírfagyi" készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 
2024.06.21 TÖK Jó Társasjátékklub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 
2024.06.21 Olvasólétra Jókai 1.a (könyvtárhasználati óra) Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 
2024.06.21 Könyvfaló Tinik Könyvklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2024.06.21 A 2024. évi Ratkó József-díj átadóünnepsége MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.06.22 A 2023/2024-es tanévben legtöbbet kölcsönzött tanulók Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.4 

2024.06.24 Papírcsodák - Quilling klub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.06.24 Lego foglalkozás MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.06.24 Nyári dekoráció készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 
2024.06.24 Tarsoly készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2024.06.24 Mackó készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 
2024.06.24 Madár készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 
2024.06.24 Ringató MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.06.24 Katicabogár készítése cd-re MZSK - Csiriptanya 16.8 

2024.06.24 Kocka foglalkozás MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.06.25 Lego foglalkozás MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.06.25 Könyvtári foglalkozás MZSK 16.8 
2024.06.25 Gyümölcs készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 
2024.06.27 Nyári kép készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2024.06.28 TÖK Jó Társasjátékklub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.07.01 Rongyrázók - kreatív textil újrahasznosítás Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.07.01 Természetes anyagokból készült hangszerek bemutatója - MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.07.01 Emlékezés Móricz Zsigmondra MZSK - előtti tér, koszorúzás 16.1 

2024.07.01 Tercett filmbemutató MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2024.07.01 Ringató MZSK - Kamaraterem 16.8 
2024.07.02 A Bujtosi tavak madár- és élővilága - Zöldítők 2.0 tábor MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.07.02 Tájékozódj a természetben - Zöldítők 2.0 tábor MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.07.02 Helyben a jövőnk - Zöldítők 2.0 táhor MZSK -Gyerm@kkönyvt~r 16.5 
2024.07.03 Élet az erdőben - Növény- és állatismereti túra a Sóstói-

erdőben - Zöldítők 2.0 tábor MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.07.03 Csomagolásmentesen - Látogatás a Zöld Lépés Ökobolt és MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 



2024.07.03 Balerina készítése Csiriptanya 16.8 

2024.07.03-05 Olvasólétra Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2024.07 .04 Látogatás a Sóstó-Zoo-ban szakvezetéssel - Zöldítők 2.0 MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.07.08 Papírcsodák - Quilling klub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.07.08 Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.07.08-12 Olvasólétra Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2024.07 .08-12 Képregénytábor MZSK - Képregénytár 16.1 

2024.07.09 Cseperedő Meseklub MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.07.10 Könyvtárbemutató MZSK 16.4 

2024.07.10 Országok, kultúrák, könyvek- Mexikó Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2024.07.11 Ajtódísz készítse Csiriptanya 16.8 

2024.07.12 TÖK Jó Társasjátékklub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.07.15 Rongyrázók - kreatív textil újrahasznosítás Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.07.15 Kézműves foglalkozás az iskolai nyári táborban Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.07.15-19. Olvasólétra Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2024.07.16 Papírszínház az iskolai nyári táborban Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.07.16 Kézműves foglalkozás az iskolai nyári táborban Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.07.17 Kézműves foglalkozás az iskolai nyári táborban Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.07.17 Papírszínház az iskolai nyári táborban Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.07.17 Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

2024.07.18 Kézműves foglalkozás az iskolai nyári táborban Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.07.18 Papírszínház az iskolai nyári táborban Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.07.18 Nyári zenés, kézműves Hajdu Ágotával Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.07.18 "Jégkrém" készítése papírból Csiriptanya 16.8 

2024.07.22 Papírcsodák - Quilling klub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.07. 22-26 Olvasólétra Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2024.07.23 Napocska készítése Csiriptanya 16.8 

2024.07.24 Olvasólétra Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2024.07.25 A Méhkirálynő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.07.26 TÖK Jó Társasjátékklub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.07.26 Az Olvasókörök Szövetsége nyári találkozója MZSK - Kamaraterem 16.9 

2024.07.26-08.11 Nyár - online kvíz MZSK 16.1 

2024.07.29.-08.02 Olvasólétra Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2024.07 .30 Szitakötő készítése Csiriptanya 16.8 

2024.08.01 Pillangó készítése Csiriptanya 16.8 

2024.08.03 Könyvtárbemutató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.4 

2024.08.05 Papírcsodák - Quilling klub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.08.05-09 Olvasólétra Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2024.08.06 Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.08.08 Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.08.08 Ringató MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.08.08 Túl(L)lélek állomásai MZSK - Kamaraterem V.3 

2024.08.09 TÖK Jó Társasjátékklub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.08.09 Könyvtárbemutató MZSK 16.7 

2024.08.10 19.0rszágos Braille-olvasásverseny MZSK - Kamaraterem 16.7 

2024.08.12 Rongyrázók - kreatív textil újrahasznosítás Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.08.12 Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.08.12-16 Olvasólétra Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2024.08.13 Memória játék Csiriptanya 16.8 

2024.08.14 Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

2024.08.14 Netrevalók MZSK - Oktatóterem 16.9 

2024.08.21-23 Együtt az olvasóvánevelésért! - workshop Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2024.08.22 Papírcsodák - Quilling klub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.l 

2024.08.22 Halacska készítése Csiriptanya 16.8 

2024.08.26 Papírcsodák - Quilling klub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.08.26 Könyvfaló Tinik Könyvklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2024.08.27 Könyvtárbemutató foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.4 

2024.08.29 Zsiráf készítése Csiriptanya 16.8 

2024.08.30 TÖK Jó Társasjátékklub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.08.30 Az ének megmarad - Versek és dalok Ratkó József emlékére MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.09.04 Ringató M2SK- c';yermekk8nyvt~r 16.S 
2024.09.05 Lana a könyvtárban MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.09.05 Társasjáték verseny Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.09.06 Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 



2024.09.06 Olvasólétra záróünnepség Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2024.09.09 Papírcsodák - Quilling klub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.09.09 Lego Játékváros kitelepülés Nyíregyházi Egyetem 16.8 

2024.09.10 Olvasás világnapja -mese foglalkozás Orosi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.09.10 3D alma készítése Csiriptanya 16.8 

2024.09.11 Őszi kézműves foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.09.11 Ringató MZSK -Gyerekkönyvtár 16.8 

2024.09.12 3D körte készítése Csiriptanya 16.8 

2024.09.13 TÖK Jó Társasjátékklub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.09.13 Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.09.16 Rongyrázók - kreatív textil újrahasznosítás Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.09.16 Olvasólétra záróünnepség 10.00 Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2024.09.16 Olvasólétra záróünnepség 11.00 Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2024.09.16 Olvasólétra záróünnepség 12.00 Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2024.09.16 Olvasólétra kiállítás Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.3 

2024.09.17 Őszi kézműves foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.09.17 Magyar Rádió Nyíregyházi Stúdiójának anyaga MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.09.18 Magyar szakkör 2.b. o. -mese foglakozás Orosi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.09.18 Varjú készítése Csiriptanya 16.8 

2024.09.19 Erdei állatok papírból-kézműves Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.09.19 Könyvtárbemutató MZSK 16.4 

2024.09.20 Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.09.20 Cey-Bert Róbert: A sólyom embere küldetése MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.09.21 Cimbora MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.09.23 Népmese Napja foglalkozás óvodásoknak Jókai Mór Ref. Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.09.23 Népmese Napja foglalkozás óvodásoknak Jókai Mór Ref. Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.09.23 Népmese Napja foglalkozás óvodásoknak Jókai Mór Ref. Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.09.23 Papírcsodák - Quilling klub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.09.23 Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.09.23 "A Hosszú Fehér Felhő földje: Új-Zéland" Sipos László MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2024.09.24 A magyar népmese napja: papírszínházi foglalkozás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.09.24 Könyvtárbemutató MZSK 16.4 

2024.09.24 Író-olvasó találkozó Kovács Attila íróval MZSK - Gyermekkönyvtár 16.l 

2024.09.24 Karakó Judit: Diplomatatáska, Diplomata puding, MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.09.25 Meserejtvény Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.09.25 A magyar népmese napja: papírszínházi foglalkozás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.09.25 Könyvtárbemutató MZSK 16.4 

2024.09.25 Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.09.25 Őszi kép készítése Csiriptanya 16.8 

2024.09.25 Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

2024.09.25 Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.09.26 Sün készítése Csiriptanya 16.8 

2024.09.26 Cselenyák Imre: Az őrület nyitánya MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.09.27 Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.09.27 Helytörténeti esték: Borbély Balázs, Kéry Péter MZSK- Konferenciaterem 16.1 

2024.09.30 Papírszínház (Magyar népmese napja) 10.00 Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.09.30 Papírszínház (Magyar népmese napja) 12.00 Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.09.30 A Magyar Népmese napja papírszínház mesék 2 mese Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.09.30 A Magyar Népmese napja papírszínház mesék 2 mese Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.09.30 Népmese Napja Megnyitó MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.09.30 Népmese Napja Kácsor-lgnácz Gabriella mesemondó MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.09.30 Népmese Napja Hajdú Ágota műsora MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.09.30 Népmese Napja Mesecsokor, mesefa MZSK - Kamaraterem 16.8 
2024.09.30 Cseperedő Meseklub Népmese Napja MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.09.30 Radnóti Miklós élete és munkássága Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.9 

2024.09.30 Népmese Napja - A három kismalac Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2024.09.30 Retro sarok MZSK - Olvasóterem V.3 

2024.09.30 Az 1. világháború érméi MZSK - Társalgó V.3 

2024.09.30 Népmese napja - megnyitó MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.09.30 Kácsor-lgnácz Gabriella múzeumpedagógus, mesemondó MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.09.30 Hajdú Ágota népzenész, zenetanár népi hangszeres MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.09.30 Mesecsokor, mesefa MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.09.30 Hajdú Ágota népzenész, zenetanár népi hangszeres MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 
2024.09.30 Vörös és barna MZSK - Kamaraterem 16.1 



2024.09.30-10.06 4 elem - online kvíz MZSK - Helyismeret 16.1 

2024.10.01 A természet elemei közöttünk - OKN Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.10.01 Miért sós a tenger? MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.10.01 Mesefoglalkozás Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.10.01 A Só című mese papírszínházas előadása Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.4 

2024.10.01 "Adassék tisztelet..." Dr. Bene János ea Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2024.10.01 OKN Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.10.01 Ég és Föld között - 65 felett MZSK - Kamaraterem V.3 

2024.10.02 Velünk élnek - Barátaink a madarak (földön, vízen, Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.10.02 "Hova visz a szél.„"Játékos foglalkozás OKN Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.10.02 Kézműves foglalkozás OKN Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.10.02 A Föld állatai OKN előadás Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.10.02 A négy elem MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.10.02 Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.10.02 Mókus készítése Csiriptanya 16.8 

2024.10.02 Vécsey Olvasóklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2024.10.02 Olvasás öröme rajzverseny Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.10.02 A négy elem - vetélkedő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.10.02 Robotika Szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2024.10.02 Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.10.02 Kamasz Terasz MZSK - Szemle 16.8 

2024.10.02 Találkozások a Föld körül MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2024.10.03 Lana a könyvtárban MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.10.03 Színfalva - Rudik Dóra kötetbemutató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.10.03 Aroma zsúr Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2024.10.03 Lana a könyvtárban MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.10.03 Rudik Dóra: Varázsfészek MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.10.03 Hajdú Kati: Varázslat c. mesekönyvének bemutatója MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.10.03 Bánó Attila: Vitéz Nagybányai Horthy Miklós 

könyvbemutató MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.10.04 TÖK Jó Társasjátékklub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 
2024.10.04 Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.10.04 Könyvfaló Tinik Könyvklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2024.10.04 Vércukorszint-, testzsír-, vérnyomás mérés MZSK - földszint 16.1 
2024.10.04 Elsősegély MZSK - Kamaraterem 16.3 

2024.10.04 Nemere- Szentgyörgyi: Ketten a jövőből könyvbemutató MZSK - Kamaraterem 16.1 
2024.10.04-10.18 Krúdy - online kvíz MZSK 16.1 

2024.10.05 Könyves szombat Örökösföldi Fiókkönyvtár V.4 

2024.10.05 A Vörös Postakocsi új lapszámának bemutatója MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.10.06 Családi vetélkedő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.10.06 Könyvtári Leg-ek MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.10.07 Papírcsodák - Quilling klub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.10.07 Könyvtári óra Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.4 
2024.10.07 "Állati jó" Kézműves foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 
2024.10.07 Rejtvényfejtő verseny az Országos Könyvtári Napok Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.4 

2024.10.07 Könyvtárbemutató MZSK 16.4 
2024.10.09 Könyvtárbemutató MZSK 16.4 

2024.10.09 Tündérujjak Klub- kaspófestés Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 
2024.10.10 "Állati jó" Kézműves foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 
2024.10.10 Őszi girland készítése Csiriptanya 16.8 

2024.10.10 Népmesékhez fűződő könyvtári vetélkedő Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 
2024.10.10 Zene és Képregény MZSK - Képregénytár V.3 

2024.10.10 Hogyan legyünk jól, nehéz időkben is MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.10.11 Könyvtári kereső katalógusok 4.b.o. Orosi Fiókkönyvtár 16.4 

2024.10.11 A magyar népmese napja: papírszínházi foglalkozás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.1 
2024.10.11 Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.10.11 Múlt és jelen gyerekfoglalkozás MZSK - Gyermekkönyvtár 16.7 

2024.10.11 Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.10.14 Mindentudás Könyvtára - Fiataloknak Utazó Planetárium MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.10.14 Pincétől a padlásig MZSK 16.4 
2024.10.14 Utazó Planetárium MZSK - Kamaraterem 16.8 
2024.10.14 Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 



2024.10.14 Forrás - Okuláré Projekt MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.10.15 Őszi fa készítése Csiriptanya 16.8 

2024.10.15 Szeletek időben és térben MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.10.16 Halloween-i kézműves foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.10.16 Szólások és közmondások a pénz és a takarékoskodás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.10.16 Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

2024.10.16 Ringató MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.10.16 Értékes Esték programsorozat MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.10.17 Halloween-i kézműves foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.10.17 Papírszínház Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.10.17 Szólások és közmondások a pénz és a takarékoskodás 

témakörében Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.10.17 őszi girland készítése Csiriptanya 16.8 

2024.10.17 Vakok és gyengénlátók interaktív előadása Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.5 

2024.10.17 Gelencsér András -Ábrándos szép napok. Őszintén a 

globális fenntarthatóságról előadás MZSK - Konferenciaterem 16.l 

2024.10.18 Szólások és közmondások a pénz és a takarékoskodás 

témakörében Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.10.18 Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.10.21 Könyvtárbemutató MZSK 16.4 

2024.10.21 Váci Mihály emlékelőadás Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.9 

2024.10.21 A kiskakas gyémánt félkrajcárja- papírszínáz foglalkozás Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2024.10.21 "Mesélek Nektek" könyvtári mesedélután Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.10.22 Könyvtárbemutató MZSK 16.4 

2024.10.22 Könyvtárbemutató MZSK 16.4 

2024.10.22 Cseperedő Meseklub MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.10.22 Komiszár Dénes: „FITYULA" - 100 éve született Hegedüs 

István c. könyvének bemutatója MZSK - Konferenciaterem 16.l 

2024.10.24 Szellemek készítése - kézműves foglalkozás Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.10.24 Könyvtárbemutató MZSK 16.4 

2024.10.24 Könyvtárbemutató MZSK 16.4 

2024.10.24 A kiskakas gyémánt félkrajcárja- papírszínáz foglalkozás Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2024.10.24 A szakkör-szövés Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2024.10.24 Könyvtárhasználati óra Nyírszőlősi fiókönyvtár 16.4 

2024.10.24 Holló Péter - Polikrízis és összeomlás - hogyan lett a 

jövendölésből valóság? MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2024.10.25 Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.10.25 A hit ereje - Szentesi Csaba tábori lelkész Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2024.10.25 Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.10.25 Helytörténeti esték - Kegyes atya: Pásztory Árkád MZSK - Konferenciaterem 16.l 

2024.10.26 Cimbora Klub MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.10.28 Őszi termések- szöszmötölő- őszi szünet Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2024.10.28 Csontváry nyomában - Sipos László előadása MZSK - Konferenciaterem 16.l 

2024.10.29 Gomba készítése Csiriptanya 16.8 

2024.10.29 Lenge-nap Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2024.10.30 Őszi fejtörő nap Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2024.10.31 Halloween szöszmötölő Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2024.10.31 Miért érdemes megismerni, olvasni a Bibliát? MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2024.11.04 Könyvtárbemutató MZSK 16.4 

2024.11.04 Lajtos Nóra: Égbe szaggatott pogácsák MZSK - Kamaraterem 16.9 

2024.11.05 Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.11.05 Megálmodott meséink - elmesélt álmaink MZSK - Kamaraterem 16.l 

2024.11.06 Váci-centenárium - vetélkedő Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.11.06 Színek MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.11.06 Könyvtárhasználati óra - Vasvári Pál Gimnázium 9.D Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2024.11.06 Szavak Szárnyán Olvasóklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.l 

2024.11.07 „Szent Márton legendája" interaktív foglalkozás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.2 

2024.11.07 Mítoszok, mondák, mesék MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.11.07 Lúd készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2024.11.07 "A Három medve" bábszínházas előadása Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.4 

2024.11.07 A felvilágosodás, a felvilágosult abszolutizmus MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2024.11.08 Márton napi kézműves foglalkozás Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.11.08 „Szent Márton legendája" interaktív foglalkozás 10.00 Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.2 
2024.11.08 „Szent Márton legendája" interaktív foglalkozás 13.00 Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.2 



2024.11.08 Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.11.08 RUMINI MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.11.08 "A Három medve" bábszínházas előadása Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.4 

2024.11.08 Könyvfaló Tinik Könyvklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2024.11.08 Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.11.08 Rumini foglalkozás MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.11.08 Föld körül a líra szárnyain MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.11.11 Márton napi foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.11.11 Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.11.11 Könyvtári óra - Mikecz K. H. K. -Puki István, Vécsey 7.a Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 

2024.11.11 Énharmónia - junior MZSK - Csiriptanya 16.8 

2024.11.11 Edith Piaf est MZSK - Kamaraterem 16.9 

2024.11.12 Lackfi János meséi 4.b.o. Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.11.12 Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.11.12 Könyvtárbemutató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.4 

2024.11.12 Könyvtárbemutató MZSK 16.4 

2024.11.12 Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.11.13 Magyar nyelv napja - rejtvényfejtés a könyvtárban Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.11.13 Papírszínház mesék ovisoknak Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.11.13 Könyvtárbemutató MZSK 16.4 

2024.11.13 "Nyelvében él a nemzet" nyelvtani nyelvtörő Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.11.13 Tündérujjak Kézműves Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

2024.11.13 Ringató MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.11.13 Énharmónia - mini MZSK - Csiriptanya 16.8 

2024.11.14 Ludas Matyi MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.11.14 Márton napi népszokások Nyírtelek - Kedvesház 16.5 

2024.11.14 Kesztyű készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2024.11.14 Őszi kézműves foglalkozás Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.11.14 Sebők Imre kiállítás MZSK - Képregénytár V.3 

2024.11.14 Köztársaság születése az Újvilágban MZSK - Konferenciaterem 16.1 
2024.11.15 Üdvözlőkártya készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2024.11.15 Ludas Matyi papírszínház Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2024.11.15 Kojot négy lelke MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2024.11.15 Bariban MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2024.11.15 Monda és történelem MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2024.11.15 Lengemesék MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2024.11.15 Tarsoly készítés MZSK - Csiriptanya 16.8 

2024.11.15 Maci a bátorság- mackó készítése vegyes technikával MZSK - Csiriptanya 16.8 

2024.11.15 A vándorló madár - madár készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2024.11.15 Álmok, remények - tollas fejdísz MZSK - Csiriptanya 16.8 

2024.11.15 Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.11.18 Vidám könyvek MZSK 16.1 

2024.11.18 Ringató MZSK - Képregénytár 16.8 

2024.11.19 Szólások és közmondások a pénz és a takarékoskodás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.11.19 Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 
2024.11.19 Papíresernyő készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2024.11.19 Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.11.19 Bakajsza András: Ne hagyj el, vers MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.11.20 A szakkör-szövés Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2024.11.20 Ringató MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.11.20 Vulkanizmus MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2024.11.20 A francia forradalom MZSK - Konferenciaterem 16.1 
2024.11.21 Könyvtárbemutató MZSK 16.4 
2024.11.21 Kalap készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2024.11.21 Váci utolsó útja: Vietnám MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2024.11.21 Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.11.22 Papírszínház Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.11.22 Papírszínházi foglalkozás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.11.22 Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.11.22 A növényvilág csodái MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.11.22 "Visszajött a répa" papírszínházas előadás Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.4 
2024.11.25 Téli kézműves fogalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 
2024.11.25 Zihaly Lajos élete és munkássága Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.9 
2024.11.25 Holle anyó papírszínház - Virág Utcai Óvoda Tulipán Csoport Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.4 



2024.11.25 Lengyel-Magyar Baráti Társaság estje MZSK - Kamaraterem 16.l 

2024.11.26 Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.l 

2024.11.26 Cseperedő Meseklub: Ludas Matyi MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.11.26 Kocka kedd 10.00 MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.11.26 Kocka kedd 13.30 MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.11.26 Cseperedő: Ludas Matyi MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.11.27 Adventi foglalkozás 10.00 Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.11.27 Adventi foglalkozás 11.00 Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.11.27 Ludas Matyi MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.11.27 Könyvtárbemutató MZSK 16.4 

2024.11.27 Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

2024.11.27 Ringató MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.11.28 A madáretető vendégei MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.11.28 Hópihe készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2024.11.28 Kézműves foglalkozás Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.11.28 Az ipari forradalom és következményei MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2024.11.28 Keipert - Bessenyei Társasággal közös program MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.11.29 Könyvtárhasználati óra 1.b. o. Orosi Fiókkönyvtár 16.4 

2024.11.29 Könyvtárhasználati óra 1.a. Orosi Fiókkönyvtár 16.4 

2024.11.29 Kiskarácsony, Nagykarácsony MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.11.29 "Holle anyó" papírszínházas előadás Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.4 

2024.11.29 Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.11.29 A sokaság fia - Váci 100 filmvetítés MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2024.12.01„Jöjj el hozzánk, várunk rád!" Télapóváró foglalkozás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.12.02 Könyvtárbemutató és olvasóvá avatás 1. osztály Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.4 

2024.12.02 Ringató MZSK - Képregénytár 16.8 

2024.12.02 Vári Fábián László és a Hangraforgó MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.12.03 Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.12.03 Kiskarácsony, Nagykarácsony MZSK - Gyermekkönyvtár 16.7 

2024.12.03 Mikulás készítése Csiriptanya 16.8 

2024.12.03 Könyvtári foglalkozás Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.12.03 Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.12.04 Luca fénye MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.12.04 Kiskarácsony, Nagykarácsony MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.12.04 Szavak Szárnyán Olvasóklub- A karácsonyi malac Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2024.12.04 óvodai kézműves foglalkozás Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.12.04 Adventi kézműves foglalkozás Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.12.04 Átutazók Művészeti Egyesület kiállításmegnyitó MZSK - Kamaraterem V.3 

2024.12.05 Mikulás-váró foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.12.05 Mikulás zenés, kézműves foglalkozás Hajdu Ágotával Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.12.05 A madáretető vendégei MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.12.05 Mikulás készítése Csiriptanya 16.8 

2024.12.0S Rejtvényfejtő foglalkozás Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.12.05 Kőrösi Csoma Sándor - vándorkiállítás MZSK - Konferenciaterem V.3 

2024.12.05 A XIX. század eszméi MZSK - Konferenciaterem 16.1 
2024.12.06 Mikulásváró MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.12.06 Mikulás a könyvtárban Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.4 

2024.12.06 Adventi Szöszmötölő a Mikulással Vécsey Utcai Fiókkönyvtár V.4 

2024.12.06 Adventi papírszínház 1. osztály Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.12.06 Adventi papírszínház 2 osztály Nyírszőlősi FióKkönyvtár 16.8 

2024.12.06 Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.12.06 „a mélyben él az ember-fájdalom" Karádi Zsolt 

könyvbemutató MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.12.07 Könyvtárbemutató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.7 

2024.12.09 "Az én karácsonyi csúnyapulcsim" - Rajzpályázat Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.12.09 Népdal tanulás MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.12.09 Cseperedő Meseklub: Vízcsepp Karácsonya MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.12.09 Karácsonyi szokások Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.9 

2024.12.09 Kórház a politika sodrában - a megyei kórház története 

1944-1960 MZSK - Konferenciaterem 16.1 

~ő~4.i.2.iő l"ap/rsz/nh~z gJstóhegyl ~iókkönyvhlr 16.H 
2024.12.10 Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 
2024.12.10 Kiskarácsony, Nagykarácsony MZSK - Gyermekkönyvtár 16.7 
2024.12.10 Könyvtárlátogatás Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.8 



2024.12.10 Karácsonyi kézműves foglalkozás 2. osztály Nyírszőlősi fiókönyvtár 16.8 

2024.12.10 Karácsonyi kézműves foglalkozás 4 osztály Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.12.10 Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.12.10 Aki elmondja az elmondhatatlant MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.12.11 Adventi rejtvényfejtés Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.12.11 Luca fénye MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.12.11 Kiskarácsony, Nagykarácsony MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.12.11 Tündérujjak Kézműves Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

2024.12.11 Ringató MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.12.11 Átutazók Ill. MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.12.12 Kiskarácsony, Nagykarácsony MZSK - Gyermekkönyvtár 16.7 

2024.12.12 Kísérletezzünk MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.12.12 Kiskarácsony, Nagykarácsony MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.12.12 Csizma készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2024.12.12 Képremény Kulturális Egyesülettel közös program - Mikulás 

ünnep MZSK - Képregénytár 16.5 

2024.12.12 MÉM RSZ - Kószó Andrásné kötetbemutatója MZSK - Kamaraterem 16.1 

2024.12.13 Mindentudás Könyvtára - Fiataloknak Hubble világa MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2024.12.13 Luca fénye MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2024.12.13 Kiskarácsony, Nagykarácsony MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.12.13 Könyvtárbemutató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.4 

2024.12.13 Fenyőfa készítése Csiriptanya 16.8 

2024.12.13 Könyvfaló Tinik Könyvklub - karácsonyi foglalkozás Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2024.12.13 Kerekítő MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.12.13 Mindentudás könyvtára fiataloknak MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2024.12.14 Kiskarácsony, Nagykarácsony MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.12.14 "Gyöngy angyal" kreatív délelőtt Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.5 

2024.12.16 Karácsonyi foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 
2024.12.16 Luca napi boszorkány készítése -kézműves Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.12.16 Kiskarácsony, Nagykarácsony MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.12.16 Ringató MZSK - Képregénytár 16.8 

2024.12.17 Karácsonyi kézműves foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.12.17 Kiskarácsony, Nagykarácsony MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.12.17 Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.12.17 A szeretet hangjai - Olvasókör MZSK - Kamaraterem 16.9 

2024.12.18 Karácsonyi foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.12.18 Karácsonyi kézműves foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.12.18 A karácsony története - mesék, versek az ünnepről Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.12.18 Könyvtárbemutató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.4 

2024.12.18 A növényvilág csodái MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2024.12.18 Ringató MZSK - Kamaraterem 16.8 

2024.12.19 TÖK Jó Társasjátékklub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.12.19 Papírszínház 10.00 Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.12.19 Papírszínház 12.00 Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2024.12.19 Karácsonyi Olvasóverseny eredményhirdetés, jutalmak Orosi Fiókkönyvtár 16.1 

2024.12.19 Könyvtárbemutató MZSK 16.4 

2024.12.26 TÖK Jó Társasjátékklub felnőtteknek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 



Móritz ZSlgmond Megyei 
és Vli,... ~nvvtár 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2024. január havi programjai. 

Nyírségi Műsorfüzet, 2024.01. - p. 14. 
A kihívásokhoz is alkalmazkodnak+ Fejlődik a megyei könyvtár. ln: Kelet­

Magyarország, 2024.01. - p. 1., 16. 

Tízesztendős lett az olvasókör. ln: Kelet-Magyarország, 2024.01.04. - p. 16 

Kinyitott újra a könyvtár. ln: Kelet-Magyarország, 2024.01.05. - p. 1 

Megünneplik a jubileumot. ln: Kelet-Magyarország, 2024.01.05. - p. 4 

Mi minden kell a jó kerthez? ln: Kelet-Magyarország, 2024.01.06. - p. 3 

A csipkeveréstől a bőrtárgyakig. ln: Kelet-Magyarország, 2024.01.08. - p. 1 

Jó évet zárt a könyvtár. ln: Kelet-Magyarország, 2024.01.09. - p. 3 

Jubilál a Móricz-olvasókör. ln: Kelet-Magyarország, 2024.01.10. - p. 16 

Az Árpád-kor fizetőeszközei. ln: Kelet-Magyarország, 2024.01.11. - p. 4 

Jeles jubileum: tízévesek lettek. ln: Kelet-Magyarország, 2024.01.15. - p. 3 

Ringató foglalkozás - öleléssel, zenével. ln: Kelet-Magyarország, 2024.01.16. - p. 1 

Programok vármegyénkben. ln: Kelet-Magyarország, 2024.01.17. -p. 16 
Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben. ln: Kelet-Magyarország, 2024.01.18. - p. 

16 
Amatőrök profi filmszereplése +Angolul is élvezhető az érdekes Luby-film. ln: Kelet­

Magyarország, 2024.01.19. - p. 1., 4. 

Kossuth szülőfalujában jártak. ln: Kelet-Magyarország, 2024.01.22. - p. 4 

Helytörténeti esték. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.01.22. - p. 11. 

10 eves ju i eumat ünnepi a Moricz Zsigmon 0 vaso ör. ln: 
https://www.nyiregyhaza.hu/post/10-eves-jubileumat-unnepli-a-moricz-zsigmond­

olvasokor-2024-01-02. 2024.01.02. 

Mi kell a "ó kerthez? A bemutatón kiderül. ln: htt s: www.szon.hu hel i­

kozelet/2024/01/mi-kell-a-jo-kerthez-a-bemutaton-kiderul. 20234.01.04 
Bemutatkoznak az ifú tehetsé ek. ln: htt s: www.szon.hu hel i­

eletstilus/2024/01/bemutatkoznak-az-ifju-tehetsegek. 2024.01.07 

Spirituális kiállítás a könyvtárban. ln: https://www.szon.hu/helyi­

kultura/2024/01/spiritualis-kiallitas-a-konwtarban-2. 2024.01.07 

Különleges kiállítás a magyar kultúra napján. ln: https://www.szon.hu/helyi­

kultura/2024/01/kulonleges-kiallitas-a-magyar-kultura-napjan. 2024.01.07 

itva-a-

Vedd ölbe rin asd énekel"! ln: htt s: www.szon.hu hel i-kozelet 2024 01 vedd­

olbe-ringasd-enekeli-2, 2024.01.08 

Evet értékeltek a kön vtárban. ln: htt 

a-konyvtarban-2024-01-09, 2024.01.09 
Belelapoztunk a könyvtár óévé e. ln: https://www.szon.hu/helyi­

kultura/2024/01/belelapoztunk-a-konyvtar-oevebe, 2024.01.09 
Sikeres évet zárt a könyvtár. ln: 

https://www.youtube.com/watch?v=Rw5w2Dq5ruQ, 2024.01.09. 

ad-korban-

A jeges januar csupa er e ess gge varja a önwtar a atogat at. ln: 

https://sunshine.hu/a-jeges-januar-csupa-erdekesseggel-varja-a-konyvtarba­

latogatokat. 2024.01.12. 

Programok csütörtöktől vasárnapig a vármegyében. ln: https://www.szon.hu/helyi­

eletstilus/2024/01/programok-csutortoktol-vasarnaoig-a-varmegyeben. 2024.01.17 

Különleges zenei programok a könyvtárban. ln: https://sunshine.hu/kulonleges­

zenek-programok-a-konwtarban, 2024.01.19 
Né dalok délután·a. ln: htt s: www.szon.hu hel i-kozelet 2024 01 ne dalok­

delutanja. 2024.01.19 
Kossuth szülőfalujában egyeztette . ln: https://www.szon.hu/helyi­

kozelet/2024/01/kossuth-szulofalujaban-egyeztettek 2024.01.20. 

Emlékszik még a pápa máriapócsi látogatására! Most mindent megtudhat róla! ln: 

https:ljwww.nyiregyhaza.hu/post/emlekszik-meg-a-papa-mariapocsi-latogatasara­

most-mindent-megtudhat-rola-2024-01-19. 2024.01.19 

A á aláto atásról beszél ma"d. ln: htt s: www.szon.hu hel i-kozelet 2024 01 a­

papalatogatasrol-mesel-majd, 2024.01.17. 



Előadas II. Janos Pa1 gaga 1991-es magyarorszagi latogatasárol. ln: 
httQs:Llwww .szon.hulhelyi-kultura(2024(01(gloadas-ii-janos-Qal-QaQa-1991-es-

magyarorszagi-latogatasarol, 2024.01.21 
Tanuljunk néQdalokat Hajrlu Agotával! ln: 

httQs:Llwww.nyiregyhaza.hu(Qostltanuljunk-neQdalokat-hajdu-agotaval-2024-01-

18, 2024.01.18. 
A ió kert titka. ln: httos://www.szon.hu/helvi-kozelet/2024/01/a-io-kert-titkai 

2024.01.21 
A liftbe ra2adt emberisé2. ln: httos://www.nvire2vhaza.hu/nvire•vhazinanlo/2024-

A liftbe ragadt emberiség. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.01.22. - p. 11 Ql-22.Qdf, 2024.01.22 
Erme- és fizetőeszköz kiállítás. ln: 

Érme- és fizetőeszköz kiállítás. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.01.22. -p. 11 httQs:ilwww .nyiregyhaza.hulnyiregyhazinaQlol2024-01-22 .Qdf, 2024.01.22 
Kölcsey Ferenc élete kéQregényben. ln: httQs:LLsunshine.hu(kolcsey-ferenc-elete-

Kölcsey Ferenc élete képregényben. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.01.22. - p. 11 keQregenyben, 2024.01.17 
Kölcsey Ferenc élete kéQregényben. ln: 
httQs:LLwww.nyiregyh~za.hu(nyiregyhazinaQlo(2024-01-22.Qdf, 2024.01.22. 

Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben. ln: Kelet-Magyarország, 2024.01.22. - p. Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben. ln: httQs:Llwww.szon.hu(helyi-

16 kozelet(2024(01lQrogramok-szabolcs-szatmar-beregben-72, 2024.01.23 
A szabOlcsi aonanyro1 szol az Ertekes estek következő előarl:lsa. ln: 
httQs:Llsunshine.hula-szabolcsi-dohanyrol-szol-az-ertekes-estek-kovetkezo-

eloadasa, 2024.01.24 
Könvvek és könwritkasá2ok. ln: httns:llwww.szon.hu/helvi-

Kincsek és könyvritkaságok. ln: Kelet-Magyarország, 2024.01.23. - p. 16 kultura(2024(01(kincsek-es-kon'.t'.)!ritkasagok, 2024.01.26 
Film készült Kölcsey életéről+ Dokumentumfilm Kölcseyről. ln: Kelet-

Magyarország, 2024.01.24. - p. 1., 16 
Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben. ln: Kelet-Magyarország, 2024.01.24. - p. 

16 

Programok vármegyénkben. ln: Kelet-Magyarország, 2024.01.25. - p. 16. 

Képregényhős a Himnusz költője. ln: Kelet-Magyarország, 2024.01.26. - p. 4 
A szabolcsi dohányról szól az Ertékes esték következő előadása. ln: 

https://sunshine.hu/a-szabolcsi-dohanyrol-szol-az-ertekes-estek-kovetkezo-eloadasa 

426649, 2024.01.26. 
Rászoruló családokhoz jutnak el a könyvek. ln: httQs:ilwww.szon.hu(helyi-

kozelet(2024(01(raszorulo-csaladokhoz-jutnak-el-a-kon'.t'.)!ek, 2024.01.28 
Farsan2 a könvvcárban. ln: httos:/ iwww.szon.huihelvi-eletstilus/2024/01/farsaM-a-
kQn'.t'.)!tarban-2, 2024.01.28 
Farsangi történetek a kön'.t'.)!tárban. ln: httQs:LLwww.szon.hu(helyi-
eletstilus(2024(01(farsangi-tortenetek-a-konyvtarban, 2024.01.28 

Aki a virá2ot szereti„.". ln: httos://www.nvire~vhaza.hu/nvire•vhazinanlo/2024-01-

„Aki a virágot szereti.„". ln: Nyíregyházi Napló, 2024.01.29. - p. 15 29.gdf, 2024.01.29 
Mindennagok mikrobiológiája. ln: httQs:ilwww.szon.hu(helyi-

Mindentudás Könyvtára gyerekeknek. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.01.29. - p. 15 eletstilus(2024lOllmindennaQok-mikrobiologiaja, 2024.01.28 
Mindgn!ydás Könyvtára gyerekeknek. ln: 

htt12s:Llwww.nyiregyhaza.hu(nyiregyhazinaglol2024-01-29.Qdf, 2024.01.29 
Myze;íli0 könyvek kiállítása.„ ln: 

Muzeális könyvek kiállítása„. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.01.29. - p. 15 httQs:Llwww.nyiregyhaza.hu(nyiregyhazinaQlo(2024-01-29.Qdf 2024.01.29 
Programok vármegyénkben: Népdalokat tanít gyerekeknek Hajdú Agota. ln: Kelet-
Magyarország, 2024.01.31. - p. 16. 
Programok varmegyénkben: Szombathy Tibor kiállításának megnyitója. ln: Kelet- Pro2ramok vármePv-'nkben. ln: httos://www.szon.hu/kelet-
Magyarország, 2024.01.31. - p. 16 magyarorszag(2024(01(Qrogramok-varmegl<'.enkben-5 2024.01.31 

Tudja mivel tizettek a török nnnoltság idejen ! ln: 

httQs:Llwww.nyiregyhaza.hu(Qostltudja-mivel-fizettek-a-torok-hodoltsag-idejen-
2Q24-Ql-31, 2024.01.31 
Farsangi né12hagyományok a könvvtárban. ln: htt12s:LLsunshine.hu(tarsangi-
neQhagyomanyok-a-konyvtarban, 2024.01.31 
Farsan•i mul•tsá• a kön'""Ófban. ln: httns:i /sunshinP.huifarsan"i-mulatsa•-a-

konmarban, 2024.01.31. 
Bicentenáriumok a legújabb Szemlében. ln: Kelet-Magyarország, 2024.01.31. - p. Bicentenáriumok a legújabb Szemlében. ln: httQs:Llwww.szon.hu(helyi-
16 kozeletl2024l01lbicentenariumok-a-legujabb-szemlegen, 2024.01.31 

A „1egek" a11atkertje, kulisszatitkok a SostOZoo-rol. ln: 
A „legek állatkertje": Kulisszatitkok a SóstóZoo-ról. ln: Nyírségi Műsorfüzet, httQs:LLwww.nyiregyhaza.hu(Qostla-legek-allatkertje-kulisszatitkok-a-sostozoo-rol-
2024.02. - p. 12 2024-01-30, 2024.01.30. 

A „legek állatkertje": Kulisszatitkok a SóstóZoo-ról. ln: 
httQs:Llonline.fliQhtml5.comlregng(evbg(#Q;12, 2024.02 
Nemzetközi könvvaiándék naa. ln: httas:t ionline.fliahtml5.comtreanatevb~l#o~12 

Nemzetközi könyvajándék nap. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.02. - p. 13 2024.02. 
Far~~ng a Gllermekköny)(!árban. ln: 

Farsang a Gyermekkönyvtárban. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.02. - p. 14 httQs:Llonline.fliQhtml5.comlregng(evbg(#Q;l4, 2024.02 
Mindennanok mikrobioló~iáia. ln: httns:llonline.flinhtml5.com/rennn/evb~/#n;14 

Mindennapok mikrobiológiája. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.02. - p. 15 2Q24.02 
Leskovi~s András gl<'.űitő érmekiállítása. ln: 

Leskovics András gyűjtő érmekiállítása. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.02. - p. 16. httQs:Llonline.fliQhtml5.com(regng(evbg(#Q;l4 2024.02. 
Farsangi néphagyományok vármegyénkben. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.02. - p. Farsangi néQhagyományok vármegyénkben. ln: 

46 httgs:ilonline.flightmlS.comlregng(evbg(#Q;46, 2024.02 
Programok Szabolcs-Szatmar-Beregben: Ory Barnabas biokertész A 3 oras kert című 
könyvének előadással egybekötött bemutatója. ln: Kelet-Magyarország, 
2024.02.01. - p. 16 

Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben: Szombathy Tibor festménykiállításának 
megnyitója. ln: Kelet-Magyarország, 2024.02.01. -p. 16 

Pro~ramok Szabolcs-Szatmár-Bere•ben. ln: httns:/ twww.szon.hu/helvi-
kultural2024(02lQrogramok-szabolcs-szatmar-beregben-73, 2024.02.01 



Arloman~ Ukran an~an~elvű gyermekkön~ek a nyiregyhazi könyvtarhan. ln: 

https:LLwww.nyiregyhaza.huLpostLadomany-ukran-anyanyelvu-gyermekkonyvek-a-

nyiregyhazi-kon'{Y!arban-2024-02-01, 2024.02.01 
Ukrán könvvesnolc a könwtárban. ln: httns"llwww.voutube.com/watch?v=XAnV-

p465SQ, 2024.02.01 
Ulrran anyanyelvű g~ermek könyveket 1ta12ott a kön~ar. ln: 

https:LLsunshine.huLukran-anyanyelvu-gyermek-kon~eket-kapott-a-konyvtar, 

2024.02.02. 

Szokások, kulisszatitkok és a biológia rejtelmei. ln: https:LLwww.szon.huLhelyi-

Biokertészet egyszerűen. ln: Kelet-Magyarország, 2024.02.02. - p. 1. kozeletL2024L02Lszokasok-kulisszatitkok-es-a-biologia-rejtelmei, 2024.02.03 

Szalkáról Ópályira látni. ln: Szabad Föld, 2024.02.02. - p. 36 

Honvágyat is enyhítenek a mesék. ln: Kelet-Magyarország, 2024.02.02. - p. 2 

megnyitója. ln: Kelet-Magyarország, 2024.02.02. - p. 16 

Virágok a festményeken. ln: Kelet-Magyarország, 2024.02.03. - p. 2 

Népdalok, mondókák. ln: Kelet-Magyarország, 2024.02.03. - p. 4. 
Egy nyíregyházi díszterem 132 éve: Szemle: Madách és Kölcsey. ln: Nyíregyházi Egy nyíregyházi díszterem 132 éve: Szemle: Madách és Kölcsey. ln: 

Napló, 2024.02.05. - p. 15. https:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinaploL2024-02-05.pdf, 2024.02.05 
Nemzetközi könwajándék nap. ln: 

Nemzetközi könyvajándék nap. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.02.05. -p. 15. https:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazina111oL2024-02-05.11df, 2024.02.05. 
Farsangi néphagyományok vármegyénkben. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.02.05. - p. Farsangi néehagyományok vármegyénkben. ln: 

15. htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazina111oL2024-02-05.11df, 2024.02.05 
A mindentudás könyvtára gyerekeknek. ln: 

A mindentudás könyvtára gyerekeknek. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.02.05. - p. 15. httes:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinaploL2024-02-05.pdf, 2024.02.05 
Adománv a könvvtárnak. ln: httns:i iwww.nvireavhaza.hu/nvire2vhazinaoloi2024-02 

Adomány a könyvtárnak. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.02.05. - p. 11. QS.pdf, 2024.02.Q5 
Szemle: Madách és Kölcsey. ln: https:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinaplol2024-

Szemle: Madách és Kölcsey. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.02.05. - p. 15. 02-05.edf, 2024.02.05 
Farsangi néphagyományok vármegyénkben. ln: 

Alakoskodók, telet űzők. ln: Kelet-Magyarország, 2024.02.07. - p. 1. htt11s:Llwww.nyiregyhaza.hulnyiregyhazinaploL2024-02-05.11df, 2024.02.05. 
Se•ít a re•isztrációban a könvvtár. ln: httns:l /www.szon.hu!helvi-

A könyvtár segít a regisztrációban. ln: Kelet-Magyarország, 2024.02.08. - p. 2. kozeletL2024L02Lsegit-a-regisztracioban-a-konyvtar, 2024.02.07 
Ha Gonnosnrat szeretne, a kön'{Y!ar seg1t a regisztraciooan. ln: 

https;LLsunshine.hulha-gondosorat-szeretne-a-konvvtar-segit-a-regisztracioban, 

2024.02.07 
Kamasz terasz a könyvtárban. ln: https:LLwww.szon.huLhelyi-

Kamasz terasz a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2024.02.10. - p. 3. kozele!L2024L02Lkamasz-terasz-a-konyvtarban, 2024.02.09 
Ismét lesz Kamasz Terasz. ln: httns://www.szon.hu/helvi-kozelet/2024102/ismet-lesz-

~amasz-terasz, 2024.02.11 
Hoavan keresett társat a kutva? ln: httns77www.szon.hu/helvi-

kulturaL2024L02Lhogyan-keresett-tarsat-a-kutya, 2024.02.11 

Helytörténeti esték -Online. ln: 

Helytörténeti esték -Online. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.02.12. - p. 11. hltps:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazina111oL2024-02-12.11df, 2024.02.12 
Hosszú az út hazáig. ln: https:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinaploL2024-02-

Hosszú az út hazáig. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.02.12. - p. 12. 12.!Jdf, 2024.02.12 
Farsan•i fo•lalkozások a le•kisebbeknek. ln: httns77www.szon.hu/helvi-

Farsang a Gyermekkönyvtárban. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.02.12. - p. 12. kulturaL2024L02Lfar~angi-foglalkozasok-a-legkisebbeknek, 2024.02.05 

https:LLwww .nyiregyhaza. huLnyiregyhazinaeloL2024::Q2-12.pdf, 2024.02 .12 
Mindentudás könroára gyerekeknek. ln: 

Mindentudás könyvtára -gyerekeknek. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.02.12. - p. 12. htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinaploL2024-02-05.11df, 2024.02.05 
Mindentudás kön'{Y!ára - gyerekeknek. ln: 

https:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazina111oL2024-02-12.pdf, 2024.02.12 
Szep magyar heszén; Kazinczy-versenyt renneztek. ln: 

https:LLwww.nyiregyhaza.huLpostLszep-magyar-beszed-kazinczy-verseny-2024-02-

08, 2024.02.08. 
Népdalo~at és monNóliá"at ene>ertek a könvvtárban: Fotók. ln: 

htt11s:LLwww.szon.huLgaleriaLne11dalokat-es-mondokakat-enekeltek-a-

konyvtarbanLl, 2024.02.11 

foktol-a-viktoria-vizesesig, 2024.02.12 
Népzene oktatási program a kön'{Y!árban. ln: htt11s:LLsunshine.huLnepzene-oktatasi-

!JrQgr~m-a-konyvtarban, 2Q24.02.12 
Muzeális könyvkiállítás a könyvtár állományából. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.02.12. Muzeális könyvkiállítás a könyvtár állományából. ln: 

-p.12. https:LLwww. nyiregyhaza.huLnyiregyhazinaploL2024-02-12.pdf, 2024.02 .12 
A jósavárosi irodalombarátok jubilálva ünnepeltek együtt. ln: Kelet-Magyarország, 

2024.02.12. - p. 11. 
Aki a viráaot szereti.„" ln: httns71www.nvireavhaza.hu/nvireevhazinaoloi2024-02-

„Aki a virágot szereti.„" ln: Nyíregyházi Napló, 2024.02.12. - p. 12. 12.11df, 2024.02.12 
Nemzetközi könwajándék na11. ln: 

Nemzetközi könyvajándék nap. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.02.12. - p. 12. https:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazina111oL2024-02-12.pdf, 2024.02.12 

Sanyika üzenete. ln: Kelet-Magyarország, 2024.02.12. - p. 11. 

Az Európa Rádió interjút készített Uray Melinda gyermekkönyvtárossal. 2024.02.13 
Pro•ramok várme~,énkben. ln: httns:"www.szon.hu helvi-

kulturaL2024L02Lprogramok-varmegyenkben-6, 2024.02.13 
Programok vármegyénkben: Kamasz Terasz Nagy Zsuka költő és Béres Tamás író 

vezetésével. ln: Kelet-Magyarország, 2024.02.14. - p. 16. 
Ukran nyélvi'.í gyerek~ön~e•et adományoztak a megyei könyvt>rnak. ln: 

https:LLwww.beol.huLhelyi-kulturaL2024L02Lukran-nyelvu-gyerekkonyveket-

adgmanyoztak-a-mggyei-konwarnak, 2024.02.15 
Utazott mar a Jnremenyseg-foktól a Viktoria-vizesesig. Most meg!eheti! ln: 

httgs:LLwww.nyiregyhaza.huLgostLutazott-mar-a-joremenyseg-foktol-a-viktoria-

vizesesig-most-meg!eheti-2024-02-16, 2024.02.16 



Mit tud a munkaszolgálatosokról? Ezen a kötetbemutatón bővítheti ismereteit! ln: 

httgs:Llwww.nyiregyhaza.hulgostlmit-tud-a-munkaszolgal~tosokrol-ezen-a-

kotetbemutaton-bovitheti-ismereteit-2024-02-16, 2024.02.16 
Beszéhzessünk a mikrobioló2iáróll ln: httos;//www.szon.hu/helvi-

kozeletl2024L02Lbeszelgessunk-a-mikrobiologiarol, 2024.02.19 
Programok; Mindentudás Könyvtára - gyerekeknek. ln: Nyíregyházi Napló, Programok; Mindentudás Könl'J1tára - gyerekeknek. ln; 

2024.02.19. - p. 11. httgs:{1www.nyiregyhaza.hulnyiregyhazinaglol2024-02-19.gdf, 2024.02.19 
Programok: Muzeális könyvek kiállítása a könyvtár állományából. ln: Nyíregyházi Programok: Muzeális könl'J1ek kiállítása a könl'Y!;ár állományából. ln: 

Napló, 2024.02.19. - p. 11. httgs:L[www.nyiregyhaza.hulnyiregyhazinaglol2024-02-19.gdf, 2024.02.19 
Programok: „Aki a virágot szereti." ln: 

Programok: „Aki a virágot szereti." ln: Nyíregyházi Napló, 2024.02.19. - p. 11. httgs:Llwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinagloL2024-02-19.gdf, 2024.02.19 
Pro2ramok: Kötetbemutató. ln: httas://www.nvire2vhaza.hu/nvireevhazinaalo/2024 

Programok: Kötetbemutató. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.02.19. - p. 11. 02-19.gdf, 2024.02.19 
Programok: Leskovics András gyűjtő érmekiállítása. ln: Nyíregyházi Napló, Programok: Leskovics András gyűjtő érmekiállítása. ln: 

2024.02.19. - p. 11. httgs:/.Lwww.nyiregyhaza.hulnyiregyhazinaglol2024-02-19.11df, 2024.02.19 
Volna keave negaa10Kat tanulni a csemetevel? ln: 

Programok: Népdalokat tanít Hajdú Ágota népzenész, népzenetanár. ln: httgs:üwww.nyiregyhaza.hulgostlvolna-kedve-negdalokat-tanulni-a-csemetevel-

Nyíregyházi Napló, 2024.02.19. - p. 11. 2024-02-15, 2024.02.15. 
Programok: Néggalokat tanít Hajdú Agota négzenész, négzenetanár. ln: 

httg•:Llwww .nyiregyhaza.hulnyiregyhazinaglol2024-02-19.gdf, 2024.02.19 
Programok: Csegeredő Meseklub. ln: 

Programok: Cseperedő Meseklub. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.02.19. - p. 11. httgs:Llwww .nyiregyhaza.huLnyiregyhazinagloL2024-02-19.11df, 2024.02.19 
Folytatódik az ErtéKes Esték grogramsorozat. ln: 

httgs:Llwww .nyiregyhaza.hulgostlfolytatodik-az-ertekes-estek-grogramsorozat-

2024-02-19, 2024.02.19. 
unnenconvvtaros Nv1re aza sz1venen. n: s: www.szon.nu1ne1v1-

kozeletL2024L02Ltunderkonmaros-nyiregyhaza-

sziveben?utm source=facebook&utm medium=social&utm camgaign=szon&fbclid 

=lwAR~~gU9fxTRy8wKbg5LdcTuarEw6g yfXzTxPgaodsgvPrlF2G6FxCMEEOE, 

2024.02.l!l 
ProPramnk vármegvénkben. ln: httns://www.szon.hu/helvi-

kultural2024L02Lgrogramok-varmegyenkben-7, 2024.02.20. 

httgs:LLwww.nyiregyhaza.huLgostLermekiallitas-a-varmegye-tobb-telegulesen-is-

Folytatódik az Értékes Esték grograms2rozat. ln: httgs:Lúunshine.hulfolytatodik-az-

ertekes-estek-grogramsorozat-426951, 2024.02.21 
Gondosóra: tigyelem a nag minden orájaban. ln: 

httgs:Llwww.nyiregyhaza.hulgo•tLgondosora-figyelem-a-nag-minden-orajaban-

2024-02-21, 2024.02.21. 

!;iondosora: fígyelgm a nag mindgn órájában: Gondoskodás az idősekről. ln: 

httgs:Llwww .youtube.comlwatch ?v=hvoirRmGwlA, 2024.02.21. 

kozeletL2024L02Lkoszoruk-az-emlektablan, 2024.02.23 

Krúdy és Váci nyomában kalandoznak. ln: https://www.nyiregyhaza.hu/post/krudy-

es-vaci-nyomaban-kalandoznak-2024-02-23, 2024.02.23. 
Kedves-2esztus a könwtárban. ln: httns:ttwww.szon.hu/helvi-

kozgletl2024L02Lkedves-ggszt~•-a-konyvtarban, 2024.02.25 
Ha szeretea a matekot azert, na nenezen megy, azert gyere el! ln: 

htt11s:Llwww.nyiregyhaza.huLgostLa-szereted-a-matekot-azert-ha-nehezen-megy-

azert-gyere-el-2024-02-26, 2024.02.26 
ProPramok: Az öre~ tiPris. ln: httos:t twww.nvirePvhaza.hu/nvire~hazinanlo/2024-

Programok: Az öreg tigris. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.02.26. -p. 15. 02-26.11df, 2024.02.26 
Rekviem a muzsosokért. ln: httgs:L[www.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinagloL2024-02-

Rekviem a muzsosokért. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.02.26. - p. 16. 26.gdf, 2024.02.26 
ldősügyi T~na~s A Digitális Tunasközgonthan üleseztek a tagok. ln: 

httgs:LLwww.nyiregyhaza.huLgostlidosugyi-tanacs-a-digitalis-tudaskozgontban-

uleseztek-a-tagok-2024-02-27, 2024.02.27 
Kreat1v műveszeti versennyel „Kruny PS V>ci nyomaban". ln: 

httgs:fLwww.nyiregyhaza.huL!lostlkreativ-muveszeti-versennyel-krudy-es-vaci-

nyomaban-2024-02-28, 2024.02.28 
Kreatív művészeti versennyel „Krúdy és Váci Nyomában". ln: 

httgs:L[www.youtube.comLwatch?v=UYmFe-UGJaA&t=60s, 2024.02.28 
Paszao !!Qlinisztorarol keszült kÖn\'Yet mutatnak De Nyiregynazan. ln: 

httgs:LLwww.nyiregyhaza.huLgostLgaszab-golihisztorarol-keszult-konyvet-mutatnak-

be-nyiregyhazan-2024-02-29, 2024.02.29 
Meg emlékszik mivel rizettünK a renaszerváltás előtt? ln: 

httgs:LLwww.nyiregyhaza.huLgostLmeg-emlekszik-mivel-fizettunk-a-rendszervaltas-

elott-2Q24-02-29, 2Q24.02.2~ 
Ez a marcius is tele 1esz könyvtari grogramokkal. ln: 

httgs:LLwww.nyiregyhaza.huLgostLez-a-marcius-is-tele-lesz-konmari-grogramokkal-

2024-02-29, 2024.02.29 
Ennyi génzt ritkán látni egy helyen. ln: httgs:L[sunshine.huLennyi-genzt-ritkan-latni-

egy-helyen, 2024.02.29 
A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2024. március havi programjai. ln: A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könl'Y!;ár 2024. március havi grogramjai. ln: 
Nyírségi Műsorfüzet, 2024.03. - p. 14-15. httgs:Llonline.flightml5.comLhlffgLrgjtL#11=14, 2024.03 
Mindentudás könyvtára fiataloknak: Kérem a következőt! ln: Nyírségi Műsorfüzet, Mindentudás könyvtára fiataloknak: Kérem a következőt! ln: 
2024.03. - p. 16. https://online.fliphtml5.com/hlffq/rpjt/#p=16, 2024.03 

Kamasz Terasz. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.03. - p. 17. 

Ríiusok és idő. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.01- p.19. RíMok ~~ idn. ln~ httDs~llonliM.fliQhtmlS.comlhlffglrnitlU~=lK, 1024.03 
A paszabi tanító. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.03. - p. 18. A gaszabi tanító. ln: httgs:LLonline.flightml5.comLhlffgLrllitl#!!=18, 2024.03 

A mindenség csodáinak könl'J1e. ln: httgs:LLonline.flightml5.comLhlffgLrgjtL#g=18, 

A mindenség csodáinak könyve. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.03. - p. 19. 2024.03 

Ho2van fegvünk boldogok? ln: httns;/ tonline.flinhtml5.comthlffntrnitf#n=18 

Hogyan legyünk boldogok? ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.03. - p. 19. 2024.03. 



A Kamasz Terasz bemutatja Szívburokszatyor című irodalmi antológiáját. ln: A Kamasz Terasz bemutatja Szívburokszatyor című irodalmi antológiáját. ln: 

Nyírségi Műsorfüzet, 2024.03. - p. 19. https://online.fliphtml5.com/hlffq/rpjt/#p=18, 2024.03 

Utazók a könyvtárban. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.03. -p. 20. Utazók a könyvtárban. ln: httgs:Llonline.flightml5.comLhlffgLrgjtL#g=20, 2024.03 

locomotivus II. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.03. - p. 21. Locomotivus II. ln: httgs:llonline.flightml5.comLhlffgLrgjt[#g=21, 2024.03 

Értékes Esték. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.03. - p. 22. Értékes Esték. ln: httgs:llonline.flightml5.comLhlffg[rgjt[#g-22, 2024.03 

Az ország dohánl! termelőterületének 85 százaléka vármegyénkben található. ln: 

httgs:LLwww.haromhatar.huLindex.ghgLhirekLhelyi-hirekL22659-az-orszag-dohany-

termoteruletenek-85-szazaleka-varmegyenkben-talalhato.html, 2024.03.03. 

Népdalok a zene szárnyán Hajdú Ágotával. ln: Kelet-Magyarország, 2024.03.01. - p. 

Megjelent a folytatás. ln: Kelet-Magyarország, 2024.03.01. - p. 2. 
Internet Fiesta lesz a könyvtárban. ln: httgs:llwww.szon.hu[helyi-

eletstilusL2024L03Linternet-fiesta-lesz-a-konmarban, 2024.03.03 
Tessék el1'ef;!zelni1 mil~en lehet eg~ szat~or1 amihen sz1vourkot visznek! ln: 
httgs:LLwww.nyiregyhaza.hu[gostLtessek-elkegzelni-mil)!en-lehet-egy-szatyor-

amib~n-szivburkQt-visznek-2024-03-03, 2024.03.03. 
Proaramok: Wiener Walzer. ln: httns:llwww.n"ireavhaza.hu/nvireevhazinaolot2024-

Programok: Wiener Walzer. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.03.04. - p. 15. 03-04.gdf, 2024.03.04 

Programok: Mindentudás könyvtára -fiataloknak. ln: Nyíregyházi Napló, Programok: Mindentudás könyvtára - fiataloknak. 

2024.03.04. - p. 15. httgs:llwww.nyireg)!haza.huLnyiregyhazinagloL2024-03-04.gdf, 2024.03.04 

Programok: Utazók Klubja -A Jóreménység fokától a Viktória vízesésig. ln: Programok: Utazók Klubja -A Jóreménység fokától a Viktória vízesésig. 

Nyíregyházi Napló, 2024.03.04. - p. 15. httgs:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinagloL2024-03-04.gdf, 2024.03.04 
Programok: locomotivus II. ln: httQs:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinaglQ[2024-

Programok: Locomotivus II. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.03.04. - p. 15. 03-04.gdf, 2024.03.04 
Elmarad a könvvbemutató. ln: httns:f lwww.nvireavhaza.hu/oosttelmarad-a-

konyvbemutato-2024-03-05, 2024.03.05 

Egy kötet, tele a diákok írásaival. ln: Kelet-Magyarország, 2024.03.06. - p. 3. 
11-rre az e oa assoroza ra mPg !JOtro es 'ner oci< Ha mes 1s e 1one : a QO 1 ll<;:al 

gyilkosságok részleteiről derülnek ki részletek. ln: 

htt11s:llwww.nyiregyhaza.hu[gos!Lerre-az-eloadassorozatra-meg-11oirot-es-sherlock-

holmes-is-eljohet-a-golitikai-gyilkossagok-reszleteirol-derulnek-ki-reszletek-2024-03-

07, 2024.03.07 
WiPner Walzer IFotnkl. ln: httns:l twww.szon.hu7helvi-kultura/2024/03/wiener-

Fotók, kották és a bécsi keringő. ln: Kelet-Magyarország, 2024.03.07. - p. 2. walzer-fotok, 2024.03.07 

Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben: Turi Sándor A paszabi tanító című 

könyvének bemutatója. ln: Kelet-Magyarország, 2024.03.08. - p. 16. 
Kötetbemutató. ln: httgs:LLwww.szon.huLhelyi-kulturaL2024L03Lkotetbemutato-3, 

2024.03.09 

Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben: Mesterséges intelligencia a könyvtárban -

Huszár István oktató előadása. ln: Kelet-Magyarország, 2024.03.08. - p. 16. 
Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben: Aporizmák - dr. Apor Péter orvos-szakíró 

kötetének bemutatója. ln: Kelet-Magyarország, 2024.03.08. - p. 16. 

írókkal, költőkkel Nagy Zsuka és Béres Tamás vezetésével. ln: Kelet-Magyarország, 

Internet Fiesta Pro: értelem és érzelem. ln: Kelet-Magyarország, 2024.03.09. - p. 4. 

Programok vármegyénkben: Mesterséges intelligencia a könyvtárban - Huszár 

István oktató előadása. ln: Kelet-Magyarország, 2024.03.09. - p. 16. 
Proaramok a vármeavében. ln: httns:llwww.szon.hu1helvi-

kozeletL2024L03LQrogramok-a-varmegyeben-7 2024.03.10 
Három nagig zárva lesz a könvvtár. ln: httgs:LLwww.szon.huLhel)!i-

Három napig zárva lesz a könyvtár. ln: Kelet-Magyarország, 2024.03.11. - p. 2. kozeletl2024LQ2lharom-nagig-zarva-lesz-a-konyvt~r 2024.03.10 
Programok: Dr. Agor Péter: Agorizmák. ln: 

Programok: Dr. Apor Péter: Aporizmák. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.03.11. - p. 11. httQs:llwww .nyiregyhaza.hu[n)!iregyhazinaglo[2024-03-11.Qdf, 2024.03.11 
Programok: A mindenség csodáinak könyve. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.03.11. -p. Programok: A mindenség csodáinak könyve. ln: 

11. htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huLnl!iregyhazina111oL2024-03-11.gdf, 2024.03.11 
Programok: Hogyan legyünk boldogok? ln: 

Programok: Hogyan legyünk boldogok? ln: Nyíregyházi Napló, 2024.03.11. - p. 11. httgs:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazina111ol2024-03-11.gdf, 2024.03.11 
Proaramok: Wiener Walzer. ln: httns:l /www.nvireavhaza.hu1nvireevhazinaolo12024-

Programok: Wiener Walzer. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.03.11. - p. 11. 03-11.gdf, 2024.Q3.11 
Programok: Leskovics András gyűjtő érme- és fizetőeszköz kiállítása. ln: Nyíregyházi Programok: Leskovics András gyűj!ő érme- és fizetőeszköz kiállítása. ln: 

Napló, 2024.03.11. - p. 11. httgs:LLwww.nyireg)!haza.huLnl!iregyhazinaQ1oL2024-03-11.gdf, 2024.03.11 
Proeramok: Locomotivus II. ln: httns:flwww.n"ire~'haza.hu/nvire""hazinanlo12024-

Programok: Locomotivus II. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.03.11. - p. 11. 03-11.Qdf, 2024.03.11 
Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben. ln: https://www.szon.hu/helyi-

eletstilus/2024/03/programok-szabolcs-szatmar-beregben-77, 2024.03.12 
Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben: Aporizmák - dr. Apor Péter orvos-szakíró Aporizmák: kötetbemutató felolvasás. ln: https://www.szon.hu/helyi-

kötetének bemutatója. ln: Kelet-Magyarország, 2024.03.12. - p. 16. kultura/2024/03/aporizmak-kotetbemutato-felolvasas, 2024.03.13 
Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben: Kamasz Terasz- beszélgetés középiskolás 

írókkal, költőkkel Nagy Zsuka és Béres Tamás vezetésével. ln: Kelet-Magyarország, 

2024.03.12. - p. 16. 
Programok Szabolcs-Szatmar-Beregben: Grandpierre Attila A mindenseg csodainak 

könyve -A virágok törvénye című kötetének vetítéssel egybekötött bemutatója. ln: 

Kelet-Magyarország, 2024.03.12. - p. 16. 
Bővült a Nylfegyhazi T elepülesi Ertéktar - A Josavarosi Napok is az értékek között. 

ln: https://www.nyiregyhaza.hu/post/bovult-a-nyiregyhazi-telepulesi-ertektar-a-

josavarosi-napok-is-az-ertekek-kozott-2024-03-13, 2024.03.13 

Bővült a Nyíregyházi Telegülési Értéktár -A Jósavárosi NaQok is az értékek között. 

ln: httQs:LLwww.}'.outube.comLwatch?v=FludM9gmNLQ&t=50s, 2024.03.13 



Ertékeket őrző hangoskönyvek+ Ertékes hangoskönyvek készültek. ln: Kelet- Ertékes hangoskönyvek készültek. ln: https://www.szon.hu/helyi-

Magyarország, 2024.03.14. - p. 3. eletstilus/2024/03/ertekes-hangoskonyvek-keszultek, 2024.03.16 
Programok: Mindentudás Könyvtára fiataloknak. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.03.18. Programok: Mindentudás Könyvtára fiataloknak. ln: 

-p. 11. httgs:LLwww.nyiregyhaza.hu[nyiregyhazinaglo[2024-03-18.gdf, 2024.03.18. 
Programok: Internet Fiesta. ln: httgs:LLwww.nyiregyhaza.hu[nyiregyhazina111o[2024-

Programok: Internet Fiesta. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.03.18. - p. 11. 03-18.gdf, 2024.03.18 
Programok: Hogyan legyünk boldogok? ln: 

Programok: Hogyan legyünk boldogok? ln: Nyíregyházi Napló, 2024.03.18. - p. 11. httgs:LLwww.nyiregyhaza.hu[nyiregyhazinaglo[2024-03-18.Qdf, 2024.03.18 
Pro•ramok: Internet Fiesta. ln: httns://www.nviregunaza.hu/nvire•vhazinaolot2024-

Programok: Internet Fiesta. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.03.18. - p. 11. 03-18.gdf, 2024.03.18 
Programok: Szívburokszatyor. ln: 

Programok: Szívburokszatyor. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.03.18. -p. 11. httgs:LLwww.nyiregyhaza.hu[nyiregyhazinaQ1ol2024-03-18.Qdf, 2024.03.18. 
A kultúra lovagja érkezik a kön~árba. ln: httgs:LLwww.szon.hu[helyi-
kozelet[2024[03La-kultura-lovagja-erkezik-a-konyvtarba, 2024.03.18 
Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben. ln: httgs:LLwww.szon.hu[helyi-

kozeletL2024[03LQrogramok-szabolcs-szatmar-beregben-78, 2024.03.18 
Szesztay László tervezte Nyíregyháza főterét. ln: httQs:LLwww.szon.huLbelyi-
kozelet[2024L03[szesztay-laszlo-tervezte-nyiregyhaz~-foteret, 2024.03.19 
Turlja mikor ü1esezik a Bessenyei Tarsasag? ln: 
httgs:LLwww.nyiregyhaza.hu[gost[tudja-mikor-ulesezik-a-bessenyei-tarsasag-2024-

03-19, 2024.03.19. 
Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben: Csiby Károly A Hargita lelke című 

kötetének bemutatója. ln: Kelet-Magyarország, 2024.03.19. - p. 16. 
Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben: Petraskó Tamás hagyományőrző Oseink 

útján című előadása. ln: Kelet-Magyarország, 2024.03.19. - p. 16. 
Programok Szabolcs-Szatmar-Beregben: Mindentudas könyvtara fiataloknak: 

Automatizálás és robotika az élelmiszeriparban. ln: Kelet-Magyarország, 
2024.03.19. - p. 16. 
Programok Szabolcs-Szatmar-Beregben: Internet Fiesta: uR-kód a 
KépregényTárban -Jenei Péter foglalkozása. ln: Kelet-Magyarország, 2024.03.19. -
p.16. 
Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben: Veres Tamas Hogyan legyünk boldogok? 

című novelláskötetének vetítéssel egybekötött bemutatója. ln: Kelet-Magyarország, 
2024.03.19. - p. 16. 
Programok Szaoo1cs-Szatmar-Beregoen: 25. Internet Fiesta: Ml es mi Polak Peter 

előadása az Ml információkereső és képalkotó szolgáltatásairól. ln: Kelet-
Magyarország, 2024.03.19. - p. 16. 
Programok Szaoo1cs-Szatmar-Beregben: Sz1vourokszatyor - a Kamasz Terasz 
irodalmi antológiájának bemutatója Nagy Zsuka költővel és Béres Tamás íróval. ln: 
Kelet-Magyarország, 2024.03.19. - p. 16. 

oseink útián. ln: httos:t twww.szon .h uthelvi-kultura/2024103/ oseink-utia n 
2024.03.20. 

Szesztay László „műve" lett Nyíregyháza főtere. ln: Kelet-Magyarország, 

2024.03.20. - p. s. 
Programok Szabolcs-Szatmár Beregben: Mindentudás könyvtára fiataloknak. ln: 
Kelet-Magyarország, 2024.03.20. - p. 16. 
Programok Szabolcs-Szatmár Beregben: Internet Fiesta: QR-kód a 
Képregénytárban. ln: Kelet-Magyarország, 2024.03.20. - p. 16. 
ProgramoK Szaoo1cs-Szatmar Beregoen: Veres Tamas Hogyan 1együnk bo1aogok1 

című novelláskötetének vetítéssel egybekötött bemutatója. ln: Kelet-Magyarország, 
2024.03.20. - p. 16. 
Programok Szabolcs-Szatmár Beregben: Internet Fiesta: Ml és mi. ln: Kelet-

Magyarország, 2024.03.20. - p. 16. 

Programok Szabolcs-Szatmár Beregben: Szívburokszatyor - a Kamasz Terasz 
irodalmi antológiájának bemutatója. ln: Kelet-Magyarország, 2024.03.20. - p. 16. 

Zárva lesz a könwtár. ln: httns:l lbestfmnvire•vhaza.hulhirizarva-lesz-a-

konyvtar[1054297, 2024.03.21 

Ismeretlen arcok a bankjegyeken. ln: Kelet-Magyarország, 2024.03.21. - p. 16. 
Programok Szabolcs-Szatmár Beregben: Internet Fiesta: QR-kód a 

Képregénytárban. ln: Kelet-Magyarország, 2024.03.21. - p. 16. 
Programok Szabolcs-Szatmár Beregben: Veres Tamas Hogyan legyünk boldogok? 
című novelláskötetének vetítéssel egybekötött bemutatója. ln: Kelet-Magyarország, 
2024.03.21. -p. 16. 
Programok Szabolcs-Szatmár Beregben: Internet Fiesta: Ml és mi. ln: Kelet-
Magyarország, 2024.03.21. - p. 16. 

Programok Szabolcs-Szatmár Beregben: Szívburokszatyor- a Kamasz Terasz 
irodalmi antológiájának bemutatója. ln: Kelet-Magyarország, 2024.03.21. - p. 16. 

előadása az Ml információkereső és képalkotó szolgáltatásairól. ln: Kelet-

Programok Szabolcs-Szatmár Beregben: Szívburokszatyor - a Kamasz Terasz 
irodalmi antológiájának bemutatója. ln: Kelet-Magyarország, 2024.03.22. - p. 16. 

Nvitva van az Aranvkanu! ln: httos://www.szon.hu!helvi-kozeletl2024i03/nvitva-
van-az-aranykagu-3, 2024.03.23 

Költő és építész is méltatja majd a kötetet. ln: Kelet-Magyarország, 2024.03.28. - p. 
16. 

~zlvburokszatyor dmmel antológ:a a k8nyvUrban. ln: ~elet-Magyaromág, ~zívburok~z~fiior - iród~IMi Mtol6~i~ ~ kM~vUrban. W httD~'.[Lwww.~rnn.hu[hQl~i-
2024.03.28. - p. 16. kulturaL2024L03Lszivburokszartor-irodalmi-antologia-a-kon~arban, 2024.03.23 

Az ókor pénzei a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2024.03.30. - p. 16. 

Mesélő Móricz: várják az alkotásokat. ln: httgs:LLwww.szon.hu[hel~i-

kulturaL2024[03[meselo-moricz-varjak-az-alkotasokat, 2024.03.30 



Me•mutatia hoev a fizika nem unalmas sőt! ln: httns://www.szon.huthelvi-

kozeletl2024L03Lmegmutatja-hogy-a-fizika-nem-unalmas-sot, 2024.03.30 

Végh József újabb verseskötete: IDŐ-REND-etlenül. ln: httgs:Llwww.szon.hulhelyi-

kozeletl2024L03Lvegh-jozsef-ujabb-verseskotete-ido-rend-etlen!.!1, 2024.03.31. 
A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2024. április havi programjai. ln: A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2024. á11rilis havi 11rogramjai. ln: 

Nyírségi Műsorfüzet, 2024.04. - p. 16-17. htt11s:[Lonline.fli11htmlS.com[yektrLw11x11L#!!=l6, 2024.04 
Mindentudás könyvtára fiataloknak: Trükkös fizika. ln: Nyírségi Műsorfüzet, Mindent!.!d~s könyytára fiataloknak: Trükkös fizika. ln: 

2024.04. - p. 18. htt11s:Uonline.fli11htmlS.com[yektrlw11x11L#!!=l8, 2024.04 
Végh József ldő-rend-etlenül című verseskötetének bemutatója. ln: Nyírségi Végh József ldő-rend-etlenül című verseskötetének bemutatója. ln: 

Műsorfüzet, 2024.04. - p. 19. https://online.fliphtml5.com/yektr/wpxp/#p=18, 2024.04 
Mesterek és evó1<vnövénvek. ln: httos://online.fliohtml5.comlvektriwnxn/#n=l8 

Mesterek és gyógynövények. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.04. - p. 19. 2024.04 
Czimbula Novák Ibolya A Nyírség lánya című verseskötetének bemutatója. ln: Czimbula Novák Ibolya A Nyírség lánya című verseskötetének bemutatója. ln: 

Nyírségi Műsorfüzet. 2024.04. - p. 19. https://online.fliphtml5.com/yektr/wpxp/#p=l8, 2024.04 

Értékes Esték. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.04. - p. 20. Értékes Esték. ln: htt11s:LLonline.fli11htmlS.com[yektrLw11xeL#g=20, 2024.04 
Leskovics András gyűjtő érmekiállítása 2024 április. ln: Nyírségi Műsorfüzet, Leskovics András gyűjtő érmekiállítása 2024 á11rilis. ln: 

2024.04. - p. 21. htt11s:LLonline.fli11htmlS.com[yektrLw11x11L#!!=20, 2024.04 
Fehéren fekete, feketén fehér Oncz Illésné kiállítása. ln: Nyírségi Műsorfüzet, Fehéren fekete, feketén fehér Oncz Illésné kiállítása. ln: 

2024.04. - p. 22. httgs:LLonline.fli11htmlS.comLyektrLw11xgL#!!=22, 2024.04 

Uj kötet: A Nyírség lánya. ln: httgs:LLwww.szon.hulhelyi-kulturaL2024L04Luj-kotet-a-

nyirseg-lanya, 2024.04.01 
A szaraievói merénvlet. ln: httns:t twww.szon.huihelvi-kozeletl2024104ia-szaraievoi-

merenylet, 2024.04.01 
Programok: „Politikai gyilkosságok a világtörténelemben". ln: Nyíregyházi Napló, Programok: „Politikai gyilkosságok a világtörténelemben". ln: 

2024.04.02. - p. 11. htt11s:[Lwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazina111ol2024-03-02.Qdf, 2024.04.02 
Programok: Differencia. ln: httgs:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinagloL2024-03-

Programok: Differencia. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.04.02. - p. 11. 02.Qdf, 2024.04.02. 
Programok: Mindentudás könyvtára fiataloknak -Trükkös fizika. ln: Nyíregyházi Programok: Mindentudás könYJ!!ára fiataloknak - Trükkös fizika. ln: 

Napló, 2024.04.02. - p. 11. htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazina111ol2024-03-02.11df, 2024.04.02 
Programok: IDO-REND-etlenül. ln: 

Programok: IDŐ-REND-etlenül. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.04.02. - p. 11. htt11~:LLwww.nyir~gyh~za.huLnyir~gyhazina111QL2024-03-02.11df, 2024.04.02 
Programok: Mesterek es gyogynöv?nyek Masodik kutatoutam igaz törtenete 

Programok: Mesterek és gyógynövények - Második kutatóutam igaz története Amazóniától a Börzsönyig. ln: htt11s:LLwww.nyiregyhaza.hulnyiregyhazina111oL2024-

Amazóniától a Börzsönyig. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.04.02. - p. 11. 03-02.Qdf, 2024.04.02 
Proeramok: A Nvírsée lánva. ln: httos:/ /www.nvireevhaza.hu/nvireevhazinaolot2024 

Programok: A Nyírség lánya. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.04.02. - p. 11. 03-02.Qdf, 2024.04.02 

kozeletL2024L04Lkozeggontban-a-szarajevoi-merenylet, 2024.04.03. 

Váci irodalmi és közéleti hagyatéka. ln: httgs:LLwww.szon.huLhelyi-

Váci irodalmi és közéleti hagyatéka. ln: Kelet-Magyarország, 2024.04.03. - p. S. kozeletL2024L04Lvaci-irodalmi-es-kozeleti-hagyateka, 2024.04.02 
Szívburokszatyor, tele érzésekkel: Kötetbe rendeztek a Kamasz Terasz tagjainak 

írásait. ln: htt11s:LLwww.szon.huLhelyi-kulturaL2024L04LszivburokszaJ;yor-tele-

Szívburokszatyor, tele érzésekkel. ln: Kelet-Magyarország, 2024.04.04. - p. S. erzesekkel, 2024.04.04 
lgarmüveszek a könyytarhan. ln: 

htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huLgaleriakligarmuveszek-a-konYJ!!arban-20240406, 

2024.04.06. 
Programok vármegyénkben: Politikai gyilkosságok a világtörténelemben: A 

szarajevói merénylet. ln: Kelet-Magyarország, 2024.04.04. - p. 16. 

Programok vármegyénkben: A Váci Mihály Társaság és a VAFI csoport kiállítása: 

Differencia. ln: Kelet-Magyarország, 2024.04.04. - p. 16. 
Programok vármegyénkben: Mindentudás könyvtára fiataloknak - Trükkös fizika. 

ln: Kelet-Magyarország, 2024.04.04. - p. 16. 
Programok vármegyénkben: Végh József Idő - Rend-etlenül című verseskötetének 

bemutatója. ln: Kelet-Magyarország, 2024.04.04. - p. 16. 

Lehullt a lepel a merényletről. ln: Kelet-Magyarország, 2024.04.05. - p. 1. 
Programok vármegyénkben: A Váci Mihály Társaság és a VAFI csoport kiál ítása: 

Differencia. ln: Kelet-Magyarország, 2024.04.05. - p. 16. 
Programok vármegyénkben: Végh József Idő - Rend-etlenül című verseskötetének 

bemutatója. ln: Kelet-Magyarország, 2024.04.05. - p. 16. 
Programok vármegyénkben: A Váci Mihály Társaság és a VAFI csoport kiállítása: 

Differencia. ln: Kelet-Magyarország, 2024.04.06. - p. 16. 
Programok vármegyénkben: Trükkös fizika. ln: Kelet-Magyarország, 2024.04.06. -

p.16. 
Programok vármegyénkben: Végh József Idő - Rend-etlenül című verseskötetének 

bemutatója. ln: Kelet-Magyarország, 2024.04.06. - p. 16. 

Műhelygaléria: Fotó: Dodó Ferenc. ln: 

httgs:LLwww.szon.hulgaleriaLmuhelygaleriaLl, 224.04.06 
A Nyírség lánya. ln: htt11s:LLwww.szon.huLhelyi-kulturaL2024L04La-nyirseg-lanya, 

2024.04.06. 
A csiokeveréstől a toiásfestésie. ln: httos://www.szon.hu/helvi-kultura/2024/04/a-

csi11keverestol-a-tojasfestesig, 2024.04.06 

Tisztogatások a Szovjetunióban Sztálin idején. ln: httgs:LLwww.szon.huLhelyi-

kultural6024L04Ltisztogatasok-a-szovjetunioban-sztalin-idejen, 2024.04.07 
Differenciába került alkotások. ln: httos://www.szon.hu/helvi-

kultural2024L04Ldifferenciaba-kerult-alkotasok, 2024.04.08 
Proeramok: Differencia. ln: httos:t twww.nvireevhaza.hu/nvireevhazinaolot2024-04-

Programok: Differencia. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.04.08. - p. 11. 08.Qdf, 2024.04.08 
Programok: Mindentudás Könyvtára Fiataloknak - Trükkös fizika. ln: Nyíregyházi Programok: Mindentudás Kön~vtára Fiataloknak- Trükkös fizika. ln: 

Napló, ZOZ'i.04.05. - p.11. hnus:awww.n~ir@g~hm.huln~ir@g~h~zin~ulolZOZ4-04-0H.Qdf, ZOZ4.D4.0H 
Programok: Pósa Lajos: Az En Ujságom - kiállítás. ln: Nyíregyházi Napló, Programok: Pósa Lajos: Az En Ujságom - kiállítás. ln: 

2024.04.08. - p. 11. httgs:LLwww.nyiregyhaza.huln~ireg~hazinagloL2024:Q4-08.gdf, 2024.04.0!l 
Programok: IDO-REND-etlenül. ln: 

Programok: ÍDŐ-REND-etlenül. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.04.08. - p. 11. httgs:LLwww.nyiregyhaza.hulnyiregyhazinagloL2024-04-08.gdf, 2024.04.08 



Programok: „Politikai gyilkosságok a világtörténelemben." ln: Nyíregyházi Napló, Programok: „Politikai gyilkosságok a világtörténelemben." ln: 
2024.04.08. - p. 11. httgs:llwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinagloL2024-04-08.gdf, 2024.04.08 

Programok: Mesterek es gyogynövenyek -Masoaik kutatoutam igaz törtenete 

Programok: Mesterek és gyógynövények -Második kutatóutam igaz története Amazóniától a Börzsönyig. ln: httgs:llwww.nyiregyhaza.hulnyiregyhazinaglol2024-
Amazóniától a Börzsönyig. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.04.08. - p. 11. 04-08.gdf, 2024.04.08 

Proeramok: Komiszar Denes: HeeeaíJs lstvan 11921-19561 c1mű kiaavanv 
Programok: Komiszár Dénes: Hegedűs István (1921-1956) című kiadvány bemutatója. ln: httgs:[lwww.nyiregyhaza.hu[nyiregyhazinaglol2024-04-08.gdf, 
bemutatója. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.04.08. - p. 11. 2024.04.08. 

Proeramok: A Nvírsée lánva. ln: httos://www.nvireevhaza.hu/nvireevhazinaolo/2024 
Programok: A Nyírség lánya. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.04.08. p. 11. 04-08.gdf, 2024.04.08 
Programok: Fehéren fekete, feketén fehér. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.04.08. - p. Programok: Fehéren fekete, teketén fehér. ln: 
11. httgs:llwww.nyiregyhaza.hu[nyiregyhazinaglol2024-04-08.gdf, 2024.04.08 

Programok: A Leonardo Média Akadémia grafikusainak és fotósainak kiállítása. ln: Programok: A Leonardo Média Akadémia grafikusainak és fotósainak kiállítása. ln: 
Nyíregyházi Napló, 2024.04.08. - p. 11. htt11s:llwww.nyiregyhaza.hulnyiregyhazina111ol2024-04-08.11df, 2024.04.08 
Programok: Leskovics András gyűjtő érme és fizetőeszköz kiállítása. ln: Nyíregyházi Programok: Leskovics András gyűjtő érme és fizetőeszköz kiállítása. ln: 
Napló, 2024.04.08. - p. 11. httgs:llwww.nyiregyhaza.hulnyiregyhazinagloL2024-04-08.11df, 2024.04.08 

Múne1yga1eria az Aranykagu egyesülettel. ln: 

httgs:LLwww.nyiregyhaza.hu[gostLmuhelygaleria-az-aranykagu-egyesulettel-2024-

04-09, 2024.04.09. 
Fekete-fehér álmok a festővásznakon. ln: httgs:LLwww.szon.hulh~lyi-

kulturaL2024L04lfekete-feher-almok-a-festovasznakon, 2024.04.09 
Műhelygaléria az Aranykagu egyesülettel. ln: 
httgs:LLwww.youtube.comLwatch?v=i2 ncgi51Xc, 2024.04.09 
Ditterencia kiállítas - Fiatal testók mutatkoztak be e könfilárban. ln: 

httgs:llharomhatar.hulindex.ghgLhirekLhelyi-hirekL22943-differencia-kiallitas.html, 
2024.04.lQ. 
Tessék csemegezni: glhoztuk a kön~vtar agrilisi llrogramjaitl ln: 

httgs:LLwww. nyiregyhaza.hulgostLtessek-csemegezni-elhoztuk-a-konvvtar -agrilisi-
11rogramjait-2024-04-11, 2024.04.11 

Trükkös fizika. ln: httgs:LLeurogaragio.hultallozoLtrukkos-fizika, 2024.04.11 

Kötetbemutató: ldő-Rend-etlenül. Kelet-Magyarország, 2024.04.11. - p. 16. 
A madárvonulás csodája. ln: httgs:llsunshine.hu[a-madarvonulas-csodaja, 
2024.04.12 
Programok: Ertékes Esték. ln: https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-

Programok: Értékes Esték. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.04.15. - p. 15. 04-15.pdf, 2024.04.15 

Programok: Differencia. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.04.15. -p. 15. 
Programok: Mindentudás Könyvtára Fiataloknak. ln: Nyíregyházi Napló, Programok: Mindentudás Könyvtára Fiataloknak ln: 
2024.04.15. - p. 15. https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-04-15.pdf, 2024.04.15 
Programok: „Politikai gyilkosságok a világtörténelemben." ln: Nyíregyházi Napló, Programok: „Politikai gyilkosságok a világtörténelemben." ln: 
2024.04.15. - p. 15. https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-04-15.pdf, 2024.04.15 

Programok: Komiszar Denes: Hegedűs lstvan (1921-1956) c1mú kiadvany 
Programok: Komiszár Dénes: Hegedűs István (1921-1956) című kiadvány bemutatója. ln: https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-04-15.pdf, 
bemutatója. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.04.15. - p. 15. 2024.04.15 

Programok: A Nyírség lánya. ln: https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024 
Programok: A Nyírség lánya. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.04.15. - p. 15. 04-15.pdf, 2024.04.15. 
Programok: Fehéren fekete, feketén fehér. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.04.15. - p. Programok: Fehéren fekete, feketén fehér. ln: 
15. https://www .nyiregyhaza.hu/nyiregyhazin aplo/2024--04-15.pdf, 2024.04.15 

Programok: A Leonardo Média Akadémia grafikusainak és fotósainak kiállítása. ln: Programok: A Leonardo Média Akadémia grafikusainak és fotósainak kiállítása. ln: 
Nyíregyházi Napló, 2024.04.15. - p. 15. https:/ /www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024--04-15.pdf, 2024.04.15 
Programok: Leskovics András gyűjtő érme és fizetőeszköz kiállítása. ln: Nyíregyházi Programok: Leskovics András gyűjtő érme és fizetőeszköz kiállítása. ln: 
Napló, 2024.04.15. - p. 15. https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-04-15.pdf, 2024.04.15 
Milyen lépcsőfokai vagyunk az életnek? ln: Kelet-Magyarország, 2024.04.15. -p. 
11. 

Könvvtárosok a tudás szolgálatában. ln: htt11s:Llwww.szon.huLhelyi-

kozeletl2024l04[konyvtarosok-a-tudas-szolgalataban, 2024.04.15 

Tagtársak áldozatos munkája. ln: Kelet-Magyarország, 2024.04.15. - p. 11. 
Ismét Ertékes Esték Nvíre2vházán. ln: httns://sunshine.huiismet-ertekes-estek-
nyiregyhazan, 2024.04.15 
Könyytárosok munkáját ismerték el. ln: httgs:l[sunshine.hulkonyytarosok-munkajat-
ismertek-el, 2024.04.16 

Könyvtárosok világna11ja Nyíregyházán. ln: 
htt11s:l[www.szon.hu[galerialkonrnarosok-vilagna11ja-nyiregyhazan[l, 2024.04.15 

Második kutatóútjának igaz története. ln: Kelet-Magyarország, 2024.04.15. -p. 16. 

Az olvasók szolgálatában. ln: Kelet-Magyarország, 2024.04.16. - p. 3. 
Programok Szabolcs-Szatmar-Beregben: Ml-re tuajuK nasznaini a mesterseges 
intelligenciát az iskolában vagy otthon? ln: Kelet-Magyarország, 2024.04.16. - p. 
16. 
Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben: Ertékes Estek: Vaci Mihály irodalmi 
munkássága, vetítéssel egybekötött előadás.? ln: Kelet-Magyarország, 2024.04.16. 
-p.16. 

Zsolt előadása. ln: Kelet-Magyarország, 2024.04.16. - p. 16. 

Zsolt előadása. ln: Kelet-Magyarország, 2024.04.17. -p. 16. 
Elindult a Netrevalók 11rogram. ln: httgs:LLsunshine.hu[elindult-a-netrevalok-
11rogram, 2024.04.17 

H~m~roc~n m1111111K ~ tlV!!rmauonvv nonan. 1n: "" s:11sunsnme.num~m~ros~n· 
kezdodik-a-gyermekkonyy-honag, 2024.04.17 
Mesterseges int~11igencia -Visszaterö e1oaaas a könrnarMn. ln: 

httgs:lLwww.nyiregyhaza.hu[11ost[mesterseges-intelligencia-visszatero-eloadas-a-
konyvtarban-2024-04-17, 2024.04.17. 



Mesterséges intelligencia a könyvtárban. ln: 

httgs:LLwww.youtube.com[watch?v=6 OLAGrCk Q, 2024.04.17 
Folytatoaott az ErteKes Esték sorozat: Vaci Mihály került rellektortenyhe. ln: 

httgs:LLwww .nyiregyhaza.hu[gostlfoiy!atodott-az-ertekes-estek-2024-04-17 

2024.04.17. 
Folvtatódott az Ertékes Esték. ln: httos://www.voutube.com/watch?v-lrrV7Plo90E 

224.04.17 
Kiderül, hogy mit gondolnak a fiúk. ln: httgs:[lwww.szon.hulhelyi-

kozeletl2024[04Lkiderul-hogy-mit-gondolnak-a-fiuk, 2024.04.18 
Ertékes Esték: a „szőke város" fiára emlékeztek. ln: Kelet-Magyarország, 

2024.04.18. - p. s. 
Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben: A hosszú kések éjszakája - dr. habil. Vitári 

Zsolt előadása. ln: Kelet-Magyarország, 2024.04.18. - p. 16. 
AnatoKrol minaenre1e címmel niraet olvasógalyazatot a könyvtar. ln: 

httgs:Llsunshine.hu[allatokrol-mindenfele-cimmel-hirdet-olvasogalyazatot-a-

konyvtar, 2024.04.19. 

Buborékban beszélők. ln: Szabad Föld, 2024.04.19. - p.13. 
Fekete-fehér kiállítás a könyytárban. ln: httgs:L[www.szon.hu[helyi-

kulturaL2024L04Lfekete-feher-kiallitas-a-konyvtarban, 2024.04.22 
RaKos ~anaorra em1eKeznek a Könyvtaroan. ln: 

httgs:L[www.nyiregyhaza.hulgostlrakos-sandorra-emlekeznek-a-konyvtarban-2024-

04-22, 2024.04.22. 

Gyermekkönyvhónag: ágrilis 22-től május 24-ig várják a kicsiket a könyvtárban. ln: 

httgs:llwww.nyiregyhaza.hu[gostlgyermekkonyyhonag-agrilis-22-tol-majus-24-ig-

varjak-a-kicsiket-a-konyvtarban-2024-04-22, 2024.04.22 
Kitüntették a könyvtárost+ Amor adta kezébe a magyar könyvet. ln: Kelet-
Magyarország, 2024.04.23. - p. 4. 

„AZ EMLEK JELENE" - Tudományos konferencia Rákos Sándor életművéről. ln: 

httgs:L[nyiti.nye.hulhulnode[602, 2024.04.23 
Ki ölte me• Kennedvt? ln: httos:f/www.szon.hu/helvi-kozelet/2024/04/ki-olte-mee-

Vajon ki ölte meg Kennedy Elnököt? ln: Kelet-Magyarország, 2024.04.23. -p. 5. k~nnedyt, 2024.04.21 
Vaion ki ölte me• Kennedv elnököt? ln: httos://www.szon.hu/helvi-

kozelet[2024l04lvajQn-ki-olte-meg-kennedy-elnokot, 2024.04.24 
Jad; mar Joraaniaoan gs lnaiaoanl Most a Könmaro~n is megteneti! ln: 

httgs:Llwww.nyiregyhaza.huLQostljart-mar-jordaniaban-es-indiaban-most-a-

konyvtarban-is-m~gteheti-2Q24-04-24, 2Q24.04.24. 
A madárvonulás csodáia. ln: httos:flwww.szon.hu/helvi-kozelet/2024/04/a-

madarvonulas-csodaja, 2024.04.25 
Verseskötet bemutató Nyíregyházán. ln: httgs:llwww.szon.hulhelyi-

Bemutatta új kötetét. ln: Kelet-Magyarország, 2024.04.25. - p. 2. kultural2024l04[verseskotet-bemutato-nyiregyhazan-2, 2024.04.24 

A Kennedv-evilkossá• nvomában iártak Nvíre2vházán. ln: httos://www.szon.hu/helvi 

kozelet[2Q24L04la-kennedy-gyilkossag-nyomaban-jartak-nyiregyhazan, 2024.04.26 
uaomanvos Kan erencrava es 1<oszoruzassa emlékezteK KaKOS sandor 11 -

Kossuth-díjas költőre és műfordítóra génteken Nyíregyházán. ln: 

httos://kormanv .hu/hirek/koszoruzassal-es-konferenciaval-emlekeztek-rakos-sandor 

koltore-nyiregyhazan, 2024.04.26. 
Rákos Sándor költőre emlékeztek Nyíregyházán. ln: httgs:llkultura.hulrakos-sandor-

koltore-emlekeztek-nyiregyhazanl, 2Q24.04.26 
Koszoruzassal es konterenciaval emlekezteK RaKos Sanaor Költőre Nyiregynazan. ln: 

httgs:llwebradio.huLhireklkulturalkoszoruzassal-es-konferenciaval-emlekeztek-

rakos-sandor-koltore-nyiregyhazan, 2024.04.26 
uaomanvos Konrerenc1ava es Koszoruzassa emlekezteK K3KOS sandor 1 

Kossuth-díjas költőre és műfordítóra génteken Nyíregyházán. ln: 

httos://kormanv.hu/hirek/koszoruzassal-es-konferenciaval-emlekeztek-rakos-sandor 

koltore-nyiregyhazan, 2024.04.26 
1 estőrök j~lenl~!eDen eml~Keztek: !Jnnegseg e~ em eKüles Bessenyei "JlÖrgy 
tiszteletére. ln: httgs:llwww.szon.hulhelyi-kultural2024l04ltestorok-jelenleteben-

emlekeztek, 2024.04.26 
Rákos Sándor költőre emlékeztek Nvíre!!Vházán. ln: httos://sunshine.hu/rakos-

sandor-koltore-emlekeztek-nyiregyhaz~n, 2024.04.27 
Se•ítenek eliPazndni a di•itális viláPban. ln: httns:llwww.szon.hu/helvi-

kozelet[2024l04Lsegitenek-eligazodni-a-digitalis-vilagban, 2024.04.28 
Se•ítenek eli•azodni a di•itális vilá•ban. ln: httn<://www.<znn.hu/helvi-

kozeleti.2024L04lsegitenek-eligazodni-a-digitalis-vilagban, 2024.04.29 

A Kennedv-•vilkossá• nvomában iártak Nvíre•vházán. ln: httos:/ /www.szon.hu/helvi 

kozgletL2Q24[04la-kennedy-gyilkossag-nyomaban-jart~k-nyiregyhazan, 2024.04.29 
Gyermekkönyyh2nag. ln: httgs:L[www.nyiregyhaza.hu[nyiregyhazinagloL2024-04-

29.gdf, 2024.04.29 

Gyermgkkönyyhónag, kgtetbgmutatók, előadások - májusban is színe~ lesz a 

!nro„ram a könwtárban. ln: httns://www.nvire.vhaza.hu/nosti.vermekkonw-honao· 

kotetbemutatok-eloadasok-majusban-is-szines-lesz-a-grogram-a-konyytarban-2024-

Gyermekkönyvhónap. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.04.29. - p. 11. 04-25, 2024.Q4.25. 
Képregényrajzoló tábor. ln: https://www .nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-04-

Képregényrajzoló tábor. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.04.29. - p. 15. 29.pdf, 2024.04.29 

Értékes Esték: Kul~ár Róbert magángyűjtő az 1848-49-es szabadságharc t~rgyi 

emlékeit veszik górcső alá. ln: htt11s:Llwww.nlliregyh~za.hul11ostlerteke>·estek-

kulcsar-robert-magangyujto-az1848-49-es-szabadsagharc-targyi-emlekeit-veszik-

gorcso-ala-2024-04-29, 2024.04.29. 
Nemzeti ertékeink az 1848-1849-es szahansagharchol. ln: 

httgs:/ Lwww .szon .hulhelyi-kozgletL2024l04Lnemzeti-ertekeink-az-1848-1849-es-

szabadsagharcbol, 2024.04.29. 



Nemzeti ertekeink az 1848-1849-es szaoaasagnarcho1. ln: 

httgs:[Lwww .szon.huLhelyi-kozeletL2 024L04Lnemzeti-ertekeink-az-1848-1849-es-

szabadsagharcbol, 2024.04.29 
Ertékes Esték: KUicsár Robert magángyújtő az 1848-49-es szabadságharc tárgyi 

emlékeit veszik górcső alá. ln: htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostLertekes-estek-

kulcsar-robert-magangyujto-az1848-49-es-szabadsagharc-targyi-emlekeit-veszik-

Programok: Értékes Esték. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.04.29. - p. 15. gorcso-ala-2024-04-29, 2024.04.29 
Programok: Ertékes Esték. ln: https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-

04-29.pdf, 2024.04.29. 
Programok: lró-olvasó találkozó - Vadadi Adrienn íróval. ln: Nyíregyházi Napló, Programok: lró-olvasó találkozó - Vadadi Adrienn íróval. ln: 

2024.04.29. - p. 15. https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-04-29 .pdf, 2024.04.29 
Programok: „Mesélő Móricz" című vármegyei rajzpályázat kiállítása. ln: Nyíregyházi Programok: „Mesélő Móricz" című vármegyei rajzpályázat kiállítása. ln: 

Napló, 2024.04.29. - p. 15. https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-04-29.pdf, 2024.04.29 
Programok: Fehéren fekete, feketén fehér. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.04.29. - p. Programok: Fehéren fekete, feketén tehér. ln: 

15. https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-04-29.pdf, 2024.04.29 

Programok: A Leonardo Média Akadémia grafikusainak és fotósainak kiállítása. ln: Programok: A Leonardo Média Akadémia grafikusainak és fotósainak kiállítása. ln: 

Nyíregyházi Napló, 2024.04.29. - p. 15. https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-04-29.pdf, 2024.04.29 
Programok: Leskovics András gyűjtő érme és fizetőeszköz kiállítása. ln: Nyíregyházi Programok: Leskovics András gyűjtő érme és fizetőeszköz kiállítása. ln: 

Napló, 2024.04.29. - p. 15. https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-04-29.pdf, 2024.04.29 

Helyén volt az írói ész. ln: Kelet-Magyarország, 2024.04.29. - p. 16. 

Mesék, bábok, feladatok. ln: Kelet-Magyarország, 2024.04.30. - p. 1. 

Szavalóversenyeken jártunk. ln: Generációnk, 2024.05. - p. 13. 

A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2024. május havi programjai. ln: A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár 2024. május havi programjai. ln: 

Nyírségi Műsorfüzet, 2024.05. - p. 24. https://online.fliphtml5.com/reqnq/atfw/#p=25, 2024.05 
51. Gyermekkönyvhónap. ln: https://online.fliphtml5.com/reqnq/atfw/#p=25, 

51. Gyermekkönyvhónap. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.05. - p. 26. 2024.05 

Kamasz Terasz. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.05. - p. 26. Kamasz Terasz. ln: hU11s:LLonline.fli11htm15.comLregngLatfwL#11=26, 2024.05 
Mindentudás könyvtára fiataloknak: Mit csinál egy természetvédelmi őr? ln: Mindentudás könyvtára fiataloknak: Mit csinál egy természetvédelmi őr? ln: 

Nyírségi Műsorfüzet, 2024.05. -p. 27. httgs:LLonline.fli11html5.comLregngLatfwL#11=26, 2024.05 

Rendkívüli MZSK-hírek. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.05. - p. 28. Rendkívüli MZSK-hírek. ln: httgs:LLonline.flightmlS.comLregngLatfwL#g=28, 2024.05 
1 Kepes e;,aoor-Szabo Menynert A magyar ep1toipar szo1ga1ataoan: Dr. Kerekes Imre Keoes lláDor- szaoo Menvnert A mae:var eo1töioar szo1e:a1ataoan: Dr. Kerekes Imre 

mérnök élete és munkássága (1938-2019) című kötetének bemutatója. ln: Nyírségi mérnök élete és munkássága {1938-2019) című kötetének bemutatója. ln: 

Műsorfüzet, 2024.05. - p. 28. httgs:LLonline.flightml5.comLregngLatfwL#g=28, 2024.05 
Sipos Attila András Lélekbarlang című verseskötetének bemutatója. ln: Nyírségi Sigos Attila András Lélekbarlang című verseskötetének bemutatója. ln: 

Műsorfüzet, 2024.05. - p. 28. httgs:LL2nline.fli11html5.com[regng[atfwL#11=28, 2024.05 

Értékes Esték. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.05. - p. 29. Értékes Esték. ln: httgs:LLonline.flightml5.comlregngLatfwl#11=28, 2024.05 
Biri Ildikó festőművész színes világa című kiállítás. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.05. Biri Ildikó festőművész színes világa című kiállítás. ln: 

-p. 30. htt11s:li2nline.fli11html5.com[regngLatfwl#11=30, 2024.05 
A könyv megva toztatja az irojat - a reszletek a Szemle uj szamában! ln: 

htt11s:Llwww.nyiregyhaza.hufaostLa-konyv-megyaltoztatja-az-irojat-a-reszletek-a-

A könyv megváltoztatja az íróját. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.05.06. - p. 2. szemle-uj-szamaban-2024-05-03, 2024.05.03. 
Találhatsz rosszfíúként ie:az szerelmet? ln: httos://www.szon.huthelvi-

kozeletL2024L05Ltalalhatsz-rosszfiukent-igaz-szerelmet, 2Q24.05.05 

A könyv megváltoztatja az íróját. ln: Kelet-Magyarország, 2025.05.06. - p. 2. 
Rákos Sándor tudományos konferencia. ln: 

Rákos Sándor tudományos konferencia. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.05.06. - p 6. htt11s:Llwww.nyiregyhaza.hu[nyiregyhazina111ol2024-05-06.gdf, 2024.05.06 
Lenne kedved minden heten elolvasni egy Kön~et? A könmár seg1t neked! ln: 

httgs:L[www.nyiregyhaza.hu[gostllenne-kedved-minden-heten-elolvasni-egy-

konyvet-a-konyvtar-segit-neked-2024-05-07, 2024.05.07. 
Tudta, hogy a Könyvtaroan is eiring~tnatja a gyermeketf ln: 

httgs:l[www.nyiregyhaza.huLgostLtudta-hogy-a-konYY!arban-is-elringathatja-a-

gyermeket-2024-05-07, 2024.05.07. 

Mesélő értékek, régi kincsek. ln: Kelet-Magyarország, 2024.05.08. - p. 1. 

Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben: Sz. Kántor Éva képes élménybeszámolója Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben. ln: httgs:LLwww.szon.huLhelyi-
jordániai és indiai útjáról. ln: Kelet-Magyarország, 2024.05.08. - p. 16. kulturaL2024[05Lgrogramok-szabolcs-szatmar-beregben-81, 2024.05.08 

Viráoos Nvíreevháza. ln: httos://www.szon.hu/helvi-kozelett2024i05tvira•os-

nyiregyhaza, 2024.05.08 
Erdekli a helytörtenet? Akkor ezt a pályázatot feltétlenül olvassa el! ln: 

https://www.nyiregyhaza.hu/post/erdekli-a-helytortenet-akkor-ezt-a-palyazatot-

feltetlenul-olvassa-el-2024-05-09, 2024.05.09 
Cimbalmos ősök nyomahan jarhatunk. ln: 

httgs:Llwww.nyiregyhaza.hu[gostlcimbalmos-osok-nyomaban-jarhatunk-2024-05-

09, 2024.Q:i.Q9. 
NYIRVV: inen nyarQn is viragos lesz Nyiregyhazal ln: 

hJ;!gs:Llwww.nyiregyhaza.huLgo~tLnyirvv-iden-nyaron-is-viragos-lesz-nyiregyhaza-

2024-05-09, 2024.05.09 

Külsőleg megújul megyei könyvtár. ln: Kelet-Magyarország, 2024.05.11. - p. 1. 
Prol!ramok Szabolcs-Szatmár-Berel!ben. ln: httos://www.szon.hu/helvi-

kozeletL2024[05l11rogramok-szabol~-szatmar-beregbgn-83, 2024.05.10 
Programok varmegyenkben: A magyar ep1tőipar szo1ga1atában ·dr. Kerekes Imre 

mérnök élete és munkássága című könyv bemutatója. ln: Kelet-Magyarország, 

2024.05.11. -p. 16. 
Programok vármegyénkben: Biri Ildikó Színes világa című kiállításának megnyitója. 

ln: KQIQt-MJgyJromjg, 1014.05.11. • p. lfi. 
Húszéves lett a társasáe:. ln: httos://www.szon.hu/hel í-kozelet/2024/05/huszeves-

lett-a-tarsasag, 2024.05.12 

Tudta, hogy a könyvtárból már diafilmeket és társasjátékokat is kölcsönözhet? ln: 

httgs:llwww.nyiregyhaza.hulgostltudta-hogy-a-konwarbol-mar-diafilmeket-es-

tarsasjatekokat-is-kolcsonozhet-2024-05-14, 2024.05.14 



Programok Szaoo1cs-Szatmar-Beregoen: A magyar ep1töipar szo1ga1ataoan - dr. 

Kerekes Imre mérnök élete és munkássága (1938-2019) című könyv bemutatója. A magyar égítőigar szolgálatában. ln: httgs:LLwww.szon.hulhelyi-kozelet[2024L05La-

ln: Kelet-Magyarország, 2024.05.13. - p. 16. magyar-egitoigar-szolgalataban, 2024.05.12 
Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben: Biri Ildikó Színes világa című kiállításának A viláf' színei Biri Ildikó kéoein. ln: httos://www.szon.hu/helvi-kultura/2024105/a-

megnyitója. ln: Kelet-Magyarország, 2024.05.13. - p. 16. vilag-szinei-biri-ildiko-ke11ein, 2024.05.15. 
Programok Szaoo1cs-~zatmar-Beregoen: A szocia1is terület a togyatekosügy 

tükrében -A Nyírségi Segítők Társasága 20 éves jubileumi konferenciája. ln: Kelet-

Magyarország, 2024.05.13. - p. 16. 
Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben: Bessenyei Gábor Kopj le jófiú! című 

regényének bemutatója. ln: Kelet-Magyarország, 2024.05.13. - p. 16. 

Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben: Biri Ildikó festőművész Színes világa című 

kiállításának megnyitója. ln: Kelet-Magyarország, 2024.05.14. - p. 16. 

Ennyire színes Biri Ildikó világa. ln: httgs:LLwww.nyiregyhaza.hu[11ostlennyire-szines-

biri-ildiko-vilaga-2024-05-14, 2024.05.14 
Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben: A szociális terület a fogyatékosügy 

tükrében - a Nyírségi Segítők Társasága 20 éves jubileumi konferenciája. ln: Kelet-

Magyarország, 2024.0S.14. - p. 16. 
Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben: Bessenyei Gábor Kopj le jófiú! című 

regényének bemutatója. ln: Kelet-Magyarország, 2024.05.14. - p. 16. 
Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben: A szociális terület a fogyatékosügy 

tükrében - a Nyírségi Segítők Társasága 20 éves jubileumi konferenciája. ln: Kelet-

Magyarország, 2024.05.15. - p. 16. 
Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben: Bessenyei Gábor Kopj le jófiú! című 

regényének bemutatója. ln: Kelet-Magyarország, 2024.05.15. - p. 16. 
Programok vármegyénkben: Bessenyei Gábor Kopj le jófiú! című regényének 

bemutatója. ln: Kelet-Magyarország, 2024.05.16. -p. 16. 
A magyar égítőigar szolgálatában. ln: httgs:LLwww.szon.hu[helyi-kozeletl2024L05La-

magyar-egitoigar-szolg~lataban-2, 2024.Q5.16 
Eltűnhetnek-e a könvvek az életünkből? ln: httos://www.szon.hu/helvi-

kultura[2024L05Leltunhetnek-e-a-konyvek-az-eletunkbol, 2024.05.16 
Izgalmas grogramokat kínalunk a het tovaObi nagjaira. ln: 

httns://www.szon.hu/helvi-eletstilus/2024/05/iz„almas-oro„ramokat-kinalunk-a-het 

tovabbi-nagjaira 2024.05.16 
Nemcsak könyvmolyoknak: készülnek a könyvnetre, megszereztük a grogramot! ln: 

httgs:LLwww.nyiregyhaza.hu[gostlnemcsak-konyymolyoknak-kezdodi-a-konyyhet-

megszereztuk-a-grogramot-2024-0S-17, 2024.05.17 
Elindult a N~trevalók grogram. ln: httgs:llsunshine.hu[elindult-a-netrevalok-

grogram, 2024.05.17 
V•rsek a léleknek. ln: httns://www.szon.hu!helvi-kozelet/2024105/versek-a-

Jeleknek, 2024.05.20 
A könyv megváltoztatja az íróját: A Szemle új száma. ln: Nyíregyházi Napló, A könyv megváltoztatja az íróját: A Szemle új száma. ln: 

2024.05.21. - p. 15. httgs:Uwww.nyiregyhaza.hu[nyir~gllhazinaglo[2024-05-21.Qdf, 2024.05.21 

A magyar égítőigar szolgálatában -vendégcikk. ln: httgs:L[magyaregitok.hu[igaragi-

hirek[2024[05La-magyar-egitoi11ar-szolgalataban-vendegcikk, 2024.05.21 
Prof'ramok: Kamasz Terasz. ln: httos://www.nviref'vhaza.hu/nvire..vhazinaolo/2024-

Programok: Kamasz Terasz. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.05.21. - p. 15. QS-21.gdf, 2024.05.21 
Prof'ramok: Bábszínház. ln: httos://www.nviref'vhaza.hu/nviref'vhazinaoloi2024-05-

Programok: Bábszínház. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.05.21. - p. 15. 21.Qdf, 2024.05.21 
Programok: Mindentudás könyytára. ln: 

Programok: Mindentudás könyvtára. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.05.21.- p. 15. httgs:L[www.nyirggyhaza.hu[nyiregyhazina111oL2024-05-21.Qdf, 2024.05.21 
Programok: Sipos Attila András: Lélekbarlang. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.05.21. Programok: Sigos Attila András: Lélekbarlang. ln: 

-p. 15. htt11s:L[www.nyiregyhaza.hu[nyiregyhazin~glol2024-05-21.11df, 2024.05.21 
Programok: „Mesélő Móricz" című vármegyei rajzpályázat kiállítása. ln: Nyíregyházi Programok: „Mesélő Móricz' című vármegyei rajzgálllázat kiállítása. ln: 

Napló, 2024.05.21. - p. 15. httQs:LLwww.nyiregyhaza.hu[nyiregyhazin~111oL2024;Q5-21.Qdf, 2024.05.21 
Fogarlj örökhe egll kutyust, nem hanort meg! ln: 

httgs:LLwww.nlliregllhaza.huLgostlfogadj-orokbe-egy-kutyust-nem-banod-meg-

2024-05-23, 2024.05.23 
Városi Gvereknao a Kossuth téren. ln: httos://sunshine.huivaro•i-..vereknan-a-

kossuth-teren, 2024.05.24 

Családi Örökbefogadási Nagot szervez a NYÍRW. ln: httQs:LLsunshine.huLcsaladi-

orokbefogadasi-nagot-szervez-a-nyirvv, 2Q24.05.24 
Programok Szaoo1cs-Szatmar-Beregben: 25 eve nyitva van az Aranykapu -

konferencia a népművészeti egyesület múltjából. ln: Kelet-Magyarország, 

2024.05.25. - p. 16. 

Úira iátékos keretek között lehet an„olul tanulni a leukisebbeknek a könvvtárban! ln: 

htt11s:LLwww.nyiregyhaza.hu[post[ujra-jatekos-keretek-kozott-lehet-angolul-tanulni-

a-legkisebbeknek-a-konllvtar~an-2024-05-25, 2024.05.26 
Fotókiállítás: ké11eken a termé~zet csodái. ln: htt11s:L[www.szon.hu[hel~i-

kultura[2024L05Lfotokiallitas-kegeken-a-termeszet~odai, 2024.05.26 
Cimbalmos ősök nvomában. ln: httns://www.szon.hu/helvi-

kultura[2024[05Lcimbalmos-osok-nyomaban, 2024.05.26. 
Programok: Helytörténeti Esték - Online. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.05.27. - p. Programok: Hel'l!örténeti Esték - Online. ln: 

15. httgs:[Lwww.nl1iregl1haza.huLnl1ir~gl1hazinaQloL2024-05-27.gdf, 2024.05.27 
Programok: Cimbalmos l:lsök nyomában. ln: 

Programok: Cimbalmos ősök nyomában. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.05.27. - p. 15. httgs:LLwww.nyiregyhaza.hu[nyireg~hazina111ol2024-05-27.gdf, 2024.05.27 

Progr~mok: Biri Ildikó fo~t6műv~~? S?ÍM~ világa eímü kiállítá~a. ln: Nyírégyhá~i Progran1ok: Biri Ildikó féstőművész Színes világa című kiállítása. ln: 
Napló, 2024.05.27. - p. 15. httgs:LLwww.nyiregyhaza.hu[nyiregyhazinaglol2024-05-27.gdf, 2024.05.27 
Programok: Leskovics András gyűjtő érme- és fizetőeszköz kiállítása. ln: Nyíregyházi Programok: Leskovics András gyűjtő érme- és fizetőeszköz kiállítása. ln: 

Napló, 2024.05.27. - p. 15. htt11s:LLwww.nyiregyhaza.hu[nl1iregl1hazinagloL2024-05-27.gdf, 2024.0:!.27 
Számára a mese terepe egyfajta játszótér. ln: Kelet-Magyarország, 2024.05.27. - p. 

4. 



Mi lesz a könvvtárban ;úniusban? ln: httns:llwww.n„ireevhaza.hutoost/mi-lesz-a-

konyvtarban-juniusban-2024-05-28, 2024.05.28 
Peteken szines 11rogramóHal varja a gye11mesteri tele11 a leendő 

kutyatulajdonosokat. ln: httgs:LLsunshine.huLgeteken-szines-grogramokkal-varja-a-

gyegmesteri-teleg-a-leendo-kutyatulajdonosokat, 2024.05.28 
Ezzel fizettek Petőfi Sándorék a Pilvaxban. ln: httgs:LLwww.szon.huLhelyi-

kozeletL2024L05Lezzel-fizettek-getofi-sandorek-a-gilvaxban, 2024.05.28 
Garázsvásár és dedikálás a könvvtárban. ln: httnc:flsunshine.hut•arazsvasar-es-

dedikalas-a-kon~tarban 2024.05.28. 
Péteken színes grogramokkal várja a gyegmesteri teleg a leendő 

kutyatulajdonosokat. ln: httgs:LLsunshine.huLgeteken-szines-grogramokkal-varja-a-

gyegmesteri-teleg-a-leendo-kuiJlatulajdonosokat, 2024.05.28 

Vendég a háznál. ln: httgs:LLmediaklikk.huLradio-lejatszo-kossuthL?date=2024-05-

29 11-32-04&enddate=2024-05-29 12-07-42&ch=mrl, 2024.05.29 
95. Unnepi Könyvhét és 23. Gyermekkönyvnapok: Oriental projekt: Szabó Sándor és 

95. Ünnepi Könyvhét és 23. Gyermekkönyvnapok: Oriental projekt: Szabó Sándor Major Balázs világzenei koncertje. ln: https://online.fliphtml5.com/hlffq/hsji/#p=l 7, 

és Major Balázs világzenei koncertje. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.06. - p. 17. 2024.06 
Ringató: Vedd öledbe, ringasd, énekelj! ln: 

Ringató: Vedd öledbe, ringasd, énekelj! ln: Nyirségi Műsorfüzet, 2024.06. - p. 18. https://online.fliphtml5.com/hlffq/hsji/#p=18, 2024.06 

Játékos angol kicsiknek. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.06. - p. 19. Játékos angol kicsiknek. ln: https://online.fliphtml5.com/hlffq/hsji/#p=18, 2024.06. 

A természet csodái. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.06. - p. 20. A természet csodái. ln: https://online.fliphtml5.com/hlffq/hsji/#p=20, 2024.06 

Olvasói kihívás. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.06. - p. 20. Olvasói kihívás. ln: https://online.fliphtml5.com/hlffq/hsji/#p=20, 2024.06. 

Kamasz Terasz. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.06. - p. 21. Kamasz Terasz. ln: https://online.fliphtml5.com/hlffq/hsji/#p=20, 2024.06 
Leskovics András gyűjtő érmekiállítása. ln: 

Leskovics András gyűjtő érmekiállítása. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.06. - p. 22. https://online.fliphtm15.com/hlffq/hsji/#p=22, 2024.06. 

Pelyvás Gyöngyi: „Ilyen vagyok" című festménykiállításának megnyitója. ln: Nyírségi Pelyvás Gyöngyi: „Ilyen vagyok" című festménykiállításának megnyitója. ln: 

Műsorfüzet, 2024.06. - p. 23. https:// online. fliphtml5.com/hlffq/hsji/#p=22, 2024.06. 

95. Unnepi Könyvhét és 23. Gyermekkönyvnapok. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.06. 95. Unnepi Könyvhét és 23. Gyermekkönyvnapok. ln: 

-p. 24-25. https://online.fliphtml5.com/hlffq/hsji/#p=24, 2024.06 

95. Ünnepi Könyvhét és 23. Gyermekkönyvnapok: Az ünnepi Könyvhetet megnyitja: 95. Ünnepi Könyvhét és 23. Gyermekkönyvnapok: Az ünnepi Könyvhetet megnyitja: 

Karády Anna író. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.06. - p. 26. Karády Anna író. ln: https://online.fliphtml5.com/hlffq/hsji/#p=24, 2024.06 
A 2024. évi Ratkó József-díj átadóünnepsége. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.06. - p. A 2024. évi Ratkó József-díj átadóünnepsége. ln: 

26. https://online.fliphtml5.com/hlffq/hsji/#p=26, 2024.06 
Unnegi könyvhét az Oriental Projecttel. ln: httgs:LLwww.szon.huLhelyi-

kozeletL2024L06Lkonyvhet-ori~ntalgroject-nyir~gyhaza, 2024.06.Ql 
Könvvheti Parázsvásár. ln: httns'77www.szon.hu7helvi-kozelet/2024/06/konvvheti-

garazsvasar-nyiregyhaza, 2024.06.01 
A természet csodái. ln: httns:/ /www.szon.hu/heiui-kozelet/2024106/a-termeszet-

csodai, 2024.06.Q2 
l•ric na•vi a városban. ln: httns://www.szon.hu/helvi-kozelet/2024/06/i1<ric-na1<vi-a-

varosban, 2024.0§.02. 
Programok: A t~rmészet csodái. ln: 

Programok: A természet csodái. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.06.03. - p. 15. httgs:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinagloL2024-06-03.gdf, 2024.06.03 

Kiállítás lesz a kamarateremben. ln: Kelet-Magyarország, 2024.06.04. -p. 3. 
Könyvünnep Nyíregyházán is+ Szerzők és olvasók ünnepe. ln: Kelet-Magyarország, Szerzők és olvasók közös ünnene. ln: httns:l lwww.szon.huthelvi-

2024.06.08. -p. 1; s. kozeletL2Q24L06Lszerzok-es-olvasok-kQzos-unnege, 2024.06.07 

Rendkívüli engedményekkel vár a garázsvásár. ln: httgs:LLwww.szon.huLhelyi-

kozeletL2024LOfi.Lrendkivuli-engedmen'lekkel-var-a-garazsvasar, 2024.06.08 

A jubileumi évben is lesz Braille-olvasásv~rseny. ln: htt11s:LLwww.szon.huLhelyi-

kozeletL2024L06La-jubileumi-evben-is-lesz-braille-olvasasverseny, 2024.06.08 

Rendkfvüli engedmén'lekkel vár a garázsvásár. ln: htt11s:LLwww.szon.huLhel'li-

kozeletL2024L06Lrendkivuli-engedmenyekkel-var-a-garazsvasar, 2024.06.08 
IPric na•vi ú;abb kaland;ai. ln: httns:t twww.szon.hu/helvi-kozeleti2024i06tieric-

nagyi-ujabb-kalandjarol-olvashatnak, 2024.06.08 
Han•szersimo•ató a könvvtárban. ln:httns77www.szon.hu/helvi-

kozeletL2024L06Lhangszersimogato-a-konmarban, 2024.06.09 
95. Unnegi Kön~het es 23. Gyerme••ön~nagok Nyiregyházán. ln: 

httgs:LLeurogaradio.huLtallozoL95-unnegi-kon~het-es-23-gyermekkonyvnagok-

nyiregyhazan, 2024.06.10. 
Könyvünneg - Szer.ion •eznetet veszi a 95. Unne11i Könyvhet es a 23. 

Gyermekkönyvnagok. ln: httgs:LLwww.youtube.comLwatch?v=UOnQ6Qtcdfw&t=ls, 

2024.06.11 
1 Konv"unnen 'zernan 1cez etet veszi a qi:.;_ nnen1 Kon et es a"· 
Gyermekkön~nagok. ln: httgs:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostLkon~unneg-szerdan-

kezdetet-veszi-a-95. -unnegi-konyvhet-es-a-23. -gyermekkonyvnagok-2024-06-11, 

2024.06.11 

Szerdán kezdődik a 95. Ünneni Könvvhét és meprendezik a Gvermekkönvvnaookat is 

Nyíregyházán. ln: htt11s:LLwww.n'liregyhaza.huL11ostLszerdan-kezdodik-a-95.-unnegi-

konyvhet-es-megrendezik-a-gyermekkonyvna11okat-is-nyiregyhazan-2024-06-11, 

2024.06.11 
95. Unnepi Könyvhét és 23. Gyermekkönyvnapok. ln: Nyíregyházi Napló, 95. Unnegi Kön~hét és 23. Gyermekkön~na11ok. ln: 

2024.06.11. - p. 8. httgs:LLwww.nyireg'lhaza.huLnyiregyhazina111o[2024-06-11.Qdf, 2024.06.11 
Programok: Könyvtárosaink másik arca - kiállítás. ln: Nyíregyházi Napló, Programok: Könyvtárosaink másik arca - kiállítás. ln: 

2024.06.11. - p. 11. httgs:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinagloL2024-06-11.Qdf, 2024.06.11 

Programok: „Ilyen vagyok". Programok: Könyvtárosaink másik arca -kiállítás. ln: Programok: „Ilyen vagyok". Programok: Könyvtárosaink másik arca - kiállítás. ln: 
Nyíregyházi Napló, 2024.06.11. -p. 11. htt11s:LLwww.nyiregyhaza.hulnyiregyhazinaglo[2024-06-11.Qdf, 2024.06.11. 

Programok: Leskovics Anrlras gyujtn érme- es f1zetőeszköz-kiáll1tása. Programok: 

Programok: Leskovics András gyűjtő érme- és fizetőeszköz-kiállítása. Programok: Könyvtárosaink másik arca - kiállítás. ln: 
Könyvtárosaink másik arca -kiállítás. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.06.11. -p. 11. httgs:LLwww .nyiregyhaza.huLnyiregyhazina111oL2024-06-11.gdf, 2024.06.11 



01vaso vagyoK - megnyitott;lk az ünneQi kön'IYhetet Nyiregyhazan. ln: 

httos://www.szon.hu/helvi-kozelet/2024/06/olvaso-va!!vok-me!!nvitottak-az-unneoi-

kon'IYhetet-nyiregyhazan, 2024.06.13 
Kötetbemutatók a kön'IY!árban. ln: htt11s:LLwww.szon.hu[helyi-

kozeletl2024l06lkotetbemutatok-a-konvvtarban, 2024.06.13 
Olvaso vagy:ok - megny:itottak az ünne12i könyyhetet Ny:1regy:hazan. ln: 
httns://www.szon.hu/helvi-kozelet/2024/06/olvaso-va""ok-meenvitottak-az-unneni-

konyvhetet-nyiregyhazan, 2024.06.13 

Könyves szemmel látja a világot az író, a költő. ln: Kelet-Magyarország, 2024.06.13. Könyves szemmel látja a világot az író, a költő. ln: htt11s:LLwww.szon.huLhelyi-

-p.4. kozeletL2024[06Lkonyves-szemmel-latja-a-vilagot-az-iro-a-kolto, 2024.06.13 
Ezt a datumot jegyezd meg! Junius 17-töl jelentkezhetsz diakmunkara! ln: 

htt11s:l[www.nyiregyhaza.huL11ostLezt-a-datumot-jegyezd-meg-junius-l 7-tol-

jelentkezhetsz-diakmunkara-2024-06-13, 2024.06.13 
Unne11i könyvhét. ln: htt11s:l[www.youtube.comLwatch?v=DD7ug90Lkkw&t=3s, 

2024.06.13. 

ünne11i könyvhét. ln: htt11s:LLkolcseytv.huLhirLunne11i-konyvhet, 2024.06.13 
Könyvbemutatók a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2024.06.14. - p. 1. 

A könyvek ünnepe. ln: Kelet-Magyarország, 2024.06.15. - p. 5. 

Garázsvásár a kön'l'!tárban. ln: htt11s:LLwww.szon.huLhelyi-

Garázsvásár a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2024.06.17. - p. 1. kulturaL2024l06Lgarazsvasar-a-konyvtarban-3, 2024.06.15 

Szakmai naQ a kön'IY!árban. ln: httQs:l[www.szon.huLhelyi-

kulturaL2024l06Lszakmai-na11-a-konyvtarban, 2024.06.16 
A~~. nne121 Konyynet utolso na121an a KOnvvtarosok szakmai munkai es alkotasa1 

kerültek a közé1111ontba. ln: htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostLa-95.-unne11i-

konyvhet-utolso-na11jan-a-konyvtarosok-szakmai-munkai-es-alkotasai-kerultek-a-

koze1111ontba-2024-06-17, 2024.06.17. 
Befejeződött az Unnepi Könyvhét+ Véget ért az Unnepi Könyvhét. ln: Kelet- Véget ért az Unne11i KönY)!hét Nyíregyházán. ln: htt11s:LLwww.szon.huLhazai-

Magyarország, 2024.06.18. - p. l.; 3. kozeletL2024L06Lveget-ert-az-unneQi-kon'IYhet-nyiregyhazan-2, 2024.06.18 
2024-hgn Finta Eva költő, ironalomtörtenesz ka11ja a Ratko-n1jat. ln: 

httgs:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostL2024-ben-finta-eva-kolto-irodalomtortenesz-

kagja-a-ratko-dijat-2024-06-18, 2024.06.18 

Emlékezés Móricz Zsigmondra. ln: httgs:LLbestfmnyiregyhaza.huLhirLemlekezes-

mQricz-zsigmondraL1139464, 2024.06.18. 
Móricz Zsigmond szerglmei a könyvtárban. ln: httgs:LLsunshine.hulmoricz-zsigmond-

szerelmei-a-konwarban, 2024.06.19 

Megy a gőzös.„ Ment a gőzös - Nyíregyházán is. ln: httgs:lLwww.szon.huLhelyi-

kozeletL2024L07 Lmegy-a-gozos-ment-a-gozos-nyiregyhazan-is, 2024.076.19. 

A szőke Tiszának délutáni gyönyörűsége a jándi Cselén. ln: Kelet-Magyarország, A Ti,zán~k gélutáni gyönyörűsége a jándi Cselén. ln: htt11s:LLwww.szon.huLhelyi-
2024.06.20. - p. 15. kozeletL2024l06La-tiszanak-delutani-gyonyorusege-a-jandi-cselen, 2024.06.20. 

Ismerje meg a vezérlő tejedelmet a könvvtárban. ln: 

httos://www.nvire„vhaza.hu/oost/ismerie-me„-a-vezerlo-feiedelmet-a-konvvtarban-

2024-06-21, 2024.06.21 
Nyiregynazan tartja nyari ta a••ozojat az 01vasoKöröK Szövetsege. ln: 

htt11s:[Lsunshine.huLnyiregyhazan-tartja-nyari-talalkozojat-az-olvasokorok-

szovetsege-42874:1, 2024.06.21 
Lenne iaőa augusztusoan Könyvtaroa menni! ln: 

htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostLlenne-idod-augusztusban-konyvtarba-menni-

2024-07-23 2024.06.23 

Kreatív könvvtárosok különle!!es kiállítása. ln: httos://www.szon.hu/helvi-

kozelgtl2Q24L06Lkreativ-konyvtarosok-kulonleges-kiallitasa, 2024.06.21 
Tehetségna11ot tart~nak a könyvtarban. ln: 

htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostLtehetsegna11ot-tartanak-a-konyvtarban-2024-06-

24, 2024.06.24. 
Tehetségna11ot tartanak a könvvtárban. ln: 

htt11s:LLwww.nyiregyhaza.hul11ostLtehetsegna11ot-tartanak-a-konyvtarban-2024-06-

24, 2024.06.24. 
Finta Eva költő, irodalomtörténész ka11ta a Ratkó-díjat. ln: 

httgs:LLwww .youtube.comLwatch ?v=gdGJ118QzM04&t=8s, 2024.06.26 
Finta Eva költő, irodalomtörténész ka11ta a Ratko-dljat. ln: 

htt11s:LLwww.nyireg~haza.huL11os!Lfinta-eva-kolto-irQdalomtortenesz-ka11ta-a-ratko-

dijat-2024-02-26, 2024.06.26 
Költő kapta az idei Ratkó-díjat+ Sokoldalú művész és „menthetetlenül költő". ln: 

Kelet-Magyarország, 2024.06.24. -p. 1-2. 

Búcsú Stevanyik Andrástól. ln: Kelet-Magyarország, 2024.06.25. - p. 15. 

Tehetségna11 a könyvtárban. ln: htt11s:LLwww.szon.huLhel~i-

kulturaL2024L06Ltehetsegnag-a-konwarban, 2024.06.27 
Névadóiukra emlékeznek. ln: httos://www.szon.hu/helvi-

Névadójukra emlékeznek. ln: Kelet-Magyarország, 2024.06.28. - p. 3. kozeletL2024L06Lnevadojukra-emlekeznek, 2024.06.30 
Móricz Zsie:mondra emlékeznek. ln: httos://www.szon.hu/helvi-

Móricz Zsigmondra emlékeznek hétfőn. ln: Kelet-Magyarország, 2024.06.29. - p. 3. kozeletl2024[06Lmoricz-zsigmondra-emlekeznek, 2Q24.06.30 
Alkosd meg saiát szunerhősödetl ln: httns://www.szon.hu/helvi-

kozeletl2024L06Lalkosd-meg-sajat-szu11erhosodet, 2024.06.30 
Kávézz és olvass e•v helvenl ln: httns:llonline.fliohtmlS.com ·n•tnh/gutw/#o"Sl 

Kávézz és olvass egy helyen! ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.07. - p. 51. 2024.07 

Ringató. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.07. - p. 52. Ringató. ln: htt11s:LLonline.fli11htmlS.comL11filghLgutwL#g=S2, 2024.07 
Leskovics András gyűjtő érmekiállítása 2024. július. ln: Nyírségi Műsorfüzet, Leskovics András gyűjtő érmekiállítása 2024. július. ln: 

~0~4.0,. - p. ~l htt{ls:/l.online.tli{lhtml5.com[11gtghl,gutwL#E1=5~, ~ó~4.ó? 
Szeifried Zoltán festő-grafikus „Fejedelmi élet kiállítása" kiállítása. ln: Nyírségi Szeifried Zoltán festő-grafikus „Fejedelmi élet kiállítása" kiállítása. ln: 
Műsorfüzet, 2024.07. - p. 54. htt11s:LLonline.fii{lhtml5.comL11gtghlgutwL#11=S4, 2024.07 

Móricz Zsigmondra a nagy mesélőre emlékeztek. ln: htt11s:lLwww.szon.huLhelyi-

kulturaL2024[07 Lmoricz-zsigmond-megemlekezes, 2024.07.01. 



Programok: Fejedelmi élet nyomában. ln: Kelet-Magyarország, 2024.07.01. - p. 1. 
Programok: Leskovics András gyűjtő érmekiállítása. ln: Nyíregyházi Napló, Programok: Leskovics András gyűjtő érmekiállítása. ln: 

2024.07.01. - p. 11. https://www .nyi regyhaza. h u/nyiregyhazinaplo/2024-07-01. pdf, 2024.07 .01 

Programok: „Fejedelmi élet nyomában ... " Szeifried Zoltán festő-grafikus kiállítása. Programok: „Fejedelmi élet nyomában ... " Szeifried Zoltán festő-grafikus kiállítása. ln: 

ln: Nyíregyházi Napló, 2024.07.01. - p. 11. https://www .nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-07 -01.pdf, 2024.07 .01 
Programok: Könyvtárosaink másik arca - kiállítás. ln: Nyíregyházi Napló, Programok: Könyvtárosaink másik arca - kiállítás. ln: 

2024.07.01. - p. 11. https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-07-01.pdf, 2024.07.01 

Érmekiállítás a könyvtárban. ln: httgs:LLbestfmnyiregyhaza.huLhirLermekiallitas-a-

konyvtarbanL1153200, 2024.07.02 

A nagy mesélőre emlékeztek. ln: Kelet-Magyarország, 2024.07.02. - p. 16. 

Afrika szerelmese. ln: Kelet-Magyarország, 2024.07.05. -p. 2. 
Júliustól indul a rtiákmunka az önkorman~zat intezmen~eiben. ln: 

httgs:LLwww.nyiregyhaza.huLgostLjuliustol-indul-a-diakmunka-az-onkormanyzat-

in!~zmgnyeiben-2024-07-05, 2024.07.05 
Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben: Vedd ölbe, ringasd, énekelj! ln: Kelet-

Magyarország, 2024.07.06. - p. 16. 
Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben: Cseperedő Meseklub. ln: Kelet-

Magyarország, 2024.07.06. - p. 16. 

Szemünk elé tárul az Árgád-kor a könyvtárban. ln: httgs:LLwww.szon.huLhelyi-

kozeletl2024L07 Lszemunk-ele-tarul-az-argad-kor-a-konmarban, 2024.07.07 
Finta Eva költő, irodalomtörténész kapta a Ratkó-díjat. ln: Nyíregyházi Napló, Finta Eva költő, irodalomtörténész kapta a Ratkó-díjat. ln: 

2024.07.08. - p. 9. https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-07-08 .pdf, 2024.07 .08 
Programok: Könyvtárosaink másik arca - kiállítás. ln: Nyíregyházi Napló, Programok: Könyvtárosaink másik arca - kiállítás. ln: 

2024.07.08. - p. 11. https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-07-08.pdf, 2024.07.08 
Programok: Leskovics András gyűjtő érmekiállítása. ln: Nyíregyházi Napló, Programok: Leskovics András gyűjtő érmekiállítása. ln: 

2024.07.08. - p. 11. https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-07-08.pdf, 2024.07 .08 

Programok: „Fejedelmi élet nyomában ... " Szeifried Zoltán festő-grafikus kiállítása. Programok: „Fejedelmi élet nyomában ... " Szeifried Zoltán festő-grafikus kiállítása. ln: 

ln: Nyíregyházi Napló, 2024.07.08. - p. 11. https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyh azinaplo/202 4-07 -08. pdf, 2024.07 .08 
Terítéken a mexikói kultúra és 2asztronómia. ln: httos:t twww.szon.hu/helvi-

kozeletL2024L07 Lteriteken-a-mexikoi-kultura-es-gasztronomia, 2024.07.08 
KégregenY!ábor indult Nyíregyházán! ln: 

httos://www.nvire2vhaza.hu/oost/keore2envtabor-indult-nvire2vhazan-2024-07-09 

2024.07.09. 

A közös játék és tánc élménye. ln: Kelet-Magyarország, 2024.07.09. - p. 03. 
Programok Szabolcs-Szatmár-Beregben: Cseperedő Meseklub. ln: Kelet-

Magyarország, 2024.07.09. - p. 16. 
Saját képregényt készítettek a táborban. ln: Kelet-Magyarország, 2024.07.12. - p. 

01. 

Zenés táncos iátékok a Cseoeredőben. ln: httos://www.szon.hu/helvi-

kozeletL2024L07 Lzenes-tancos-jatekok-a-cseger~doben, 2024.07.14 

A kötetek között rin2attak mosolvoeva. ln: httos:t twww.szon.hu/helvi-

kozeletL2024L07 La-kotetek-kozott-ringattak-mosolyogva, 2024.07 .13 
Nyiregynaza szervezi meg a nyári találkozojat az 01vasokörök Szövetsege. ln: 

httgs:LLwww.nyiregyhaza.hulgostLnyiregyhaza-szervezi-meg-a-nyari-talalkozojat-az-

olvasokorok-szovetsege-2024-07-16, 2024.07.16 
Braill~-ünneg és országos verseny. ln: httgs:LLwww.szon.hulhelyi-

kozeletl2024L07 Lbraille-unneg-es-orszagos-verseny, 2024.07 .16 
Képregényeket készítettek+ Rabul ejt a képregények különleges világa. ln: Kelet-

Magyarország, 2024.07.16. - p. 01; 4. 

Nyiregynaz•n tartja nyari talalkozojat az 01vasoKöröK 'ZÖvetsege. ln: 

httgs:/Lsunshine.huLnyiregyhazan-tartja-nyari-talalkozojat-az-olvasokorok-

szovetsege-428745, 2024.07.21. 
Programok: Leskovics András gyűjtő érmekiállítása. ln: Nyíregyházi Napló, Programok: Leskovics András gyűjtő érmekiállítása. ln: 
2024.07.22. - p. 15. https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-07-22.pdf, 2024.07.22 

Programok: „Fejedelmi élet nyomában ... " Szeifried Zoltán festő-grafikus kiállítása. Programok: „Fejedelmi élet nyomában ... " Szeifried Zoltán festő-grafikus kiállítása. ln: 
ln: Nyíregyházi Napló, 2024.07.22. - p. 15. https://www .nyiregyhaza.hu/nyi regyhazinaplo/2024-07-22.pdf, 2024.07 .22. 
Olvasókörök csúcstalálkozója+ Tovább töltik a közös zsákot. ln: Kelet-

Magyarország, 2024.07.22. - p. 01; 16. 

Idősek a világháló útvesztőiben. ln: Kelet-Magyarország, 2024.07.23. - p. 2. 

Nyari aiaKmunKa -A tiata10K a KönyvtarDan is ao1goznatnaK. ln: 

httgs:LLwww.nyiregyhaza.huLgostLnyari-diakmunka-a-fiatalok-a-konyytarban-is-

dolgozhatnak-2024-07-24, 2024.07.24 

Nyári diákmunka -A fiatalQk a kQnyvtárban is dolgozhatnak. ln: 

httgs:LLwww.youtube.comLwatch?v=xt9aY6wjbNk, 2024.07.24 
„A11atokro1 minaentele'" 01vasasi aKcio a Köny]1!arban. ln: 

httgs:/Lwww.nyiregyhaza.huLgostLallatokrol-mindenfele-olvasasi-akcio-a-

kQnyl!);arban-2024-07-24, 2024.07.24 
Allatokról mindenféle" olvasási akció a könyvtárban. ln: 

httgs:LLwww.youtube.comLwatch?v=X03ulv-WjDw, 2024.07.24 
Netrevalók KőzéOiskolások seg1tik az Jnn<annekPt a nigitális vila•man. ln: 

httos://www.nviregvhaza.hu/oost/netrevalok-kozeoiskolasok-segitik-az-idosebbeket 

~-digi!~li~-vilagban-2024-07-25, 2024.07.25 

httDS![Lwww. ~OUIUb~.eomLwateh ?v'!RPD99HIZXG4, 2024.07.25 
Az olvasókörök színe-java jött el Nyíregyházára. ln: Kelet-Magyarország, 
2024.07.27. - p. 01. 

; Ermekiállltás a könvvtárban. ln: httns://www.szon.hu/helvi-

kozeletl2024L07 Lermekiallitas-a-konyvtarban-2, 2024.07.28 



Állatokról mindenféle - olvasási kihívás indult. ln: httgs:üwww.szon.hulhelyi-

kozel etl2024l07 l all atok rol-mind enf el e-olvasasi-k ih ivas-ind ult, 2024.07 .28. 

Sikeres diákmunka program: tízszeres túljelentkezés a könyvtári munkára. ln: Sikeres diákmunka program: tízszeres túljelentkezés a könyvtári munkára. ln: 

Nyíregyházi Napló, 2024.07.29. -p. 3. https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-07-29.pdf, 2024.07.29 

Netrevalók: középiskolások támogatják az idősebbeket a digitális világban. ln: Netrevalók: középiskolások támogatják az idősebbeket a digitális világban. ln: 

Nyíregyházi Napló, 2024.07.29. - p. 10. https://www .nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-07-29.pdf, 2024.07 .29 
Programok: Nyári irodalmi online kvíz. ln: 

Programok: Nyári irodalmi online kvíz. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.07.29. - p. 15. https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-07-29.pdf, 2024.07.29 
Programok: Leskovics András gyűjtő érmekiállítása. ln: Nyíregyházi Napló, Programok: Leskovics András gyűjtő érmekiállítása. ln: 

2024.07.29. - p. 15. https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-07-29.pdf, 2024.07.29 

Programok: „Fejedelmi élet nyomában ... " Szeifried Zoltán festő-grafikus kiállítása. Programok: "Fejedelmi élet nyomában ... " Szeifried Zoltán festő-grafikus kiállítása. ln: 

ln: Nyíregyházi Napló, 2024.07.29. - p. 15. https://www .nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-07-29. pdf, 2024.07 .29 
Programok: Leskovics András gyűjtő érme- és fizetőeszköz-kiállítása. ln: Nyíregyházi Programok: Leskovics András gyűjtő érme- és fizetőeszköz-kiállítása. ln: 

Napló, 2024.07.29. - p. 15. https://www. nyiregyhaza .h u/nyiregyhazinaplo/2024-07-29.pdf, 2024.07 .29 

kultura/2024/07 /a-konyvtarban-is-olimpiai-lazban-egnek, 2024.07.30 

Irodalmi kvíz - Új olvasói kihívás a Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtárban. 

ln: httgs:llwww.nyiregyhaza.hulgostlirodalmi-kviz-uj-olvasoi-kihivas-a-moricz-

zsigmond-megyei-es-varosi-konyvtarban-2024-07-31, 2024.07.31 

Gondosóra: seítség a regisztrációban. ln: Kelet-Magyarország, 2024.07.31. -p. 05. 
Nyári irodalmi online kvíz. ln: https://online.fliphtml5.com/hlffq/ytwh/#p=49, 

Nyári irodalmi online kvíz. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.08. - p. 48. 2024.08. 

Irodalmi kvíz - Új olvasói kihívás a Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtárban. 

ln: httgs:l[www.youtube.comiwa!ch?v=MMs flc047A, 2024.07.31 
Békési Bernadett Túl(L)lélek állomásai című kiállítása. ln: Nyírségi Műsorfüzet, Békési Bernadett Túl(L)lélek állomásai című kiállítása. ln: 

2024.08. - p. 49. https://online.fliphtml5.com/hlffq/ytwh/#p=49, 2024.08 
Olvasói Kihívás: „Allatokról mindenféle". ln: 

Olvasói kihívás: „Állatokról mindenféle". ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.08. - p. 50. https://online.fliphtml5.com/hlffq/ytwh/#p=50, 2024.08 
Rendkívüli MZSK-hírek: Könyvtárunk 2 új szolgáltatással bővült. ln: Nyírségi Rendkívüli MZSK-hírek: Könyvtárunk 2 új szolgáltatással bővült. ln: 

Műsorfüzet, 2024.08. - p. 21. https://online.fliphtml5.com/hlffq/ytwh/#p=50, 2024.08 
Megujuit nokkön~tar ny:uik a Josavarosnan. ln: 

httgs:L[www.nyiregyhaza.hulgostlmegujult-fiokkonyvtar-nyilik-a-josavarosban-

2024-08-01, 2024.08.01 
Megújult fiókkönmár a Jósavárosban. ln: 

httQs:L[www.yout~bg.comLwatch?v=T9juHGOAQtE, 2024.0ll.01 

Fenntartó váltás történt a Jósavárosi Könvvtárban. ln: httos://sunshine.hu/fenntarto-

valtas-tortent-a-josavarosi-konmarban, 2024.08.01 
Augusztysban is tanrtják a tiatalok az idősebbeket eligazorini a digitális vilaghan. ln: 

httQs:llsunshine.huLaugusztusban-is-tanitjak-a-fiatalok-az-idosebbeket-eligazodni-a-

digitalis-vilagban, 2024.08.02 
A könyvtárban is olimpiai lázban égnek. ln: Kelet-Magyarország, 2024.08.02. - p. 

01. 
Volt egvszer egv nvíregvházi rádió ... ln: httos://www.szon.hu/helvi-

kozeletl2024l08Lvolt-egyszer-egy-nyirggyhazi-radio, 2024.08.04 
Nvitott könw volt nekik Nvíre•vháza. ln: httos:llwww.szon.hu/helvi-

kulturaL2024lQ8Lnyitott-konyv-volt-ngkik-nyirggyhaza, 2024.08.04 
Irodalmi kvíz: új olvasói kihívás a könyvtárban. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.08.05. - Irodalmi kvíz: új olvasói kihívás a könyvtárban. ln: 

p. 5. httgs:l[www.nyiregyhaza.hulnyiregyhazinaglol2024-08-05.gdf, 2024.08.05 
Programok: Nyári irodalmi online kvíz. ln: 

Programok: Nyári irodalmi online kvíz. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.08.05. - p. 11. httgs:[Lwww.nyiregyhaza.hulnyiregyhazinaQ1ol2Q24-08-05.(ldf, 2024.08.05 
Programok: Túl(L)Jélek állomásai. ln: 

Programok: Túl(L)lélek állomásai. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.08.05. -p. 11. httgs:llwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazina111oL2024-08-05.gdf, 2024.08.05 
Elmarad a Ringató! Miért is? ln: httgs:llwww.szon.hu[helyi-

kozeletl2024l08lelmarad-a-ringato-miert-is, 2024.08.05. 

Nyitott könyv volt nekik Nyíregyháza. ln: Kelet-Magyarország, 2024.08.05. - p. 05. 

Kíváncsi a Túl(l}élek állomásaira? ln: httgs:LLwww.nyiregyhaza.huLgostLkivancsi-a-

tullelek-allomasaira-2024-08-06, 2024.08.06 
Uttezarassal is jár maja a 1atványos kerékgárverseny. tn: 

httQs:llwww.nyiregyhaza.huLQostLutlezarassal-is-jar-majd-a-latvanyos-

kerekQarverseny-2024-08-07, 2024.08.07 
Programok vármegyénkben: Békési Bernadett Túl(l)lélek állomásai című 

kiállításának megnyitója. ln: Kelet-Magyarország, 2024.08.07. - p. 16. 

Programok csütörtöktől vasárnapig: Békési Bernadett Túl(l)lélek állomásai című 

kiállításának megnyitója. ln: Kelet-Magyarország, 2024.08.08. - p. 16. 
Cselenyák Imre kötetét mutatják be könyytarban. ln: 
httns://www.nvire•vhaza.hu/nost/cselenvak-imre-kotetet-mutatiak-be-konwtarban 

2024-08-09, 2024.08.10 
Utlezaras az orsziiguti itjusagi vilagkuga nagjan. ln: 

httgs:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostlutlezaras-az-orszaguti-ifiusagi-vilagku11a-nagjan-
2024-08-10, 2024.08.10 

A hangu/at~t /esti vaszonra. ln: Kelet-Magyarország, 2024.08.10. -p. 03. 
Könyvbemutató: Ari Fabbro: Mába zuhanó holnaQok c1mú verseskötetenek 

Könyvbemutató: Ari Fabbro: Mába zuhanó holnapok című verseskötetének bemutatója. ln: httQs:l[www .n~ir~gyhaza.hulnyiregyh~zinaQlol2024-08-12 .gdf, 
bemutatója. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.08.12. - p. 15. 2024.08.15 

Nem érdemes halogatni a könyvkölcsönzés!! ln: httgs:llwww.szon.hulhelyi-

kozeletl2024l08lnem-erdemes-halogatni-a-konyykolcsonzest, 2024.08.15 



80 nana Föld körül - New York. ln: httos://nvire~haza.info.hu/oro~ramok/80-nao-a 

fold-korul-new-yorkl, 2024.08.16 
Programok: Leskovics Adrás gyűjtő érme- és fizetőeszköz kiállítása. ln: Nyíregyházi Programok: Leskovics Adrás gyűjtő érme- és fizetőeszköz kiállftása. ln: 

Napló, 2024.08.19. - p. 11. httgs:[lwww.nyiregyhaza.hu[nyiregyhazinaglQ[2Q24-08-19.gdf, 2024.08.19 
Programok: Túl(L)lélek állomásai. ln: 

Programok: Túl(L)lélek állomásai. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.08.19. -p. 11. https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-08-19.pdf, 2024.08.19 
Szentemberben folvtatódnak az Ertékes esték. ln: httos:/twww.szon.hu/helvi-
kozelet[2024[08[szegtemberben-fol\1atodnak-az-ertekes-estek, 2024.08.19 

kozeletl2024l08[ingyenes-utazas-uj-zelandra, 2024.08.20 
Aueusztus veeeie varia a everme•e•et az u1vaso etra nro•ram Nvireaunazan. ln: 
httgs:llbestfmnyiregyhaza.hulhirlaugusztus-vegeig-varja-a-gyermekeket-az-

olvasoletra-grogram-nyiregyhazan[1203821, 2024.08.20. 

Jubileumi Jósavárosi Nagok - Ötvenedik évfordulóját ünnegelte a rendezvény. ln: 

httgs:l[www.nyiregyhaza.hulgostljubileumi-josavarosi-nagok-otvenedik-

evfordulojat-unnegelte-a-rendezveny-2024-08-21, 2024.08.21 
Jubileumi Jósavárosi Nagok. ln: 
httgs:[lwww.youtube.com[wa!ch?v=73fHXWUnWKg&t=ls, 2024.08.21 
Tudja mivel tizettek az okoroan 1 A könmaroan megmutatjakt ln: 
httgs:l[www.nyiregyhaza.hulgostltudja-mivel-fizettek-az-okorban-a-konmarban-

megmutatjak-2024-08-21, 2024.08.21 
10 éves a Könvvtárbusz. ln: httns:t tbestfmnvire„vhaza.huthirtlO-eves-a-

konyvtarbuszl1204576, 2024.0S.21 
Fgy az e1s11 világn•noruoan jatszOdo regenyt mutatnak oe a könyvtaroan. ln: 

httgs:l[www.nyiregyhaza.hu[gost[egy-az-elso-vilagbaboruban-jatszodo-regen11-

mutatnak-be-a-konyvtarban-2024-08-22, 2024.08.22 

Megnyílt a Jósavárosi Fiókkönyvtár. ln: httg>:llwww.nyiregyhaza.hu[gost[megnyilt-
a-josavarosi-fiokkonmar-2024-08-22, 2024.08.22. 
Na•v tervekkel éledt úiiá a könvvtár. ln: httns:t twww.szon.hu/helvi-

koz~letl2024[08lnagy-!ervekk~l-el~i;!l-uij~-~-kQnyvtar, 2024.08.22 
Naev terv~··~· eledt uiiá a könwtar. ln: httos:/ tvidea.hutvideoktszontemoerek-
vlogoklnagy-tervekkel-eledt-ujja-a-helyi-kozelet-video-3zYOwgFIEVSrEMKE?start=O, 

Nagy tervekkel éledt újjá a könyvtár. ln: Kelet-Magyarország, 2024.08.23. - p. 3. 2024.08.22 
Egy kalandos utazasra invitáljak az érrleklődőket a könmárba. ln: 

httgs:[lwww.nyiregyhaza.hu[gost[egy-kalandos-utazasra-invitaljak-az-erdeklodoket-

a-konyvtarba-2024-08-22, 2024.08.22 
Tagintható kiállítás (Fotók+Videó). ln: httgs:l[www.szon.hulhelyi-

kozelet[2024[08[taginthato-kiallitas-fotokvideo, 2024.08.23 

Tapintható kiállítás. ln: https://videa.hu/videok/szon/emberek-vlogok/tapinthato-
kiallitas-helyi-kultura-video-x3RgBhAHx3gMDZd2?start=2.761247, 2024.08.23 

Ermekülönlegességek a könyvtárakban kiállítva. ln: Kelet-Magyarország, 
2024.08.23. - p. 16. 

Vámosorosziba •urult el a könwtárbusz. ln: httos://www.szon.hu/helvi-

Könyvtárbusz Vámosorosziban. ln: Kelet-Magyarország, 2024.08.26. - p. 16. kozelet[2024[08[vamorosziba-gurult-el-a-konll'.l!tarbusz, 2024.08.24 
Milyen lehet egy diplomatafeleség élete? ln: https://www.szon.hu/helyi-
kozelet/2024/08/milyen-lehet-egy-diplomatafeleseg-elete, 2024.08.25 
Se•édkönwtáros kénzés indul. ln: httns://www.<zon.huthelvi-

kozeletl2024[08[segedkonyvtaros-kegzes-indul, 2024.08.25 

Versek és dalok Ratkó József emlékére ln: httgs:l[www.nyiregyhaza.hulgostlversek-
es-dalok-ratko-jozsef-emlekere-2024-08-26, 2024.08.26. 

Fiókkönyvtár a Jósavárosban, újranyitott a közösségi színtér. ln: Nyíregyházi Napló, Fiokkönyvtár a Jósavárosban, újranyitott a közösségi színtér. ln: 
2024.08.26. - p. 5. https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-08-26.pdf, 2024.08.26 
Programok: leskovics András gyűjtő érme- és fizetőeszköz kiállítása. ln: Nyíregyházi Programok: Leskovics András gyűjtő érme- és fizetőeszköz kiállítása. ln: 

Napló, 2024.08.26. - p. 11. httgs:[lwww.nyiregyhaza.hu[nyiregyhazinagloL2024-08-26.gdf, 2024.08.26 
Programok: Túl(Lllélek állomásai. ln: 

Programok: Túl(L)lélek állomásai. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.08.26. - p. 11. httgs:[lwww.nyiregyhaza.hulnyiregyhazinaglol2024-08-26.gdf, 2024.08.26 
Uj kezdet a könyvtárban. ln: https://www.nyiregyhaza.hu/post/uj-kezdet-a-

konyvtarban-2024-08-27, 2024.08.27 
Ratkó Józsefre emlékeznek a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2024.08.30. - p. Ratkó Józsetre emlékeznek a könmárban. ln: httgs:LLwww.szon.huLhelyi-
16. kQzeletl2024[08lratko-jozsefre-emlekeznek-a-kQnll'.l!t~rban, 2024.08.29 

kozeletl2024l08lkulturalis-oroksegunk-a-felvideken, 2024.08.30 
Az ének meemarad". ln: httos://www.szon.hu/helvi-kozelet/2024/08/az-enek-

megmarad 2024.08.31 
Nagyné Petró Viktória Uj kezdet című kiállítása. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.09. - Nagyné Petró Viktória Uj kezdet című kiállítása. ln: 
p. 47. httgs:LLonline.flightml5.comlhlffgLmukkL#g=46, 2024.09 

Kamasz Terasz. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.09. -p. 48. Kamasz Terasz. ln: httgs:LLonline.flightml5.comlhlffgLmukkL#g=48, 2024.09 
A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár segédkönyvtáros képzést indít. ln: A Móricz Z>igmond Megyei és Városi Könyvtár segédkiinmáros kégzést indít. ln: 
Nyírségi Műsorfüzet, 2024.09. - p. 49. httgs:Llonline.flightml5.comLhlffglmukkL#g=48, 2024.09. 
Ertéktár meghívó Ertékes Esték programsorozatra. ln: Nyírségi Műsorfüzet, Ertéktár meghívó Ertékes Esték grogramsorozatra. ln: 

2024.09. - p. 50. htt12s:LLonline.flightml5.comLhlffgLmukkL#g=50, 2024.09 
Utazok a könmaroan: Sigos Lasz10 PhD „A hosszu teher teino tötdje: Uj-Zetand·· 

Utazók a könyvtárban: Sipos László PhD „A hosszú fehér felhő földje: Új-Zéland" című vetítettkéges című előadása. ln: 
című vetltettképes című előadása. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.09. - p. 51. httgs:LLonline.flightml5.comLhlffgLmukkl#g=50, 2024.09 

1100 éve Eurógában 20 éve az Unióban. ln: 

1100 éve Európában 20 éve az Unióban. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.09. - p. 52. httgs:LLQnline.flightml5.comlhlffgLmukkl#g=52, 2024.09. 

L@skovi[S Andr~s gyüjtű @rm@ki~llíUsr Az ókor időmk~mk @r@d@ti fiz@tő@szköz@i. L@skovi[S Andr~s g~űitű l!rm@ki~llíUs~: Az ókor időmkán~k @rl!dl!ti fizl!tűl!szközl!i. 
ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.09. - p. 53. ln: httgs:LLonline.flightm15.cQm[hlffgLmukkL#g=52, 2Q24.0~ 

Karakó Judit: Diplomatatáska, diplomatapuding, diplomatafeleség című kötetének Karakó Judit: Diglomatatáska, diglomataguding, diglomatafeleség című kötetének 
bemutatója. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.09. - p. 54. bemutatója. ln: htt12s:l[online.flightml5.comLhlffgLmukkl#g=54, 2024.09 



Cselenyák Imre Az őrület nyitánya című kötetének bemutatója. ln: Nyírségi Cselenyák Imre Az őrület nyitánya című kötetének bemutatója. ln: 

Műsorfüzet, 2024.09. - p. 54. htt!!s:{Lonline.fli!!html5.comLhlffgLmukkL#!!=54, 2024.09 
lsmet jön a LEGO" Jatékvaros Nyiregyhazara! ln: 

https:{Lwww.nyiregyhaza.huL!!ostLismet-jon-a-lego-jatekvaros-nyiregyhazara-2024-

09-02, 2024.09.Q2. 
Nvírea"n~za I Szall '1 vilá~ lenke-szarnvon enekelt versek Sebll Ferenccel. ln: 

htt!!s:LLkultura.huLesemenyekLnyiregyhaza-szall-a-vilag-le!!ke-szarnyon-enekelt-

versek-sebo-ferenccel, 2024.09.04 

Kodály Zoltán nyomában. ln: Kelet-Magyarország, 2024.09.04. - p. 2. 
Enekkel, zenevel, versekkel mutatkozik he az Alkoto tagtarsakon. ln: 

httl!s:{Lwww.nyiregyhaza.huLl!ostLenekkel-zenevel-versekkel-mutatkozik-be-az-

alkoto-tagtar~akon-2024-09-02, 2024.09.02 
Az őrület nyitánya a kön~tárban. ln: htt!!s:LLwww.szon.hulhelyi-

kozeletL2024L09Laz-orulet-nyitanya-a-konyvtarban, 2024.09.07 

httl!s:LLwww.nyiregyhaza.huLl!ostLszel!temberben-is-latogasson-el-a-kon~tarba-

Cey-Bert Róbert Gyula legújabb könyvet mutatjak be a könYY!;árban. ln: 

httos://www.nvirei<vhaza.hu/oost/ cev-bert-robert-Pvula-lePuiabb-konvvet-mutatiak 

be-a-konyvtarban-2024-09-07, 2024.09.07 

Dil!lomatatáska, Diplomata11uding, Di11lomatafeleség. ln: https:LLwww.szon.huLhelyi-

kozeletL2024L09Ldi!!lomatataska-di!!lomata(!uding-di(!lomatafeleseg-2, 2024.09.08 
All a vilá• lenke-szárnvon! ln: httos://www.nvireovhaza.hutoost/all-a-vila•-leoke-

szarnyon-2024-09-09, 2024.09.09 

Nyíregyházán imádnak olvasni a gyerekek! - lezárul a 9. Olvasólétra minta!!rogram. 

ln: htt(!s:LLwww.nyiregyhaza.huL!!ostLnyiregyhazan-imadnak-olvasni-a-gyerekek-

lezarul-a-9.-olvasoletra-minta(!rogram-2024-09-12, 2024.09.12 
Alkotó tagtársak: bemutatkozás zenével, verssel. ln: Kelet-Magyarország, 

2024.09.13. - p. 1. 
Uj kezdet elnevezéssel nyílik meg a kiállítás. ln: Kelet-Magyarország, 2024.09.14. - Ui kezdet elnevezéssel nvílik me• a kiállítás. ln: httns://www.szon.hu/helvi-

p. 4. kozeletL2024LO~L~i-k~zd~t-~lnev~zess~l-nyilik-meg-a-kiallitas, 2024.09.13 
A nvíreovházi rádió históriáia. ln: httos://www.szon.hu/helvi-kozelet/2024/09/a-

A nyíregyházi rádió históriája. ln: Kelet-Magyarország, 2024.09.14. - p. 15. nyiregyhazi-radio-historiaja, 2024.09.13. 

A sólyom embere küldetése. ln: htt(!s:LLwww.szon.huLhelyi-kozeletL2024L09La-

solyom-embere-kuldetese, 2024.09.14 
Vajon milyen a di!!lomatafeleségek élete? ln: htt(!s:LLwww.szon.huLhelyi-

kulturaL2024L09Lvajon-milyen-a-di!!lomatafelesegek-elete, 2024.09.15 
Programok: Uj kezdet. ln: httl!s:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazina111oL2024-09-

Programok: Új kezdet. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.09.16. - p. 11. 16.!!df, 2024.09.16. 
Prooramok: Kötetbemutató. ln: httos://www.nvireovhaza.hu/nvireovhazinaolo/2024 

Programok: Kötetbemutató. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.09.16. - p. 11. Q9-16.!!df, 2024.09.16 
Prooramok: 70 + 7. ln: httos:ttwww.nvireovhaza.hu/nvireovhazinaolo/2024-09-

Programok: 70 + 7. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.09.16. -p. 11. 16.Qdf, 2024.09.16 
Programok: „A Hosszú Fehér Felhő földje: Uj-Zéland. ln: Nyíregyházi Napló, Programok: „A Hosszú Fehér Felhő földje: Uj-Zéland. ln: 
2024.09.16. - p. 11. httl!s:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazinaploL2024-09-16.pdf, 2024.09.16 
Programok: A Nyíregyházi Települési Ertéktár Bizottság sorozata: Ertékes Esték. ln: 

Kelet-Magyarország, 2024.09.16. - p. 16. 

Programok: Hiszek az egyben és a nullában, a mindenható datában - Szülői szerep 

a technika világában. ln: Kelet-Magyarország, 2024.09.16. - p. 16. 

Olvasólétra totók: Dodó Ferenc. ln: httos:t twww.szon.hut•aleriatolvasoletratl 

2024.0~.16 

A létra legmagasabb fokára olvasták magukat. ln: Kelet-Magyarország, 2024.09.17. A létra legmagasabb fokára olvasták magukat. ln: httl!s:LLwww.szon.huLhelyi-

-p.16. kultural2024L09La-letra-legmagasabb-fokara-olvastak-magukat, 2024.09.16 

1100 éve Európában, 20 éve az unióban - Nyíregyházán is számos (!rogrammal 

várják ~z érdeklődőket. ln: htt(!s:LLwww.nyiregyhaza.huL(!ostLllOO-ev~-euro(!aban-

20-eve-az-unioban-nyiregyhazan-is-szamos-Qrogrammal-varjak-az-erdeklodoket-

2024-09-16, 2024.09.16 
1100 eve EuroQaban 20 eve az uniooan - Nyíregyházán is szamos Qrogrammal 

várják az érdeklődőket. ln: httQs:LLwww.youtube.comLwatch?v=OsrXkUCODhl, 

2Q24.09.16 
Programok megyénkben. ln: htt(!~:LLwww.szon.huLhelyi-

kozeletL2024L09L!!rogramok-megyenkben-3, 2024.09.17 
Ertékes esték totók: Sioeki Péter. ln: httos://www.szon.hut•aleriatertekes-estek-211 

2024.09.18 

Feltárultak a nyíregyházi stúdió titkai (fotók+ videó). ln: htt(!s:LLwww.szon.huLhelyi-

A nyíregyházi stúdió hanganyaga. ln: Kelet-Magyarország, 2024.09.18. - p. 1. kozeletL2024L09Lfeltarultak-a-nyiregyhazi-studio-titkai, 2024.09.18 
Kötetbemutató. ln: httns:t twww.szon.huthelvi-kulturat2024t09tkotetbemutato-4 

Könyvbemutató a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2024.09.21. - p. 1. 2Q24.09.21 
~rteK a javaoo1: a nyiregynazi raaio tünaöKlese es e1ouKtatasa. ln: 

hlt(!s:LLwww.szon.huLhelyi-kozeletL2024L09Lertek-a-nyiregyhazi-radio-tundoklese-

bukasa, 2024.09.21 
Országos Könvvtari Na!!ok: négy elemre fókuszálnak. ln: 

htt(!s:LLwww.nyiregyhaza.huL(!ostLorszagos-konyvtari-naQok-negy-elemre-

fokuszalnak-2024-09-23, 2024.09.23 

httl!s:LLwww.nyiregyhaza.huLl!ostLigy-unnel!lik-meg-a-nel!mese-naQjat-a-
Programok: „A hosszú Feher Felhő földje: Uj-Zéland": Si!!OS László vetítettké(!es 

~rogramok: Sipos Llszló@lőad~sa. A homú fehér felhő földje. ln: Kelet- előad~sa. ln: httus:[lwww.n~ireg~hm.hu[n~ireg~hazinaQlo[1024-09·23.Qdf, 
Magyarország, 2024.09.23. - p. 16. 2024.09.23 

Programok: Karakó Judit: Diplomatatáska, Diplomatatpuding, Diplomatafeleség Programok: Di!!lomatatáska, Dil!lomata!!uding, Di(!lomatafeleség. ln: 

című kötetének bemutatója. ln: Kelet-Magyarország, 2024.09.23. - p. 16. htt(!s:{Lwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazina(!loL2024-09-23.(!df, 2024.09.23 



Programok: „A hosszú Fehér Felhő töldje: Uj-Zéland": Sipos László vetítettképes 

előadása. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.09.23. - p. 11. 

Programok: Diplomatatáska, Diplomatapuding, Diplomatafeleség. ln: Nyíregyházi 

Napló, 2024.09.23. - p. 11. 

Dip_lomatap_udingot tálalnak fel a könyvtárban. ln: http_s:LLwww.,zon.hu[helyi-

kozelet[2024L09Ldip_lomatap_udingot-talalnak-fel-a-konllYtarban, 2024.09.24 

Kivi, moa, maori: Uj-Zéland „eljött" Nyíregyháza. ln: Kelet-Magyarország, 

2024.09.24. - p. 1. 

Diplomatatáska a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2024.09.24. - p. 16. 
Szereti a meseket ! A Nep_mese Nap_jan a legszebbeket nannatja ! ln: 

httgs:l[www.nyiregyhaza.hu[g,ost[szereti-a-meseket-a-neg:mese-napjan-a-

legszebbeket-hallhatja-2024-09-25, 2024.09.25 
A .... 1-M, 1gy a aKu az rszagos l(.onyvtan NapoK szabolcs-szatmar-Bereg 

Vármegyében. ln: http_s:LLwww.nyiregyhaza.huLp_ostLa-negy-elem-igy-alakul-

azorszagos-konyvtari-naE!ok-szabolcs-szatmar-bereg-varmegyeben-2024-09-25, 

2024.09.25 
Háziasszony, dip_lomatafeleség. ln: http_s:LLwww.szon.hu[helyi-

Háziasszony, diplomatatfeleség. ln: Kelet-Magyarország, 2024.09.26. - p. 3. kozeletL2024L09Lhaziasszony-dip_lomatafeleseg 2024.09.30 

Pép és rongyos lapótya is készült a gasztrofilmben. ln: Kelet-Magyarország, Pép_ és rongyos lap_ótya is készült a gasztrofilmben. ln: http_s:l[www.szon.hu[helyi-

2024.09.27. -p. 3. kozeletL2024L09Lp_ep_-es-rongyos-lap_otya-is-keszult-a-gasztrofilmben, 2024.09.25 

KönllYfaló tinik vendége lesz Bessenyei Gábor. ln: http_s:LLwww.szon.hu[helyi-

kozelet[2024[09[konwfalo-tinik-vendege-lesz-bessenyei-gabor, 2024.09.28. OKN 
Oseinktől kap_ott „tarisznyaban„ nordozzuk a nep_i bölcsesseget. ln: 

httE!s:LLwww.szon.hu[helyi-kozeletL2024L09Loseinktol-kap_ott-tarisznyaban-

hordozzuk-a-nep_i-bolcsesseget, 2024.09.30 

Értékes Esték: leutóbb a Nyíregyházi Rádió történetét elevenítette fel a program. Értékes Esték: leutóbb a Nyíregyházi Rádió történetét elevenítette fel a p_rogram. ln: 

ln: Nyíregyházi Napló, 2024.09.30. - p. 9. httE!s:LLwww.nyiregyhaza.hu[nyiregyhazinap_loL2024-09-30.p_df, 2024.09.30 
Orszá2os Könwtári Naook. ln: httos:11www.nvire2vhaza.hu/nvire2vhazinaolo/2024-

Országos Könyvtári Napok. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.09.30. - p. 6. OKN 09-30.p_df, 2024.09.30 
Gyógynövénytúra lesz a Sóstó-erdő ösvényein. ln: Kelet-Magyarország, 2024.09.30. 

-p. 3. OKN 

Értékes Esték. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.10. - p. 48. Értékes Esték. ln: http_s:LLonline.flip_html5.comlhlffgLhwxaL#E!=48, 2024.10 
A korona pénzrendszer időszaka 1900-1926. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.10. -p. A korona p_énzrendszer időszaka 1900-1926. ln: 

49. http_s:LLonline.flip_html5.comLhlffg[hwxa[#p_=48, 2024.10 
Bánó Attila Vitéz nagybányai Horthy Miklós című kötetének bemutatója. ln: Bánó Attila Vitéz nagybányai Horthy Miklós dmű kötetének bemutatója. ln: 

Nyírségi Műsorfüzet, 2024.10. - p. 50. httE!s:LLonline.flip_html5.comLhlffg[hwxaL#p_=48 , 2024.10 

Nemere István - Szentgyörgyi Judit: Ketten a jövőből című sci-fi novelláskötetének Nemere István - Szentgyörgyi Judit: Ketten a jövőből című sci-fi novelláskötetének 

bemutatója. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.10. - p. 50. bemutatója. ln: http_s:LLonline.flip_html5.comLhlffgLhwxaL#p_=50, 2024.10 
Országos KönllYtári Nap_ok. ln: http_s:LLonline.flip_html5.comlhlffglhwxal#p_=50, 

Országos Könyvtári Napok. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.10. - p. 51. OKN 2024.10. 
Nep_mese Nap_ja - Egy nagyomany, mely magyarsagunk lelket őrzi. ln: 

http_s:L[www.nyiregyhaza.hu[p_ostlnep_mese-naE!ja-egy-hagyomany-mely-

magyarsagunk-lelket-orzi-2024-10-01, 2024.10.01 

A mese segít egy kicsit lelassulni +Őseinktől kapott „tarisznyában" hordozzuk a 

népi bölcsességet. ln: Kelet-Magyarország, 2024.10.01. - p. 1.; 4. OKN 
Vaci Mihalyra emlekezik a Moricz Zsigmond Olvasokör. ln: 

http_s:LLwww.nyiregyhaza.hu[p_ostlvaci-mihalyra-emlekezik-a-moricz-zsigmond-

Qlv~sQkor-2024-10-01, 2024.10.01. 
'Garazsvasart tart a nyoregyhazi Móricz Zsigmonrt Megyei es Varosi Könyvtar. ln: 

http_s:L[szabolcsinap_.hulhelyi[2024L10L02Lgarazsvasart-tart-a-nyiregyhazi-moricz-

zsigmond-megyei-es-varosi-konyvtarL, 2024.10.02 

Sci-fi-novellák e2v kötetben. ln: httos://www.szon.hu/helvi-kultura/2024/10/sci-fi-

nQv~ll~k-egy-kotetben, 2024.10.03 
Zajlik a könllYünnep_ N~íregyházán. ln: http_s:l[sunshine.huLzajlik-a-konllYunnep_-

nyirgg~h~zan, 2024.10.03 

Könyvek a garázsvásárból. ln: http_s:Llwww.szon.hu[h!:l~i-kultura[2024L10Lkonyvek-

a-garazsvasarbol, 2024.10.05 

Találkozások a golyóbis körül. ln: Kelet-Magyarország, 2024.10.05. - p. 4. OKN 
Kiselejtezett könyvek a garázsvásárban. ln: Kelet-Magyarország, 2024.10.07. - p. 2. 

OKN 

Népmese napja a könyvtárban: „Egy hagyomány, amely magyarságunk lelkét őrzi". Nép_mese nap_ja a könmárban: „Egy hagyomány, amely magyarságunk lelkét őrzi". 

ln: Nyíregyházi Napló, 2024.10.07. - p. 6. ln: httE!s:[Lwww.nyiregyhaza.hu[nyireg~hazinap_lo[2024-10-07.p_df, 2024.10.07 
Ertékes Esték. ln: httns://www.nvire„vhaza.hu/nvirePvhazinanlo/2024-10-07.odf. 

Értékes Esték. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.10.07. - p. 7. 2024.1Q.Q7 
Most kid~rü1 1 hog~an legy:ünk jól nehez inrnmen isi ln: 

http_s:L[www.nyiregyhaza.huLp_ostLmost-kiderul-hogyan-legyunk-jok-nehez-idokben-

is-2Q24-10-08, 2024.10.08 
ILene es kepregeny: kia111tas es oesze1getes varja a kepregenyek szerelmeseit. ln: 

https://www.nyiregyhaza.hu/post/zene-es-kepregeny-kiallitas-es-beszelgetes-varja-

a-kepregenyek-szerel meseit-2024-10-08, 2024.10.08 

Versben, dalban Vácira emlékeztek. ln: Kelet-Masyarorszá6, 2024.10.08. - P· 1. 

Lapszámbemutató és miniszínház. ln: Kelet-Magyarország, 2024.10.08. -p. 6. OKN 

Bur„er István emlékezete. ln: httns:/ iwww.szon.hu/helvi-kozeletl2024/10/bur2er-

Burger István emlékezete. ln: Kelet-Magyarország, 2024.10.09. - p. 6. istvan-emlekezete, 2024.10.08 



Egyetlen betu sem arulkOdott arról, mit nyomtattak a laQokra. ln: 

Megmentették a sok könyvet + Egyetlen betű sem árulkodott arról, mit nyomtattak httQs:LLwww.szon.huLhelyi-kozeletL2024LlOLegyetlen-betu-sem-arulkodott-arrol-

a lapokra. ln: Kelet-Magyarország, 2024.10.08. - p. 1., 3. mit-nyomtattak-a-la11okra, 2024.10.13. 
Semmi haj, csak egy kis gyakorlat tört"nt! ln: 

htt11s:l1www.nyiregyhaza.huL11ostLsemmi-baj-csak-egy-kis-gyakorlat-tortent-2024-

10-09, 2024.10.09 
Generációk közötti digitális híd. ln: httQs:LLwww.szon.huLhelyi-

kozeletl2024L10Lgeneraciok-kozotti-digitalis-hid, 2024.10.10 

Szeletek időben és térben - Könyvvel és kiállítással legi meg az érdeklődőket Csoma 

József. ln: htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostLszeletek-idoben-es-terben-konyyyel-es-

kiallitassal-leQi-meg-az-erdeklodoket-csoma-jozsef-2024-10-11, 2024.10.11 
Kiderült: hogyan legyünk jól nehéz időkben. ln: httQs:LLwww.szon.huLhelyi-

kozeletL2024LlOLkiderult-hogyan-legyunk-jol-nehez-idokben, 2024.10.11 
Kortars te101vasoszmhazi est -Az Okulare Projekt Forras c1mme1 a11 a nezéík ele. ln: 

httgs:l/www.nyiregyhaza.huLgostLkortars-felolvasoszinhazi-est-az-okulare-grojekt-

forras-cimmel-all-a-nezok-ele--2024-10-11, 2024.10.11. 

Ingyenes beiratkozás: s2kan éltek a lehetőséggel. ln: httQs:/Lwww.szon.huLhelyi-

kulturaL2024LlOLingyenes-beiratkozas-sokan-eltek-a-lehetoseggel, 2024.10.12 
Kortárs felolvasószínházi est. ln: htt11s:LLwww.szon.huLhelyi-

kozeletL2024LlOLkortars-felolvasoszinhazi-est, 2024.12.12 
Képregénytár: Az öreg tigris könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2024.10.12. -p. 

1. 

Programok a jövő héten Szabolcs-Szatmár-Beregben. ln: htt11s:LLwww.szon.huLhelyi-

kozeletL2024LlOL11rogramok-a-jovo-heten-szabolcs-szatmar-beregb~n, 2024.10.13 
Válsá• és útkeresés. ln: httos:t twww.szon.huthelvi-kozelet/2024/lOtvalsa•-es-

utkereses, 2024.10.13 

Válság és útkeresés korunkban - „aktuális" aggogalmainkra ka11hatunk válaszokat. 

ln: htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostLvalsag-es-~tkereses-korunkban-aktu~lis-

aggodalmainkra-kaghatunk-valaszokat-2024-10-14 2024.10.14 

Krúdv-nan me•hívó. ln: httns:t twww.nvire•vhaza.hu/nvireevhazinanlot2024-10-

Krúdy-nap meghívó. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.10.14. - p. 11. 13.Qdf, 2024.10.14 
Október 18-an Krudy Gyulara emlekezik Nyiregyhaza. ln: 

httE!S :l[www. nyiregyhaza. huL11ostL oktober-18-a n-krudy-gyulara-emlekezik-

nyiregyhaza-2024-10-15, 2024.10.15 

Vasvári Pál Gimnázium színjátszó csoportja. ln: Kelet-Magyarország, 2024.10.14. -

Programok vármegyénkben: Értékes esték: Burger Istvánról tart vetítéssel 

egybekötött előadást Komiszár Dénes. ln: Kelet-Magyarország, 2024.10.14. - p. 16. 
Programok vármegyénkben: Szemlélettormálo rendezvény: bemutatnak Braille-

köteteket, visznek hangos és digitális könyveket, speciális nagyítókat. ln: Kelet-

Magyarország, 2024.10.14. - p. 16. 

A világ dolgaira rugalmas ember+ Erzelmi rugalmasság - átsegít a nehézségeken. 

ln: Kelet-Magyarország, 2024.10.15. - p. 1., 4. 

Kortárs műveket olvastak fel. ln: Kelet-Magyarország, 2024.10.15. - p. 1. 
Programok vármegyénkben: Csoma József Szeletek időben és térben című 

kötetének bemutatója. ln: Kelet-Magyarország, 2024.10.15. - p. 16. 

Programok vármegyénkben: Értékes esték: Burger Istvánról tart vetítéssel 

egybekötött előadást Komiszár Dénes. ln: Kelet-Magyarország, 2024.10.15. - p. 16. 

köteteket, visznek hangos és digitális könyveket, speciális nagyítókat. ln: Kelet-
Programok vármegyénkben: Abrándos szép napok - őszintén a globális 

fenntarthatóságról. ln: Kelet-Magyarország, 2024.10.15. -p. 16. 

Szeletek időben és térben. ln: Kelet-Magyarország, 2024.10.16. -p. 1. 
Kön't'.l(bemutató, orgonakoncert és count[Y. ln: httgs:LLwww.szon.huLhelyi-

kozeletL2024LlOLkon't'.l(bemutato-orgonakoncert-es-count[Y, 2024. lQ.17 

Afrikai kalandok a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2024.10.17. - p. 3. 

köteteket, visznek hangos és digitális könyveket, speciális nagyítókat. ln: Kelet-
Programok vármegyénkben: Abrándos szép napok - őszintén a globális 

fenntarthatóságról. ln: Kelet-Magyarország, 2024.10.16. - p. 16. 
Vaci 100 Rendezvenysorozatta1 emlekeznek Vaci Minalyra egesz evoen. ln: 

htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostlvaci-lOO-rendezvenysorozattal-emlekeznek-vaci-

mihalyra-egesz-evben-2024-10-18, 2024.10.18 
Száz éve született a sokasá" fia". ln: httos://www.szon.hu/helvi-

kozeletL2024llOLvaci-mihaly-szaz-eve-~zuletett, 2024.10.18 

httQs:Uwww.nyirgorkat.hul?g=hir&id=7714, 2024.10.1~ 
Krudy-nag -Varosszerte megemlekeztek a grozair:ls kiválo mesterer~I. ln: 

htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostlkrudy-nag-varosszerte-megemlekitztek-a-

11rozairas-kivalo-mester~rol-2024-1Q-18, 2024.10.18 
Krúdy-nag Városszerte megemlékeztek a Qrózaírás kiváló mesteréről. ln: 

htt110:Uwww.youtube.c2mLwatch?v=OPS-ln-ce M&t=ls, 2024.10.18 
Polikrízis és összeomlás. ln: httns://www.szon.hu/helvi-kozelet/2024/10/nolikrizis-

es-osszeomlas, 2024.10.19 
Meseklubba váriák a ~verekeket. ln: httos://www.szon.hu/helvi-

ko2élét[2024[10[meseklubba-varjak-a-gyerekeket, 2024.10.20 
A Nyíregyházi Települési Ertéktár Bizottság képregénypályázatot hirdet. ln: A Nyíregyházi Települési Ertéktár Bizottság képregénypályázatot hirdet. ln: 

Nyíregyházi Napló, 2024.10.21. - p. 8. https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-10-21.pdf, 2024.10.21 
Miért érdemes olvasni a bibliát? ln: httns:t twww.szon.huthelvi-

kozeletl2024L10Lmiert-erdemes-olvasnia-bibliat, 2024.10.20 



Miért érdemes megismerni, olvasni a Bibliát. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.10.21. - Miért érdemes megismerni, olvasni a Bibliát. ln: 
p. 8. https://www .nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-10-21.pdf, 2024.10.21 

Eg és Föld között-65 felett. ln: https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024 
Ég és Föld között - 65 felett. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.10.21. - p. 8. 10-21.pdf, 2024.10.21 

Leskovics András gyűjtő kiállítása. ln: 
Leskovics András gyűjtő kiállítása. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.10.21. - p. 8. https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-10-21. pdf, 2024.10.21 

Megálmodott mesék, elmesélt álmok. ln: httgs:LLwww.szon.hulhelyi-

kulturaL2024llOLmegalmodott-mesek-elmeselt-almok, 2024.10.25 
Könyvbemuiato - Uj kiadvany tiszteleg Hegedüs lstvan öttusazo alakja előtt. ln: 

httgs:LLwww.nyiregyhaza.huLgostlkon\'Ybemutato-uj-kiadvany-tiszteleg-hegedus-
istvan-ottusazo-alakja-elott-2024-10-25, 2024.10.25 

Forradalmak a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2024.10.25. - p. 5. 
Dr. Romsics Ignác újra Nyíregyházán! ln: httgs:LLwww.szon.huLhelyi-
kozeletl2024l10ldr-romsics-ignac-ujra-nyiregyhazan, 2024.10.26 

Programok Szabolcs-Szatmar-Bereg varmegyeben: Csontváry nyomaoan, ltaliában 
és Athénban Sipos László vetített képes előadása. ln: Kelet-Magyarország, 

2024.10.26. - p. 16. 
Programok Szabolcs-Szatmár-Bereg vármegyeben: 80 nap alatt a töld körül: 

Szerelem a Boko Haram árnyékában - dr. Kondricz Péter előadása. ln: Kelet-

Magyarország, 2024.10.26. - p. 16. 
Ha dr. Sioos László a teltház •arantált. ln: httos://www.szon.hu/helvi-

kozeletl2024L10Lha-dr-sigos-laszlo-a-telthaz-garantalt, 2024.10.27 

80 nag alatt a Föld körül - Vietnám. ln: httgs:LLnyiregyhaza.info.hulgrogramokl80-

nag-alatt-a-fold-korul-vietn~mL, 2024.10.28 
Mega1mortott mesPink' e mesélt álmain1e - 1eia111tas n~ilik a kön~tarhan. ln: 

httgs:LLwww.nyiregyhaza.huLgostLmegalmodott-meseink-elmeselt-almaink-kiallitas-

nyilik-a-konyvtarban-2024-10-28, 2Q24.10.28 

A felvilágosodás, a felvilágosult abszolutizmus - Romsics Ignác tart előadást a 
könyvtárban. ln: httgs:flwww.nyiregyhaza.hu[QostLa-felvilagosodas-a-felvilagosult-

abszolutizmus-rom~ics-igna>-lar!-eloadast-a-kQnyvtarban-2024-10-28, 2024.10.28 
Föld körül a fira szarnyain - Kötetbemutatora keszülnek a könyvtarban. ln: 
httgs:LLwww.nyiregyhaza.hu[QostLfold-korul-a-lira-szarnyain-kotetbemutatora-
keszulnek-a-konyvtarban-2024-10-28, 2024.10.28. 

Itáliában és Athénban keresi a festő nyomait. ln: Kelet-Magyarország, 2024.10.28. -
p. 4. 
Krúdy-nap -városszerte megemlékeztek a prózaírás kiváló mesteréről. ln: Krúdy-nap -városszerte megemlékeztek a prózaírás kiváló mesteréről. ln: 
Nyíregyházi Napló, 2024.10.28. - p. 4. https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-10-28.pdf, 2024.10.28 
Programok: Miért érdemes megismerni, olvasni a Bibliát? ln: Nyíregyházi Napló, Programok: Miért érdemes megismerni, olvasni a Bibliát? ln: 
2024.10.28. - p. 11. https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-10-28.pdf, 2024.10.28 

Programok: Eg és Föld között - 65 felett. ln: 
Programok: Ég és Föld között-65 felett. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.10.28. - p. 11. https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-10-28.pdf, 2024.10.28 
Programok: Leskovics András gyűjtő kiállítása. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.10.28. - Programok: Leskovics András gyűjtő kiállítása. ln: 
p.11. https://www .nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-10-28.pdf, 2024.10.28 

Programok: Egbe szaggatott pogácsák. ln: 
Programok: Égbe szaggatott pogácsák. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.10.28. - p. 11. https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-10-28.pdf, 2024.10.28 
Programok: Megálmodott meséink - elmesélt álmaink. ln: Nyíregyházi Napló, Programok: Megálmodott meséink - elmesélt álmaink. ln: 
2024.10.28. - p. 11. https ://www .nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-10-28.pdf, 202 4.10. 28 

Pogácsákról is szól az új kötet. ln: Kelet-Magyarország, 2024.10.28. - p. 16. 
Tvrtko a Föld körül. ln: httos:/lwww.szon.hu/hazai-kozelet/2024/10/tvrtko-a-fold-
korul-2, 2024.10.29. 
Csontvá[Y nyomában a könyvtárban. ln: httgs:LLwww.szon.huLhelyi-
kozeletl2024llOLcsontvaQL-nyomaban-a-konyvtarban, 2024.10.29 

Programok varmegyenkben: 80 nap alatt a föld körül: Szerelem a Boka Haram 
árnyékában - dr. Kondricz Péter előadása. ln: Kelet-Magyarország, 2024.10.29. - p. 

16. 
Programok vármegyénkben: Lajtos Nóra Egbe szaggatott pogácsák című kötetének 
bemutatója. ln: Kelet-Magyarország, 2024.10.29. -p. 16. 

Kertek alatt a november - Mutatjuk a könrnár Szent András havi grogramjait. ln: 

httgs:LLwww.nyiregyhaza.hulgostLkertek-alatt-a-november-mutatjuk-a-kon\'Ytar-
szent-angras-havi-grogramjait-2Q24-10-30, 2024.10.30 

lira-szarnyain-mikula-laszloval, 2024.10.31 
Meghívó Mikula László Föld körül a líra szárnyain könyvbemutatóra. ln: Nyírségi Meghívó Mikula László Föld körül a líra szárnyain kön\'Ybemutatóra. ln: 
Műsorfüzet, 2024.11. - p. 14. httgs:Ll2nline.flightml5.comlubnuglneurL#g=14 2024.11 

Edith Piai-est. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.11. -p. 14. Edith Piai-est. ln: hl!gs:LL2nlin~.flightmlS.comlubnu11Lneurl#g=14 2024.11 
Dr. Sipos László Váci Mihály utolsó úticélja: Vietnám című vetítettképes előadása. Dr. Sigos László Váci Mihály utolsó ú!icglja: Vietnám című vetítettkéges előadása. ln: 
ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.11. - p. 14. httgs:Llonline.flightml5.comLubnugLneurl#g=l4, 2024.11 
Botrágyi Károly es Kovácsné Botrágyi Mónika megálmodott meséink és elmesélt Botrágyi Károly és Kovácsné Botrágyi Mónika meg:llmodott meséink és elmesélt 
álmaink című grafika- és festménykiállítása. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.11. - p. álmaink című grafika- és festménykiállítása. ln: 
15. httgs:LLonline.fli11h!ml:!.comMinu11LneurL#Jl=l4, 2024.11 
„A sokaság fiai" Emlékkonferencia Váci Mihály születésének 100. évfordulójára. ln: „A sokaság fiai" Emlékkonferencia Váci Mihály születésének 100. évfordulójára. ln: 
Nyírségi Műsorfüzet, 2024.11. - p. 16. htt11s:LLonline.flightmlS.comLubnu11Lneurl#g=l6, 2024.11 
Leskovics András gyűjtő kiállítása: A II. világháború előtti és alatti korszak Leskovics András gyűjtő kiállítása: A II. világháború előtti és alatti korszak 
fizetőeszközei. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.11. - p. 17. fizetőeszközei. ln: httgs:LLonline.flightml5.comlubnuglneurL#g=16, 2024.11 

Tudni szeretne miből áll e"" eazdae kéoreePnv-au„;temenvl ln: 

htt11s:LLwww.szon.huLhelyi-kozeletl2024lllltudni-szeretne-mibol-all-egy-gazdag-

kegregeny-gyujtemeny, 2024.11.01 

Kocka-kedd - játékos foglalkozás a könyvtárban. ln: httgs:LLwww.szon.huLhelyi-
Kocka-kedd a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2024.11.04. - p. 3. kozeletL2024llllkocka-kedd-jatekos-foglalkozas-a-konyvtarban, 2024.11.02. 

Rin2atózás a dalok szárnván. ln: httos://www.szon.hu/helvi-

kozeletl2024Llllringatozas-a-da lok-szarnyan, 2024.11.02 



Edith Piat-est a nJ1iregJ1hazi könJ1vtarban. ln: 

httgs:LLszabolcsinag.hulkultural2024L11L03Ledith-Qiaf-est-a-nl1iregl1hazi-

konvvtarbanl, 2024.11.03 
Tudja, mi volt Váci Miháll1 utolsó úticélja? ln: httgs:LLwww.szon.hulhelJ1i-

kultural2024L11Ltudja-mi-volt-vaci-mihall1-utolso-uticelja, 2024.11.04 
Megnívo „Vaci 100": Rendezvenyek Váci Mihály születésenek 100 évfordulojának 

Meghívó „Váci 100": Rendezvények Váci Mihály születésének 100 évfordulójának tiszteletére. ln: https://www .nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-11-04.pdf, 

tiszteletére. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.11.04. - p. 7. 2024.11.04 
Szeretne felvilágosodni? Akkor itt a helJ1e! ln: httgs:LLwww.szon.hulhell1i-

kultural2024L11Lszeretne-felvilagosodni-akkor-itt-a-hell1e, 2024.11.04 
Programok: Deák Ferenc Akadémia. ln: 

Programok: Deák Ferenc Akadémia. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.11.04. - p. 7. https:j/www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazi naplo/2024-11-04. pdf, 2024.11.04 

1A sokasag t1a : emlekkonterencia a Vaci-centenariumon. ln: 

httgs:LLwww.szon.hulhell1i-kozeletl2024Lllla-sokasag-fia-emlekkonferencia-a-vaci-

centenariumon, 2024.11.04 
„Nem, nem banok semmit sem - Edith Piat-estet szerveznek a kÖnJ1vtarban. ln: 

httgs:LLwww.nJ1iregJ1haza.huLgostlnem-nem-banok-semmit-sem-edith-giaf-estet-

szerveznek-a-konJ1vtarban-2024-11-04, 2024.11.04 
Programok: Megálmodott meséink - elmesélt álmaink. ln: Nyíregyházi Napló, Programok: Megálmodott meséink - elmesélt álmaink. ln: 

2024.11.04. - p. 7. https://www.nyiregyhaza.hu/nyiregyhazinaplo/2024-11-04.pdf, 2024.11.04 
Egbe szaggatott pogácsákról beszélgettek. ln: Kelet-Magyarország, 2024.11.0S. - p. 

1. 

Dr. Romsics Ignác NJ1íregJ1házán a felvilágosodásról szólt. ln: 

httgs:LLwww.szon.hulhell1i-kozeletl2024L11Lnl1iregl1haza-eloadas, 2024.11.07 
Ertékes találkozó volt a könJ1vtárban. ln: httgs:LLsunshine.hulertekes-talalkozo-volt-

~-konl1Ytarban, 2024.11.08 

Szaffi, Toldi, János vitéz - jön a rajzfilmek ünnege. ln: httgs:Llwww.szon.huLhell1i-

kulturaL2024Ll llszaffi-toldi-janos-vitez-jon-a-ra jzfilmek-unnege, 2024.11.09 
A líra szárnvai. ln: httns://www.szon.hu/helvi-kultura/2024/llllira-szarnvai-

Föld körül a líra szárnyain. ln: Kelet-Magyarország, 2024.11.09. - p. 1. konl1vtar, 2024.11.09. 
Váci 100: Emlékkonferenciát rendeznek. ln: httns://www.szon.huthelvi-

kozeletl2024L11Lvaci-100-emlekkonferenciat-rendeznek, 2024.11.09. 

Előadás a felvilágosodásról. ln: Kelet-Magyarország, 2024.11.09. - p. 16. 
Indokína csodái a könvvtárban. ln: httos://www.szon.hu/helvi-

Indokína csodái a könyvtárban. ln: Kelet-Magyarország, 2024.11.11. - p. 2. kozeletl2024L11Lindokina-csodai-a-konvvtarban-2, 2024.11.09 
Edith Piaf-dalok a könvvtárban. ln: httos://www.szon.hu/helvi-

kozeletl2024L11Ledith-giaf-dalok-a-konl1vtarban, 2024.11.10 
Emlékezes egl1 öttusalegendara: Hegedüs lstvan ~mleke elött tiszteleg az uj kötet es 

Emlékezés egy öttusalegendára: Hegedüs István emléke előtt tiszteleg az új kötet emlékérem. ln: httgs:LLwww.nJ1iregJ1haza.huLnJ1iregJ1hazinagloL2024-11-11.Qdf, 
és emlékérem. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.11.11. - p. 9. 2024.11.11 

Felcsendültek Edith Piaf slágerei. ln: Kelet-Magyarország, 2024.11.13. - p. 2. 

Elismert könl1l!- és kégregénl1illusztrátor munkáiból nl1ílik kiállítás a könl'Y!árban. ln: 

httgs:LLwww.nl1iregJ1haza.huLgostlelismert-konJ1v-es-kegregenJ1illusztrator-

munk~ibol-nJ1ilik-kiallitas-a-konJ1vtarban-2024-11-13, 2024.11.13 
Vulkanizmus - Most mindent megtudhatsz arról, mitől keletkeznek a vulkanok. ln: 

httgs:LLwww.nJ1ire&J1haza.hulgostLvulkanizmus-most-mindent-megtudhatsz-arrol-

mitol-keletkeznek-a-v~lkanok-2024-11-1~, 2024.11.13 
Film keszütt Vaci eteterőt-A könl1l!tarban mutatiak be. ln: 

httos://www.nviroauhaza.hu/nost/film-keszult-vaci-eleterol-a-konvvtarban-mutatiak 

be-2024-11-14, 2024.11.14. 
Fi•velem kénre„én"0"Űitők kiállítása nvílik. ln: httns:i iwww.szon.hu/helvi-

kozeletl2024Llllfigl1elem-kegregenygl1ujtok-kiallitasa-nJ1ilik, 2024.11.14 

Programok vármegyénkben: Kiállítás Sebők Imre festő, grafikus képregényeinek 

eredeti rajzaiból. ln: Kelet-Magyarország, 2024.11.14. -p. 16. 
Programok vármegyénkben: Országos rajzfilmünnep: fimvetítések. ln: Kelet-

Magyarország, 2024.11.14. - p. 16. 

Kiállítás képregényekből. ln: Kelet-Magyarország, 2024.11.15. - p. 1. 
Jánosi Zoltánt köszönti a Szemle legújabb száma. ln: Kelet-Magyarország, 

2024.11.15. - p. 2. 

vetített képes előadása. ln: Kelet-Magyarország, 2024.11.16. - p. 16. 

vetített képes előadása. ln: Kelet-Magyarország, 2024.11.16. - p. 16. 
A 100 eve született Vaci MiMly eietgt es múveszetet ideztek te1 ~ NJ1iregJ1hazi 

A 100 éve született Váci Mihály életét és művészetét idézték fel a Nyíregyházi EgJ1etemen. ln: httgs:llwww.nJ1iregJ1haza.hulnJ1iregJ1hazinaglol2024-11-18.gdf, 
Egyetemen. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.11.18. - p. 13. 2024.11.18. 

Pro„ramkavalkád Szabolcsban. ln: httns://www.szon.hu/helvi-

kozeletl2024Llllgrogramkavalkad-szabolcsban, 2024.11.17 
A hit i>vó•vító ereie. ln: httns://www.szon.huthelvi-kozelett20241llla-hit-•vo•vito-

ereje, 2024.12.17. 
Programok: Szemle: Jánosi Zoltán köszöntése. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.11.18. - Programok: Szemle: Jánosi Zoltán köszöntése. ln: 
p. 15. httgs:LLwww .n~ire8J1haza.huL nJ1iregl1hazinaglol2024-11-18.gdf, 2024.11.18 

Programok: Deák Ferenc Akadémia. ln: 

Programok: Deák Ferenc Akadémia. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.11.18. - p. 15. httgs:LLwww .nJ1ireg~haza.huLn~ireg~hazinaglol2024-11-18.gdf, 2024.11.18 
Programok: Ne hagl1j el. vers. ln: 

Projramok: Ne ha~j el1 vers. ln: NyírelíYházi Napló1 2024.11.18. - P· 15, hU~~;(lwww .nyjre0yhm,hul nyireaxha,ina~lolí:OZ 4-11-16.~df 1 zoz 4, 11, lB 
Pro2ramok: Vulkanizmus. ln: httas://www.nvire•vhaza.hu/nvirei>vhazinanlot2024-

Programok: Vulkanizmus. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.11.18. - p. 15. 11-18.gdf, 2024.11.18 
Programok: Váci Mihály utolsó úti célja: Vietnám. ln: Nyíregyházi Napló, Programok: Váci Miháll1 utolsó úti célj~: Vietnám. ln: 
2024.11.18. - p. 15. httgs:LLwww .n~ireg~haza.huLn~ire&J1hazinaglo[2024-11-18.gdf, 2024.11.18 

kozeletl2024[11Lvietnamban-nem-csak-a-gho-fo, 2024.12.18 



Keigert Lászlorol hallhat eh5adast - Nyoregynazan is alkotott. ln: 
httns://www.nviregvhaza.hu/oost/keioert-laszlorol-hallhat-eloadast-nviregvhazan-is-
alkotott-2024-11-19, 2024.11.19 

Programok vármegyénkben: Vulkanizmus - dr. Dohány Zoltán ny. főiskolai tanár 
vetítettképes előadása. ln: Kelet-Magyarország, 2024.11.19. - p. 16. 

László vetítettképes előadása. ln: Kelet-Magyarország, 2024.11.19. -p. 16. 

Váci Mihály utolsó úti célja: Vietnám. ln: Kelet-Magyarország, 2024.11.20. - p. 2. 
A kamaszok tudják, melyik teraszra járjanak. ln: Kelet-Magyarország, 2024.11.20. -
p. 2. 
Lengyel-magyar könyveket adományoznak. ln: Kelet-Magyarország, 2024.11.21. -
p. 3. 

vetített képes előadása. ln: Kelet-Magyarország, 2024.11.21. -p. 16. 
Szinte kultusza van Nli'.íregli'.házán. ln: httgs:L[www.szon.hulhelli'.i-
kozeletl2024llllszinte-kultusza-van-nli'.iregli'.h~zan, 2024.11.23 
Szinte kultusza van Nvíregvházán. ln: httns:l/www.szon.hu/helvi-
kozelet[2024[11[szinte-kultusza-van-nyiregyhazan, 2024.11.23 

Programok: 80 nap alatt a Föld körül: Pásztor Attiláné előadása Ománról. ln: Kelet-
Magyarország, 2024.11.23. -p. 16. 

Keioert-festménvek nvomában. ln: httos://www.szon.hu/helvi-
kozeletl2024[11Lkeigert-festmenyek-nyomaban, 2024.11.24 

Programok: Keipert László festőművészről. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.11.25. - p. Programok: Keigert László festőművészről. ln: 
11. httgs:L[www.nyiregyhaza.hulnyiregyhazinagloL2024-11-25.gdf, 2024.11.25 

Programok: Helytörténeti esték. ln: 
Programok: Helytörténeti esték. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.11.25. - p. 11. httgs:L[www.nyiregyhaza.hu[nyiregyhazinaglo[2024-ll-25.gdf, 2024.11.25 
Programok: Megálmodott meséink - elmesélt álmaink. ln: Nyíregyházi Napló, Programok: Megálmodott meséink - elmesélt álmaink. ln: 
2024.11.25. - p. 11. httgs:L[www.nyiregyhaza.hu[nyiregyhazina111ol2024-11-25.Qdf, 2024.11.25 
Programok: Leskovics András gyűjtő fizetőeszköz kiállítása. ln: Nyíregyházi Napló, Programok: Leskovics András gyűjtő fizetőeszköz kiál ítása. ln: 
2024.11.25. - p. 11. htt11s:L[www .nyiregyhaza.hulnli'.iregli'.hazina111ol2024-11-25.Qdf, 2024.11.25 

Programok: Deák Ferenc Akadémia. ln: 
Programok: Deák Ferenc Akadémia. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.11.25. -p. 12. httgs :L[www.nyiregyhaza.hu[nyiregyhazinaglol202 4-11-25.gdf, 2024.11.25 

Könyvadomány - Lengyel-magyar könyvajándék a Móricz ZsigmQnd könwárnak. ln: 
htt11s:{Lwww.nyiregyhaza.hu[gost[konyyadomany-lengyel-magyar-konyyajandek-a-
moricz-zsigmond-konyvtarnak-2024-11-26, 2024.11.26 

Programok: 80 nap alatt a Föld körül: Pásztor Attiláné előadása Ománról. ln: Kelet-
Magyarország, 2024.11.26. - p. 16. 

Himnusz minden időben - Hallgasson csodas verseket a könyvtarban! ln: 
https://www.nyiregyhaza.hu/post/himnusz-minden-idoben-hallgasson-csodas-
verseket-a-konyvtarban-2024-11-2 7, 2024.11.27 
A tömien a bazar országa ahol a kavé a nemzeti ital rtotokl. ln: 

A tömjén országában a kávé a nemzeti ital. ln: Kelet-Magyarország, 2024.11.29. - p. httgs:L[www .szon. hulhelyi-eletstilus[2024[1 ll a-tomjen-a-bazar-orszaga-ahol-a-
16. kave-a-nemzeti-ital, 2024.11.27 

Ismerje meg a magyar mezőgaznasagi regülés történetet! ln: 
httgs:{Lwww.nyiregyhaza.hulgost[ismerje-meg-a-magyar-mezogazdasagi-regules-
tortenetet-2024-11-28, 2024.11.28 
AKI e mona1a az e monanatat ant Egy: no OKauszt tu elo tortenetet 1smernet1k meg 

a könyytárban. ln: htt11s:Llwww.nyiregyhaza.hul!!ostlaki-elmondja-az-
elmondhatatlant-egy-holokauszt-tulelo-tortenetet-ismerhetik-meg-a-konwarban-
2024-11-28, 2024.11.28 

Csordás-időtöltés: filmbemutató a sokaság fiáról. ln: httgs:{Lwww.szon.hu[helyi-
kozelet[2024llllcsordas-idotoltes-filmbemutato-a-sokasag-fiarol, 2024.11.28 
Remek nrogram a renülés szerelmeseinek. ln: httns:llwww.szon.hu thel i-
kozeletl2024llllremek-grogram-a-regules-szerelmeseinek, 2024.11.29 
A sokas:lg t1a-tllmbemutato a könwárban. ln: 
httgs:llwww.nyiregyhaza.hu[galeriakla-sokasag-fia-fílmbemutato-a-konyvtarban, 
2024.11.29 
Erdekes és értékes forradalmi ~lőanás. ln: httos://www.szon.hu/helvi-

Érdekes és értékes forradalmi előadás. ln: Kelet-Magyarország, 2024.11.30. - p. 5. kozeletl2024Llllerdekes-es-ertekes-forradalmi-eloadas 2024.11.29 
Könyvbemutató: Volt egyszer egy MEM RSZ. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.12. - p. Kön~bemutató: Volt egyszer eg\f MEM RSZ. ln: 
46. htt11s:llonline.fli11htmlS.com[hlffgll'IQll#11=46, 2024.12 
Leskovics András gyűjtő kiállítása: 2024 december. ln: Nyírségi Műsorfüzet, Leskovi~s András gyűjtő kiállítás~: 2024 december. ln: 
2024.12. - p. 47. ht!11s:l[online.fli11htmlS.cQm[hlffglvl11ll#11=46, 2024.12 
A Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár indul a Könyvtári Kihívás Pályázaton. A Móri~z Zsigmond Megyei és Városi Kön\'vtár indul a Könyvtári Kihívás Pályázaton. 
ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.12. -p. 48. ln: httgs:Uonline.fli11html5.comlhlffgll'lllll#11=48, 2024.12 

Vízcsepp karácsonya. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.12. - p. 49. Vízcse1111 karácsonya. ln: https://online.fliphtml5.com/hlffq/ylpl/#p=48, 2024.12 
Fehér Ildikó: Aki elmondja az elmondhatatlant. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.12. - Fehér Ildikó: Aki elmondja az elmondhatatlant. ln: 
p. 50. htt11s:llonlin~.fli11html5.comlhlffglv111ll#g=SO, 2024.12 

Átutazók Ill.: Az Átutazók Művészeti Egyesület képzőművészeti antológiájának Átutazók Ill.: Az Átutazók Művészeti Egyesület ké11zőművészeti antológiájának 
bemutatója. ln: Nyírségi Műsorfüzet, 2024.12. - p. 51. b~mutatója. ln: https://online.fliphtml5.com/hlffq/ylpl/#p=SO, 2024.12 
Könyvadományozással egybekötött könyvbemutató. ln: Nyíregyházi Napló, Kön\'vadományozással egybekötött könyvbemutató. ln: 
2024.12.02. - p. 9. htt11~:llwww.nl'iregyhaza.hu[nyiregyhazina111ol2024-12-02.11df, 2024.12 

Programok: Átutazók Művészeti Egyesület - Egyszerre fa és madár című kiállítása. Pro2ramok: Átutazók Művészeti E2vesület- Egvszerre fa és madár című kiállítása. ln: 
ln: Nyíregyházi Napló, 2024.12.02. - p. 15. htt11s:{Lwww.nyiregyhaza.hu[nyiregyhazina111ol2024-12-02.Qdf, 2024.12 
Programok: Fehér Ildikó: Aki elmondja az elmondhatatlant. ln: Nyíregyházi Napló, Programok: Fehér Ildikó: Aki elmondja az elmondhatatlant. ln: 

2024.12.02. - p. 15. htt11s:L[www.nli'.ire1rLhaza.hulnl'iregyhazina111oL2024-12-02.11df, 2024.12 
Programok vármegyénkben: A XIX. század eszméi, az előadó dr. Romsics Ignác 
történész. ln: Kelet-Magyarország, 2024.12.02. - p. 16. 

Ev végi kiállításon az Atutazók CFotókl. ln: httos://www.szon.hu/helvi-
kultura[2024[12Lev-vegi-kiallitason-az-atutazok-fotok, 2024.12.05 



Unnepi hangulatot teremt az olvasókör. ln: Kelet-Magyarország, 2024.12.07. -p. 

16. 
A me2vei kórház a oolitika sodrában. ln: httos://www.szon.hu/helvi-

kozeletL2024L12La-megyei-korhaz-a-11olitika-sodraban, 2024.12.08 
Fehér Ildikó: Aki elmondja az elmondhatatlant... ln: 

Fehér Ildikó: Aki elmondja az elmondhatatlant... ln: Nyíregyházi Napló, - p. 11. httQs:LLwww.nyiregyhaza.huLnyiregyhazina111oL2024-12-09.Qdf, 2024.12.09 
Tudod mar1 mit csinalsz a heten szabadirnuu en( ~eg1tünk. ln: 
httQs:lLwww.szon.huLhelyi-kulturaL2024L12Ltudod-mar-mit-csinalsz-a-heten-

szabadidodben-segitunk, 2024.12.09 

szunetre-mennek-a-konyvtarakL1306712, 2024.12.10 
50 hatranyos helyzetű gyermek kaQ mikulascsomagot a könrnarban. ln: 

htt12s:[Lwww.nyiregyhaza.huL12ostLSQ-hatranyos-helyzetu-gyermek-ka12-

mikulascsomagot-a-konyvtarban-2024-12-10, 2024.12.10 

Átutazók -A megszokott és az ismeretlen utáni vágyat mutatja be az Átutazók 

Művészeti Egyesület tárlata. ln: htt12s:LLwww.nyiregyhaza.huú1ostLatutazok-a-

megszokott-es-az-ismeretlen-utani-vag~at-mutatja-be-az-atutazok-muveszeti-

egyesulet-tarlata-2024-12-10, 2024.12.10 
Könvvtári kihívás. ln: htt11s:lLwww.youtube.comLwatch?v-W3sB3cOA4aO, 

2024.12.10 
Téli szünetre megll a Könyytár. ln: htt11s:LLsunshine.huLteli-szunetre-megy-a-

konyvtar, 2024.12.11 

Bemutatták az antológiát. ln: Kelet-Magyarország, 2024.12.12. -p. 1. 
Programok varmegyenkben: Koszoné F. Gyöngyi: Volt egyszer egy MEM RSZ c1mű 

könyv bemutatója. Bemutatták az antológiát. ln: Kelet-Magyarország, 2024.12.12. -

p.16. 
Programok vármegyénkben: Karácsonyi zenés irodalmi délután, Debők Ilona 

Szárnyalás a végtelenbe című verseskötetének bemutatója. ln: Kelet-Magyarország, 

2024.12.13. - p. 16. 

Netrevaló na2vik a me2vei könvvtárban. ln: httos:11www.szon.hu/helvi-

kozeletL2024L12Lnetrevalo-nagyik-a-megyei-konrnarban, 2024.12.14 
VACI lUO - Lezarult a centenáriumi ünneQségsorozat. ln: 

httQs:LLwww.nyiregyhaza.huL12ostLvaci-lOO-lezarult-centenariumi-unne11segsorozat-

2024-12-14, 2024.12.14. 

Szárnyalás a végtelenbe - bárki megtekintheti. ln: httQs:LLwww.szon.huLhelyi-

kozeletl2024ll2Lszarnyalas-a-vegtelenbe-barki-megJ;ekintheti 2024.12.15 
Programok: A szeretet hangjai. ln: 

Programok: A szeretet hangjai. ln: Nyíregyházi Napló, 2024.12.16. htt11s:LLwww .nyiregyhaza.hulnyiregyhazina121ol2024-12-16.Qdf, 2024.12.16 
Programok: Leskovics András gyűjtő fizetőeszköz kiállítása. ln: Nyíregyházi Napló, Programok: LeskQviq András gyűjtő fizgtőeszköz kiálfítása. ln: 
2024.12.16. htt12s:LLwww .nlliregyhaz~. hulnyiregyhazin~Qlol2Q24-12-16.11df, 2024.12.16 

lsmet bebizon~osodott: a hatar a csillagos eg: Csillagaszati elöadas. ln: 

httQs:LLwww.szon.huLhelyi-kozeletL2024L12Lismet-bebizonyosodott-a-hatar-a-

csillagos-eg, 2024.12.16 
lsmet sokaknak okozott örömöt es hozott teltöltőde:;t a JQsavarosi Advent. ln: 

httQs:L[www.nyiregyhaza.huLgost[ismet-sokaknak-okozott-oromot-es-hozott-

feltoltodest-a-josavarosi-advent-2024-12-18, 2024.12.18 

Szárnvalás a vé2telenbe. ln: httos://www.szon.hu/helvi-kozelet/2024/12/szarnvalas-

Szárnyalás a végtelenbe. ln: Kelet-Magyarország, 2024.12.18. - p. 1. a-vegtelenbe-2, 2024.12.18 

htt11s:LLwww.nyiregyhaza.hu[gostLismet-sokaknak-okozott-oromot-es-hozott-

„De hát hol a könyy mely célhoz vezet?" -Az olvasókkal közösen kívánja fejleszteni 

szolgáltatásait a könyvtár! ln: htt11s:LLwww.nyiregyhaza.huL11ostLde-hat-hol-a-kgnyv-

mely-celhoz-vezet-az-olvasokkal-kozosen-kivanja-fejleszteni-szolgaltatasait-a-

konyvtar-2024-12-23, 2024.12.23 



Pénzügyi adatok 2024.évitény 

Az intézmény finanszírozási bevételei ~ 
Támogatás, kiegészítés és átvett pénzeszköz 665 373 883 

- ebből f n t rtói t · mo tás 19 36210 

- e bői f 1 asz ált ar dvány 1918 683 
2641 2 2 

170 002 0 

6 088 

17 77712 

15 91 07 

14 3 640 

667 056 12 

tás 07 9 0 734 

nkaadóka helő ·· ssze já lék 7 2 630 

D og· iadás 64 488 

E yé i ás 3 74 0 



Munkaügyi adatok 2024. január 1-i állapot szerint 2025. január 1-i állapot szerint 

Összlétszám 53 59 
Ebből vezető 3 3 
Távollévők 1 1 

önyvtári szakmai munkakörben foglalkoztatottak 

önyvtáros szakképesítéssel 

··zépfokú szakképesítéssel 

gyéb felsőfokú végzettséggel 

gyéb munkakörben foglalkozatottak 

alkalmazott felsőfokú végzettséggel 0 0 
Egyéb alkalmazott középfokú végzettséggel 7 10 
Egyéb alkalmazott alapfokú végzettséggel 2 2 

*Az adatok egész főben megadva, az esetleges részmunkaidő figyelmen kívül hagyásával értendőek 



2. A tárgyévben a könyvtárat aktívan használók száma 
7465,00 12819,00 12609,00 11893,00 11160,00 11807,00 

2.1. tárgyévben a könyvtárhasználatok száma 151525,00 981632,00 1075626,00 1369090,00 1526628,00 2660705,00 
2.2. A tárgyévi regisztrált használók száma 16696,00 16392,00 16136,00 15420,00 15609,00 16208,00 
2.3. A tárgyévi látogatók száma 279983,00 210720,00 210648,00 181639,00 203341,00 244016,00 
3. A könyvtári honlap-látogatások száma (kattintás a 

87032,00 111374,00 95054,00 101525,00 108501,00 203000,00 
honlapra) 

9. A Web 2.0 interaktív könyvtári szolgáltatások száma 
3,00 4,00 4,00 4,00 11,00 12,00 

9.1. A szolgáltatásokat igénybe vevő használók száma 
5845,00 7430,00 8423,00 8704,00 11920,00 127590,00 

12. A kolcsonzések száma 

12.1. Könyv 187601,00 173800,00 222050,00 172614,00 231248,00 199667,00 
12.2. Időszaki kiadvány 21037,00 26391,00 25356,00 34533,00 25773,00 29295,00 
12.3. AV-dokumentum 2195,00 3348,00 1020,00 718,00 1763,00 2495,00 
12.4. Elektronikus dokumentum (fizikai hordozón) 44984,00 30804,00 5472,00 10032,00 41942,00 6100,00 
12.5. Elektronikus dokumentum (digitálisan) OOO OOO OOO OOO OOO OOO 
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1. Rövid összefoglaló 

a. sikerek, eredmények és trendek (használati mutatók alapján) 

2025-ben a Könyvtári Kihívásnak is megfelelve növelni kívánjuk aktív használóink (12.000), 
a regisztrált olvasók (17.000), a kölcsönzött dokumentumok (300.000) és a látogatók 
(210.000) számát, valamint a könyvtárhasználatot. 
Szeretnénk új fiókkönyvtárat vagy könyvtárpontot nyitni Nyíregyháza olyan városrészein, 
ahol nincsen könyvtári szolgáltatás: Városmajor, Tiszavasvári út. Új e-book-olvasókat 
kívánunk vásárolni és szeretnénk bevezetni az e-book kölcsönzést, mert az elektronikus 
dokumentumok iránt megnövekedett az igény. 
Folytatjuk a minőségirányítással kapcsolatos munkánkat, célunk a Könyvtári Minőségi Díj 
elnyerése, és a Stratégiai tervünkben megfogalmazott célok elérése: „Zöld könyvtár", 
digitalizáció, családbarát munkahely, a vállalkozók célcsoportjának megszólítása. 

b. az eredményeket jelentősen befolyásoló (pozitív vagy negatív) 
körülmények 

A kevés pályázati lehetőség negatívan befolyásolja terveink megvalósítását. A pályázatokat 
továbbra is figyeljük, lehetőség szerint újra pályázunk a Családbarát Munkahely címért. 

2. Stratégiai célok végrehajtása 

a. az intézményi stratégiai célok időarányos teljesülése a tárgyévi munka 
által 

A Stratégiai tervünk 2024 év végéig szólt, ezért a 2025-ös év feladata az új elkészítése. Ez 
nehéz feladat, mert nincsen országos könyvtárszakmai stratégia, ennek ellenére nyomon 
követjük a nemzetközi trendeket, figyeljük a szakmai egyesületek munkáját, a Könyvtári 
Intézet képzéseit és tájékoztató dokumentumait. A folyamatos változások miatt új Stratégiai 
tervezési munkacsoportot szükséges felállítanunk, a tervezési folyamatokba be kell vonnunk 
több intézményt (tankerület, szakképzési központ, óvodák, egyetem) és partnert (civil 
szervezetek és vállalkozások). 
2025-ben elsődleges célcsoportként a vállalkozásokat kell megcéloznunk, de továbbra is 
fontosnak tartjuk a korábbi évek célcsoportjait is (kamaszokat, pedagógusok, egyetemi 
hallgatók). Ehhez hozzátartozik a Kultúrkuckó és a Képregénytár népszerűsítése, folyamatos 
programok szervezése. 
Egy 3-5 évre szóló színvonalas stratégiai terv elkészítése hosszabb időt vesz igénybe, a 
megnövekedett alapfeladataink mellett, ezt legkésőbb az év végére el kell készítenünk. 
Felelős: Stratégiai tervezési munkacsoport vezetője 
Határidő: 2025. december 10. 
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b. a pályázati tevékenység támogatta-e a stratégiai célok teljesülését 

2025-ben célunk minél több pályázati forrást találni szakmai terveink megvalósításához. 
Részt veszünk a Könyvtári Kihívás pályázaton, az elnyerhető összegből megvalósíthatnánk a 
közel 5 millió Ft-ba kerülő e-book kölcsönzés bevezetését. Tervezünk egy Könyvtári 
Szabadulószoba létrehozását, mert 2024-ben megkerestek bennünket ilyen igénnyel. A 
pályázatok figyelése a vezetők és a rendezvényszervező feladata. Tervünk, hogy az NKA 
pályázatok mellett egyéb forrásokat is találjunk, így a pályázati aktivitásunkat növeljük. 
Megújítjuk a PályázatMenedzser előfizetésünket. Ezzel párhuzamosan megpróbálunk 
mecénásokat, támogatókat is keresni különböző projektjeink számára. 

2025-ben újra megpályázzuk a Családbarát Munkahely Címet, fő elemei: a csapatépítő 

tréningek, kirándulások és a munkavállalók számára rekreációs lehetőségek biztosítása. A 
pályázat megvalósulásáig partnerségi együttműködés következtében minden dolgozónak 
ingyenes állatparki belépőjegyet biztosítunk. 
Felelős: Tomasovszki Anita és Tóthné Szomolya Ágnes 
Határidő: 2025. március 31 

3. Szervezet 

a. kompetenciafejlesztés (a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári 
ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL törvény 94 §. (Sa) 
pontja és a kulturális szakemberek továbbképzéséről szóló 32/2017. (XII. 
12.) EMMI rendelet alapján) 

2025-ben évközben két kolléga vonul nyugdíjba, helyettük új embereket kell felvenni. 

2025. március 31-ig elkészítjük az éves beiskolázási tervünket, e-learning képzéseket 
tervezünk. Figyelembe vesszük a dolgozók kompetenciatérképét és a dolgozói 
elégedettségmérés során feltárt képzési érdeklődést. Nagyobb hangsúlyt szeretnénk fektetni a 
belső képzésekre: excel tanfolyam és a MI alkalmazása a gyakorlatban. A kollégák aktívan 
részt vesznek országos szakmai napokon, konferenciákon, workshopokon. 
Felelős: Dr. Babosi László igazgatóhelyettes 
Határidő: 2025. március 31. 

4. Infrastruktúra 

a. fizikai terek állapotának változása 

TOP-as pályázat keretében a központi könyvtár hűtő-fűtő rendszerének fejlesztését tervezzük, 
valamint a régi, nem megfelelően szigetelt garázsajtók, meghibásodott nyílászárók cseréjét. 
2025-ben a fenntartó támogatásával a központi épületben a vizes blokkok berendezéseinek és 
tartozékainak felújítása, cseréje fog megvalósulni és a kis lift soron következő szervízelése. A 
nagylift az elmúlt időszakban többször meghibásodott, folyamatos a karbantartása, a műszaki 
hibát okozó eszközök cseréje, valószínűleg ebben az évben nagyobb összegben kell még 
fejleszteni , hogy zavartalanul működjön . Szeretnénk megoldani a dolgozók kerékpártárolását. 

s 



A 3. emeleten a CsiripTanya-Játéktár és a Kamaraterem melletti teraszokat szeretnénk 
felújítani , átalakítani, olvasóbaráttá tenni, új funkcióval ellátni. Ez szintén a fenntartó által 
beadott TOP-os pályázattól függ. 

b. infokommunikációs (IKT) eszközpark állapotának változása 

• Tervezzük a Hangsúly digitális archívum felhőbe költöztetését 
• YouTube csatornánk folyamatos frissítésével és újabb minőségi tartalmak gyártásával 

2025-ben szeretnénk elérni a 4000 feliratkozót (már 3300 feliratkozónk van) 
• A Monguz Kft dolgozik az elavult JaDox helyett a DSpace dokumentumkezelő 

rendszer számunkra megfelelő kialakításán, így a Nyíregyházi Televízió 
archívumának felvételei is láthatóak lesznek a keresőfelületen. 

• Az Országos Széchényi Könyvtárral megállapodva idén elindítottuk a MEK+ 
szolgáltatást, az Olvasóteremben 2 számítógépen lesz lehetőség erre az új, helyben 
használható szolgáltatásra (2025. március 10-től) 

• Az idén az arra alkalmas gépeken folyamatosan átállunk a Windows 11-re. 
• Korszerű számítógépek beszerzése az olvasók részére. 
• A médiatárban a 6 db fejhallgató és a nagy keverőpult cseréje. 
• Elkezdjük a tartományvezérlő és active directory kiépítését. 
• Az egyre elterjedtebb távoli eléréshez az eddigieknél magasabb hozzáférést biztosító 

szoftvert tervezünk beszerezni, valamint a gyakran használt pdf-állományok 
kezeléséhez is professzionális kezelő szoftvert szeretnénk vásárolni. 
Felelős: Puskás Edina, a Logisztikai Osztály vezetője 
Határidő: folyamatosan 

e. egyéb infrastruktúra 

Szeretnénk 2025-ben bevezetni a bankkártyás fizetést, mivel igény mutatkozott olvasóink, 
használóink részéről. Továbbá szeretnénk az e-book kölcsönzést bevezetni, amihez megfelelő 
pályázati forrást kell találnunk. 
Felelős: Tomasovszki Anita igazgató 
Határidő: folyamatosan 

S. Gyűjteményi információk 

a. gyűjtemény elhelyezés és gyűjteményf ejlesztés 

2025-ben főleg a költségvetési előirányzat által kapott összegből gyarapítjuk állományunkat. 
Az ODR keretünket év elején fogjuk elkölteni. A közbeszerzési pályázat elbírálása után 
megkezdjük a dokumentumrendelést a nyertes szállítóval. Könyveink nagy részét a 2 hetente 
megjelenő Új Könyvek című állománygyarapítási tanácsadó kínálata alapján rendeljük a 
gyűjtőkörünknek megfelelően. 
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Nagy hangsúlyt fektetünk az olvasói kérésekre, használói szokásokra alapozott 
állománygyarapítási tevékenységünkre. Folyóiratainkat továbbra is a Magyar Postától, a 
szaklapokat a KELLO-tól , illetve a kiadóktól rendeljük. 
Új könyveinkről folytatjuk az ajánlók készítését, melyek a Facebook-on, a moly.hu-n és 
honlapunkon olvashatók. 
Felelős: Szabóné Szász Anikó, a Gyűjteményszervezési Csoport vezetője 
Határidő: folyamatosan 

b. gyűjteményfeltárás 

Az állományba vett könyveket formailag teljes bibliográfiai leírással tárjuk fel, majd 
tárgyszavazzuk, szakjelzeteljük. Egyre több antológiát és tanulmánykötetet tárunk fel 
analitikusan vagy bő tárgyszavazással elősegítve a színvonalasabb tájékoztatást. A 
helyismereti, illetve az ilyen vonatkozásúakat dokumentumokat mindig feltárjuk. Sok az 
egyedi feldolgozás, mivel a beszerzett dokumentumok egy része ajándék vagy kötelespéldány 
formájában kerül hozzánk. A feldolgozás során a máshonnan átemelt adatokat nem 
automatikusan, hanem átalakítva illesztjük az általunk épített katalógusba. 
Igyekszünk minél naprakészebben állományba venni és feldolgozni az új gyarapodást, hogy 
olvasóink minél előbb juthassanak az új könyvekhez. 
Folytatjuk a rekordkarbantartást, az áttöltések során a szerzői törzsben keletkezett sérülések 
helyreállítását (a szerzői fötételként átkonvertált közreműködői melléktételek visszaállítását), 
valamint a különböző adatállományok folyamatos karbantartását (címek, szerzők, kiadók, 
megjelenési helyek, különböző tárgyszótörzsek, raktári jelzetek), a folyóirat katalógus 
hibáinak javítását. 
Felelős: Szabóné Szász Anikó, a Gyűjteményszervezési Csoport vezetője 
Határidő: folyamatosan 

e. állományvédelem 

2025-ben folytatjuk a könyvek RFID-kódokkal való felszerelését, a központi könyvtárban és a 
fiókkönyvtárakból visszaküldött elhasználódott könyvek szortírozását, selejtezését, 
beköttetését vagy átosztását. A törölt könyveket garázsvásár keretében az idén is kiárusítjuk:. 
Felelős: Szabóné Szász Anikó, a Gyűjteményszervezési Csoport vezetője 
Határidő: folyamatosan 

d. digitalizálás 

A nem helyismereti gyűjteménybe kerülő könyvekben lévő helyi témájú tanulmányokat 
digitalizál tatjuk, s ezt a kialakított módon jelezzük a katalógusban és a könyvben is. 
Felelős: Szabóné Szász Anikó, a Gyűjteményszervezési Csoport vezetője 
Határidő: folyamatosan 

Folytatjuk a Helyismereti Gyűjteményünk folyóirat-állományának digitalizálását. 
Felelős: Dr. Babosi László, Krajnyák-Jávor Andrea, Varga Vanda 
Határidő: folyamatosan 
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6. Szolgáltatások (változások, trendek) 

Könyvtárunk részt vesz a Könyvtári Kihívás pályázaton, melynek célja, hogy a nyilvános 
könyvtárak innovatív módszerekkel népszerűsítsék az olvasást, növeljék látogatóik és a 
kölcsönzések számát. Ezért 2025-ben számos programot hirdetünk meg, ezekről felhívásokat, 
plakátokat készítünk. 2025. január l-től a 25 év alattiak ingyen iratkozhatnak be, már az 
elmúlt két hónap eredményei azt mutatják, hogy az ingyenességnek köszönhetően egyre 
többen válnak olvasóinkká. Igyekszünk növelni megjelenésünket a médiumokban. Mivel a 
Könyvtári Kihívás pályázat kiemelten fókuszál a gyermekolvasókra és a fiatalokra, 
könyvtárunk is kiemelt figyelmet fordít ezekre a korosztályokra. A kettős funkciójú 
fiókkönyvtárainkban a felnőtt olvasók létszámát is szeretnénk növelni. 
Május végéig a Könyvtári Kihívással kapcsolatban folyamatosan akciókat hirdetünk meg. 
Felelősök: Marketing munkacsoport, osztályvezetők és csoportvezetők 

MÓRICZ ZSIGMOND 
MEGYEI ÉS VÁROSI 
KÖNYVTÁR 

• 

MÓRICZ ZSIGMOND 
MEGYEI ÉS VÁROSI 

KÖNYVTÁR 

• • 

• 

KÖNYVT ÁRELLÁ IAS1 
SZOLCAL TATÓ 

------. RENDSZER 

• KÖLCSÖNZÖTÉR 
· OLVASÓTEREM 
• IDEGENNYELVO SAROK 

• HELYISMERETI GY0JTE 

• GYERMEKKÖNYVTÁR 
• CSIRIPTANYA·Játéktár 
· MÉDIATÁR- Stúdió 
• KULTÚRKUCKÓ 
• KÉPREGÉNYTÁR 
• KÖTÉSZET 

· Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 
· Orökösföldi Fiókkönyvtár 
· Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 
· Kertvárosi Fiókkönyvtár 
- Nyírsz616si Fiókkönyvtár 
- Orosi Fiókkönyvtár 
- Jósavárosi Fiókkönyvtár 

- Borbánya! Könyvtár Pont 
· Kórházi Olvasópont 

SZOLGÁLTATÓHELYEK 
a vármegye 170 településén 

KÖNYVTÁRBUSZ 

www.mzsk.hu 
4400 Nyíregyháza, Szabadság tér 14. +36 42 598 880 
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a. célcsoportok számára (gyermekek, idősek, hátrányos helyzetűek, nemzetiségek, 
zenét kedvelők stb.) kialakított szolgáltatások eredményei 

Kölcsönzőterünkben havi rendszerességgel könyvajánlókat és témakiemeléseket készítünk, 
ezekkel segítve az olvasók könyvválasztását. 
Felelős: Tóth-Czakó Andrea 
Határidő: folyamatos 

Ebben az évben is rendszeresen készítünk kvízeket több témában. 
Felelős: Maksa János Tiborné, Bozsvai Rita, Dicső Zoltánné, Varga Vanda, Krajnyák-Jávor 
Andrea 
Határidő: folyamatos 

Zöldkönyvtári gyűjteményünket tovább növeljük, könyvajánlókkal, kvízekkel népszerűsítjük. 
Felelő: Dicső Zoltánné 
Határidő: folyamatos 

Kitelepüléssel beiratkozási lehetőséget biztosítunk a Nyíregyházi Egyetem hallgatóinak és 
dolgozóinak. 
Felelős: Zöldi Andrásné 
Határidő: 2025. április 

Helyismereti Gyűjtemény: 
Az országos napilapok, hetilapok és folyóiratok helyismereti szempontú figyelése, a cikkek 
rögzítése a Jadox-adatbázisban. 
Felelős: Varga Vanda, Krajnyák-Jávor Andrea 
Határidő: folyamatos 

A Kelet-Magyarország című napilap helyismereti szempontú feltárása, tárgyszavazása, a 
cikkek Jadox-adatbázisban történő rögzítése. 
Felelős: Varga Vanda, Krajnyák-Jávor Andrea 
Határidő: folyamatos 

A Nyíregyházi Napló helyismereti szempontú feltárása, tárgyszavazása, a cikkek adatbázisban 
történő rögzítése. 
Felelős : Varga Vanda, Krajnyák-Jávor Andrea 
Határidő: folyamatos 

Kötelespéldányok bekérése és rendszerezése. 
Felelős: Varga Vanda 
Határidő: folyamatos 

Helyismereti programok: 
2025-ben folytatódik a „Helytörténeti esték" programsorozatunk. 
Felelős: Varga Vanda 
Határidő: folyamatos 
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Gyermekkönyvtár: 
A nyári szünet kivételével heti rendszerességgel folytatódik a Kocka-kedd, a Cseperedő 
Meseklub és a Nyíregyházi Cimborák klubja. Hét előadással folytatódik a Mindentudás 
Könyvtára Gyerekeknek. Megrendezzük a Madarak és Fák Napja országos vetélkedő 
vármegyei fordulóját. Rajzpályázatot hirdetünk két kategóriában az általános iskolások 
számára. Helyismereti napközis olvasótábort szervezünk. 
Felelős: Tóthné Szomolya Ágnes, Uray Melinda, Varga Vanda 

Csiriptanya-Játéktár: 
Rendszeresen várunk csoportokat és családokat a kézműves foglalkozásokra. 
Felelős: Komár Ágnes 
Határidő: folyamatos 

Médiatár: 
A legfontosabb feladatunk , hogy a Médiatár továbbra is technikailag támogassa 
rendezvényeinket. A YouTube csatornánkat folyamatosan friss tartalmakkal bővítjük -
előadások, filmek, ajánlók, Könyveskuckó, Minden hétre egy mese, a Hét verse és 
hangoskönyvek - , ezzel részt veszünk a Könyvtári Kihívás pályázatában is. Az év során 
kollégáink 3D nyomtatással és VR-szemüveggel kapcsolatos előadásokat fognak tartani, egy 
kolléga folyamatosan dolgoz fel könyveket, DVD-ket, CD-ket és diafilmeket. A stúdió 
fejlesztéséhez új keverő beszerzése szükséges, ennek előkészületei már megtörténtek. 
Továbbra is kiemelt figyelmet fordítunk a Médiatár szervezésében zajló könyvtári 
rendezvényekre és a Kodály Társaság előadásaira. 
Felelős: Palák Péter 
Határidő: folyamatosan 

b. helyben elérhető szolgáltatások 

Könyvtárunk előfizet az Arcanum Digitális Adattár adatbázisra, melyet olvasóink a könyvtár 
számítógépein vehetnek igénybe. 
Netrevalók! programunkban középiskolások segítik az idősebbeket a digitális világban. 
Felelős: Jenei Péter 
Határidő: folyamatos 

e. távolról elérhető szolgáltatások 

Olvasóink 2025-ben is a megszokott módon használhatják online szolgáltatásainkat: 
beiratkozás, félretétel, hosszabbítás, előjegyzés. Online kvízeket hirdetünk többféle témában. 
Növeljük megtekinthető YouTube videóink számát és jelenlétünket közösségi oldalainkon. 

d. közösségi szolgáltatások: rendezvények, klubok~ képzések, kiállítások 

2025-ben könyvtárunk folytatja minden eddig jól bevált foglalkozás-, rendezvény- és 
programsorozatát, valamint tudományos konferenciáját. Megtartjuk az Internet Fiestát és 
számos kiállítást rendezünk. 
Kapcsolódunk a nagy könyves rendezvényekhez: Gyermekkönyvhónap, Ünnepi Könyvhét, 
Országos Könyvtári Napok. 
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Felelősök: Bessenyei Szilvia, Dr. Babosi László, Tóthné Szomolya Ágnes, Uray Melinda 
Polák Péter, Krajnyák-Jávor Andrea 
Határidő: folyamatos 

Fiókkönyvtárak 
A Vécsey Utcai Fiókkönyvtárban 2025-ben is folytatódó programok. 
A Jósavárosi Fiókkönyvtárunkban sakkszakkör, az Örökösföldi Fiókkönyvtárunkban újra 
indul a Társasjáték Klub. Az Orosi Fiókkönyvtárunkban folytatódik az „Orosi Népzenei 
Klub". A Sóstóhegyi Fiókkönyvtárban, a Nyírszőlősi Fiókkönyvtárban, valamint a Kertvárosi 
Fiókkönyvtárban tovább folytatódnak a könyvtárhasználati órák és tematikus foglalkozások. 
Határidő: folyamatos 
Felelős : fiókkönyvtárosok 

e. online felületek (honlap, közösségi média) 

2025 elején indítottuk el új honlapunkat, tartalmát folyamatosan ellenőrizzük, javítjuk, 
bővítjük a felhasználói igényeknek megfelelően. 
Felelős: Puskás Edina, a Logisztikai Osztály vezetője 
Határidő: folyamatos 

f. területi ellátás (bővebben kifejtve a 11. pontban) 

Szabolcs-Szatmár-Bereg vármegye egész területére vonatkozóan végezzük állami 
feladatainkat és részt veszünk a Regionális Könyvtári Kollégium tagjaként a határon túli 
magyarok könyvtári ellátásának segítésében. 

7. Minőségirányítás 

2025-ben könyvtárunk pályázni szeretne a „Könyvtári Minőségi Díjra". Aktualizáljuk 
minőségirányítási dokumentumainkat, továbbá elkészítjük új szolgáltatásaink és innovatív 
szolgáltatásaink folyamatleírásait, kockázatelemzéseit, valamint könyvtárunk új, négy évre 
szóló stratégiai tervét. Dolgozói elégedettségmérésünk értékelése után intézkedési tervet 
készítünk. 
Felelős: Oláhné Gócza Krisztina, MIT vezető 
Határidő: folyamatos 

a. használói elégedettségmérés 

Elkészítjük a 2024. 12. 31-én záródott használói elégedettségünk kiértékelését, majd az 
intézkedési tervet, az eredményeket összehasonlítjuk a 2023-as használói elégedettségmérés 
adataival. Folyamatosan mérjük a Kocka-kedd programunk elégedettségét, elkészítjük a 
vélemények alapján a kiértékelést. Használói elégedettségmérést végzünk a Y ouTube 
csatornánk nézői körében, valamint a greenboxot használók körében. 
Felelős: Simon Szilvia, Primer csoportvezető 
Határidő: 2025. március 31. 
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b. önértékelés 

Önértékelőink befejezték a szervezetünk értékelését. Közös munkával elkészítjük a teljes 
önértékelést. 
Felelős: Oláhné Gócza Krisztina, MIT vezető 
Határidő: 2025. március 31. 

e. települési könyvtárak minősítésének koordinációja, előkészítése (a muzeális 
intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. 
évi CXL törvény 66 §. j) pontja alapján) 

Vármegyénk könyvtárainak segítséget nyújtunk ahhoz, hogy kidolgozhassák saját 
minőségirányítási rendszerüket és pályázzanak a Minősített Könyvtári Címre. 
Felelős: Oláhné Gócza Krisztina, MIT vezető 
Határidő: folyamatos 

d. tárgyévi fejlesztések, innovatív lépések 

Lásd az 1.a és a 4. pontokat. 

8. Tudományos kutatás és kiadványok 

2025-ben kiadjuk a Szabolcs-szatmár-beregi Szemle folyóirat 4 számát, valamint a Szabolcsi 
Téka könyvsorozatunkban a Nagy László konferencián elhangzott előadások szerkesztett 
változatait. 
Felelős: Dr. Babosi László 
Határidő: folyamatos 

9. Partnerségi együttműködések 

a. kiemelt téma: könyvtári, közgyűjteményi, közművelődési, közoktatási 
együttműködés és az önkéntesség 

2025-ben növelni kívánjuk 
újrafogalmazzuk megállapodási 
helyet adó iskolákkal. 

együttműködő partnereinek számát. Átgondoljuk és 
szerződésünket a 4 kettős funkciójú fiókkönyvtárunknak 

Az előző évekhez hasonlóan 2025-ben is önkéntesekkel próbáljuk megoldani a gyermek 
sakkszakkörünk vezetését és a gyermek angol nyelvtanfolyamunk oktatását. További 
önkéntesek felkutatását és felkérését is tervezzük, ezzel szélesítve könyvtárunk 
programkínálatát. A Képremény Kulturális Egyesülettel közösen szervezzük a KépregényTár 
programjait. 

12 



10. PR/marketing/kommunikáció eredményei 

a. a könyvtár megjelenése médiumokban 

Növelni szeretnénk könyvtárunk megjelenését a nyomtatott és az online médiumokban. 
Folyamatosan tájékoztatjuk a médiát a könyvtárunkban folyó munkáról, valamint a 
rendezvényeinkről. Folytatni kívánjuk a már jól bevált infografikáink sorozatát is. 

b. lépések az intézményről alkotott kép pozitív formálásához (pl. arculat, 
kommunikáció) 

Könyvtárunk egységes arculattal rendelkezik, mely igazodik Nyíregyháza városéhoz, 
valamint rokon Nyíregyháza más önkormányzati fenntartású intézményeinek arculatával. Ezt 
szeretnénk megőrizni az elkövetkezőkben is. 

Külső és belső kommunikációs stratégiai tervünk alapján nagyobb hangsúlyt fordítunk a 
rendezvény és PR marketing munkára, melyhez megfelelő anyagi forrást kell találnunk. 
(Image film, külső megjelenés: lépcső, homlokzat, reklámzászlók stb.) 
Felelős: Tomasovszki Anita igazgató 
Határidő: folyamatosan 

11. A vármegyei hatókörű városi könyvtár a vármegye területén működő települési 
könyvtárakat érintő állami feladatairól szóló összefoglaló 

a. a vármegyei kötelespéldányokkat a digitalizálással, a gyűjteményét 
feltáró elektronikus katalógus építésével kapcsolatos feladatokról, 

A 6011998. (III.27.) Korm. rendelet a sajtótermékek kötelespéldányainak szolgáltatásáról c. 
rendelet alapján könyvtárunk törekszik a Szabolcs-Szatmár-Bereg vármegyei székhelyű 

nyomdák által előállított nyomdatermékek beszerzésére. A kötelespéldányokat megőrizzük, 
feltárjuk és a használók rendelkezésére bocsájtjuk. A helyi nyomdákkal folyamatos a 
kapcsolattartás. A települési önkormányzatok által kiadott lapok gyűjtése, rendszerezése 
folyamatos . 
Felelős: Varga Vanda helyismereti könyvtáros 
Határidő: 2025. december 20. 

b. a vármegye területén működő könyvtárak együttműködésének 
szervezésével kapcsolatos feladatokról, 

2025-ben népszerűsítjük az ODR-szolgáltatást. Részt veszünk a könyvtárak között folyó 
könyvtárközi kölcsönzésben szolgáltató könyvtárként, az egyes könyvtárak állományából 
hiányzó dokumentumok hozzáférhetőségét könyvtárközi kölcsönzés útján biztosítjuk az 
Országos Dokumentum-ellátó Rendszer által kialakított szolgáltatási rendszerben. 

Felelős: Maksa János Tiborné olvasószolgálati könyvtáros 
Határidő: folyamatos 
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Közös pályázati projektek 
Az országos szakmai napokra összehangoljuk és koordináljuk a települési könyvtárak 
programjait, Internet Fiesta, Ünnepi Könyvhét, OKN. Pályázatot nyújtunk be a NKA 
Országos Könyvtári Napok rendezvénysorozat Szabolcs-Szatmár-Bereg vármegyei 
megvalósítására. 
Célunk: 24 városi könyvtár, 7 községi könyvtár bevonása. 
Felelős: Dr. Babosi László igazgatóhelyettes 
Határidő: 2025. október 31. 

Települési könyvtárak tevékenységét segítő szolgáltatások 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Könyvtári Portál: www.szkszr.hu. A honlapunkról online 
elérhető, letölthető szakmai dokumentumokkal látjuk el a települési könyvtárakat 
(munkanapló, beiratkozási napló, statisztikai adatlapok). 
Felelős: Simon Szilvia módszertani referens 
Határidő: folyamatos 

Módszertani látogatás, tanácsadás, segítségnyújtás a Nyilvános Könyvtárak Jegyzékén 
szereplő könyvtárak számára 
Tervezett látogatások száma: 30, vagy igény szerint 
Felelős: Simon Szilvia módszertani referens 
Határidő: 2025. december 15. 

A MKE Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szervezetével közösen szakmai napokat 
szervezünk. 

e. a települési könyvtárak tevékenységét segítő 2025-ban nyújtott 
szolgáltatásokról, 

Vármegyei Szolgáltatási Osztály KSZR Csoport 
A tavalyról megmaradt könyvek feldolgozása, új könyvek és dokumentumok 
vásárlása, programok szervezése (Határidő: folyamatos). 

A 2024. évi beszámoló és a 2025. évi munkaterv elkészítése, leadása az igazgató 
részére. (Határidő: 2025. március 30.) 

A települések polgármestereinek írt beszámolók elkészítése. (170 települési + 30 
buszos) (Határidő : 2025 . május 30.) 

Statisztikai adatszolgáltatás. (Határidő : 2025. február 20.) 

A KSZR-szolgáltatóhelyeken a teljes körű állományellenőrzés folytatása. 

Néhány településnek bútorok és informatikai eszközök vásárlása. 
Szakmai nap szervezése. 

Felelős: Dr. Babosi László, a Megyei Szolgáltatási Osztály vezetője, KSZR-referensek 
Határidő: folyamatosan 
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d. az iskolán kívüli könyvtári továbbképzést és szakképzés végzéséről, 

Továbbképzést szervezünk a vármegyei könyvtárosok számára statisztikai adatszolgáltatás, 
beszámoló, munkaterv témakörökben. 2025 júniusában befejeződik a Segédkönyvtáros 
képzésünk. 

e. a települési könyvtárak fejlesztésének koordinációjáról, az ennek 
keretében megtett javaslatokról, 

Könyvtári szakértői tevékenység 
Igény szerint véleményezzük a települési könyvtárak munkáját. 
Felelős: Simon Szilvia módszertani referens 
Határidő: 2025. december 15. 

f. a helyismereti dokumentumok elektronikus hozzáférhetővé tételével 
kapcsolatos elvégzett feladatokról. 

A Helytörténeti Gyűjtemény munkatársai 2025-ban folytatják a digitalizációs munkát. 
Könyveket, helyismereti könyvanalitikákat, cikk-kivágatokat, plakátokat, leveleket (Fábián 
Zoltán-hagyaték) terveznek digitalizálni. Jadox-adatbázisunkba számos metaadat és képfájl 
kerül majd feltöltésre. Helyismereti dedikációk digitalizálása, rendszerezése. 
Felelős: Krajnyák-Jávor Andrea, Varga Vanda 
Határidő: folyamatos 

A JaDox-adatbázis DSpace-be migrálásával kapcsolatos teendők. 
Felelős: Krajnyák-Jávor Andrea 
Határidő: 2025. december 1. 

12. Könyvtárhasználati tendenciák (6. sz. melléklet) 

a. Használati tendenciák kiértékelése: hogyan változtak az olvasási és 
könyvtárhasználati szokások a 2019-2025 időszakban, a szakmai mutatók 2., 3., 
9., és 12. főpontja alapján. 

2025-ben a Könyvtári Kihívásnak is megfelelve különféle akciókkal, kampányokkal, 
rendezvényekkel, új fiókkönyvtár és könyvtárpont megnyitásával növelni kívánjuk a 
regisztrált olvasók (17.000), az aktív használóink (12.000) és a látogatók (300.000) számát. Új 
e-book-olvasókat kívánunk vásárolni és szeretnénk bevezetni az e-book kölcsönzést ezáltal 
növelve a kölcsönzött dokumentumok számát (300.000), valamint a könyvtárhasználatot. 
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b. Rövid bemutatása annak, hogy gyakorolt-e érdemi hatást a könyvtári 
szolgáltatásokra a mesterséges intelligencia széleskörű hozzáférhetősége, illetve 
az automatizáció térnyerése. 

Tovább folytatjuk a Mesterséges Intelligencia mindennapos használatával kapcsolatos 
lehetőségek ismertetését. Anyagi lehetőségeinktől függően (előfizetés) bevonjuk a könyvtár 
népszerűsítő programjába, kép és hangtechnikai anyagok készítéséhez. 
Tervezzük a gyermekkönyvtári állomány RFID kóddal való ellátását. 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Puskás Edina, a Logisztikai Osztály vezetője 
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Intézmény 

Móricz Zsigmond Megyei és 

Városi Könyvtár 1. Szolgáltatási feladatok 

1. Heti nyitvatartási órák száma (a könyvtár székhelyén) 

2. A tárgyévben a könyvtárat aktívan használók száma 

2.1. tárgyévben a könyvtárhasználatok száma 

2.2. A tárgyévi regisztrált használók száma 

2.3 . A tárgyévi látogatók száma 

3. A könyvtári honlap-látogatások száma (kattintás a honlapra) 

4. A könyvtár honlapja (teljes webhely) hány nyelven érhető el 

5. A könyvtári honlap tartalomfrissítéseinek gyakorisága {alkalom/hónap átlagosan) 

6. A könyvtári honlap tartalomfrissítésének száma összesen 

7. A könyvtár által az Országos Dokumentumellátási Rendszerben szolgáltatott dokumentumok száma 

8. A könyvtárban használható, nem nyílt hozzáférésű adatbázisok száma 

9. A Web 2.0 interaktív könyvtári szolgáltatások száma 

9.1. A szolgáltatásokat igénybe vevő használók száma 

10. A könyvtári OPAC használatának gyakorisága {használat/év) {kattintás az OPAC-ra) 

11. Tárgyévben a könyvtár által nyílt hozzáférésű publikációként elérhetővé tett dokumentumok 

száma 
·-~•11111; •• . ... "' . lll~~f':lill• 

12.1. Könyv 

12.2. Időszaki kiadvány 

12.3. AV-dokumentum 

12.4. Elektronikus dokumentum (fizikai hordozón) 

12.5. Elektronikus dokumentum (digitálisan) 

13. lrodalomkutatások, témafigyelések száma 

14. A vármegyei hatókörű városi könyvtár által nyújtott, dokumentá lt szakmai (megyei, illetve országos 

szintű) tanácsadások száma 

15. Fogyatékossággal élők könyvtárhasználatát segítő IKT eszközök száma 

15.1. A fogyatékossággal élők számára akadálymentes szolgáltatások száma 

illll•-' . 
16.1. olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés fejlesztését támogató nem formális képzések száma 

16.1.1. a képzéseken résztvevők száma 

16.2. digitális kompetenciafejlesztési, információkeresési ismereteket nyújtó nem formális képzések 

száma 

16.2.1. a képzéseken résztvevők száma 

16.3. akkreditált képzések, továbbképzések száma 

16.3.1. a képzéseken résztvevők száma 

16.4. könyvtárhasználati foglalkozások száma és azokon résztvevők száma 

16.4.1. a résztvevők száma 

16.5. hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a társadalmi együttélést erősítő, diszkrimináció-ellenes, 

szemléletformáló, toleranciára nevelő és multikulturális programok 

16.5.1. a programok résztvevőinek száma 

16.6. nemzetiségi közösségi indentitást erősítő programok száma 

16.6.1. a programok résztvevőinek száma 

16.7. fogyatékosságga l élők könyvtárhasználatát segítő képzések, programok száma 

16.7.1. a programok résztvevőinek száma 

16.8. iskolai tehetséggondozást segítő , továbbá a gyermek- és ifjúsági korosztály számára szervezett 

fejlesztő programok, foglalkozások és az azokon résztvevők száma 

16.8.1. a programok résztvevőinek száma 

16.9. a nyugdíjas korosztály számára szervezett programok, képzések 

16.9.1. a programok résztvevőinek száma 

17. A könyvtár oktatást, képzést, könyvtári tevékenységeket támogató kiadványainak száma 

18. Saját könyvtári hírlevél megjelenésének száma 

19. A könyvtár megjelenésének száma a médiában 

20. A használói elégedettség-mérések száma 

20.1 A válaszadó használók aránya/alkalom /~tlag) 
21. A vármegyei hatókörű városi könyvtár koordinációjával minősítésre készülő települési könyvtárak 

száma 

46,00 

12000,00 

2800000,00 

16300,00 

260000,00 

204000,00 

3,00 

60,00 

720,00 

200,00 

1,00 

12,00 

130000,00 

90000,00 

3150,00 

' 

210000,00 

30000,00 

25000,00 

6100,00 

0,00 

1200,00 

780,00 

3,00 

3,00 

" 
., 

·~ 

250,00 

9500,00 

15,00 

250,00 

1,00 

24,00 

90,00 

3000,00 

15,00 

400,00 

1,00 

20,00 

20,00 

300,00 

470,00 

15000,00 

40,00 

1050,00 

0,00 

0,00 

1150,00 

4,00 

~5ő,M 

0,00 



22. Az iskolai közösségi szolgálatot a könyvtárban teljesítők száma és a szolgálat fogadására a 

köznevelési intézményekkel kötött megállapodások száma 

23. A könyvtárban foglalkoztatott önkéntesek száma 

24. A könyvtárral írásos együttműködést kötő civil, határon túli, vállalkozói stb. partnerek száma/év 

25. A vármegyei hatókörű városi könyvtár által biztosított nemzetiségi dokumentumok száma 

1.1. Könyv (db) 

1.2. Bekötött, tékázott folyóirat (kötet) 

1.3. Kartográfiai dokumentum {db) 

1.4. Nyomtatott zenei dokumentum (db) 

1.5. Hangdokumentum (db) 

1.6. Képdokumentum (db) 

1.7. Elektronikus (digitális) dokumentum (db) 

..... 
Könyv {db) 

Bekötött, tékázott folyóirat (kötet) 

Kartográfiai dokumentum (db) 

Nyomtatott zene i dokumentum (db) 

Hangdokumentum (db) 

Képdokumentum (db) 

Elektronikus (digitális) dokumentum {db) 

E-könyv (db) 

Egyéb dokumentum (db) 

3. Kötelespéldányként kapott és nyilvántartásba vett dokumentumok száma 

4. Gyermekkönyvtárba/részlegbe bekerült dokumentumok száma 

5. Helytörténeti gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 

6. Nemzetiségi gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 

7. Zenei gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma 

8. Az állományellenőrzés keretében ellenőrzött dokumentumok száma 

8.1. Százalékos aránya a teljes állományhoz képest 

Ill. Gyűjteményfeltárás 

1. Épített elektronikus katalógusokban/adatbázisokban rögzített rekordok száma 

2. Magyarországi Közös Katalógusba (MOKKA) betöltött téte lek száma 

cikkek száma 

4. Országos gyűjtőkörű cikkadatbázisba betöltött rekordok száma 

S. Feldolgozás időtartama (egy dokumentum feldolgozásának átlagos időtartama órában kifejezve) 

6. Beérkező új dokumentumok olvasók számára történő hozzáférhetővé válásának időtartam a 

napokban kifejezve 

7. A gyűjtemény elektronikus fel dolgozottsága (az elektronikus kata lógusban feltárt dokument umok 

száma a gyűjtemény egészének %-ában) 

IV. Tudományos kutatás 

1. Kutatómunka éves időalapja (munkaóra/év) 

2. Tudományos kutatások száma 

3. A könyvtár összes publikációinak száma és ebből a könyvtár szakemberei által készített, nyomatott 

vagy elektronikus formában megjelent publikációk száma 

4. idegen nyelvű publikációk száma 

5. Nemzetiségi nyelvű kiadványok, publikációk száma 

6. A könyvtár által kiadott kiadványok száma 

7. A könyvtár szakemberei által tartott előadások száma 

8. A könyvtár szakemberei által elvégzett szakértői tevékenységek száma 

9. A könyvtár által szervezett konferenciák száma és az azokon résztvevők száma 

10. A könyvtár szakembereinek konferencián való részvételének száma 

11. Képzésben, tov~bbképzésen részt vett dolgozok szarna 

1000/27 

1,00 

3, 00 

2711,00 

12000,00 

200,00 

5,00 

2,00 

0,00 

50,00 

30,00 

0,00 

1400,00 

5000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

70,00 

1500,00 

800,00 

200,00 

25,00 

0,00 

0,00 

15000,00 

600,00 

0,00 

0,00 

1,00 

1-50 

0,99 

0,00 

0,00 

3,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5,00 

5,00 

1/120 

12,00 

50,00 



- - - ~---- -- - - -- --
V. Rendezvény, kiállítás 

1. A könyvtárban a tárgyévben szervezett helyi, vármegyei és országos szintű közösségi programok, 

rendezvények száma összesen 953,00 

1.1. a résztvevők száma 32444,00 

2. Tárgyévben szervezett konferenciák száma 1,00 

2.1. a résztvevők száma 120,00 

3. A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások száma 25,00 

3.1. a látogatók száma 2000,00 

4. Tárgyévben a családok számára meghirdetett rendezvények száma 25,00 

4.1. a résztvevők száma 780,00 

5. A vármegyei hatókörű városi könyvtár esetében az általa ellátott kistelepüléseken szervezett 

rendezvények száma 500,00 

5.1. a résztvevők száma 20000,00 

6. Egyéb rendezvényeken résztvevők száma 350,00 

VI. Állományvédelem 

1. Tárgyévben fertőtlenítés, kötés, javítás, restaurálás, savta lanítás vagy egyéb aktív ál lományvédelmi 

intézkedésben részesült dokumentumok száma 500,00 

2. Muzeális dokumentumok száma 0,00 

3. Restaurált muzeális dokumentumok száma 0,00 

4. Az állományvédelmi célból digitalizált és a konvertált dokumentumok száma 30,00 

5. Biztonsági jellel ellátott dokumentumok száma 11410,00 
6. A könyvtári dokumentumok állagának védelmét szolgáló gépek száma 1,00 



1 . . lntezmeny Rendezvény neve Helyszm ti us 

Móricz Zsigmond Megyei 

és Városi Könyvtár 

2025.01.06. Cimbora MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.01.06. Leskovics And rás gyűjtő fizetőeszköz kiállítása -Az 

Árpád-kor időszaka MZSK - Hírlapolvasó 3,00 

2025.01.07. Kocka-Kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.01.07. Sapka készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.01.07. Utazók a könyvtárban - „ Vietnám, északtól délig" című 

vetítettképes előadás MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2025.01.08. Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.01.08. Vécsey Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.01.08. A szakkör - szövés Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.01.08. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.01.08. Szavak Szárnyán Olvasóklub - Az élet játéka Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.01.09 . Hóember készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.01.10. Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025 .01.10. Szombathy Tibor (amatőr akri l öntő) - Miénk a végtelen 

című kiállítás MZSK - Kamaraterem 3,00 

2025.01.10. Könyvtárlátogatás Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.1 

2025.01.11. Játékos angol kicsiknek MZSK - Kamaraterem 16.8 

2025.01.13. Nyomok a hóban - mesefoglalkozás Örökösföld i Fiókkönyvtár 16.8 
2025.01. 14. Kocka-Kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.01.14. Téli kép készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.01.15. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.01.15. Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.01.16. A Magyar Kultúra Napja MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.01.16. Hópihe készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025 .01. 17. Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.01.17. A Kölcsey-életmű befogadásának új lehetősége i (Móricz 

Olvasókörrel közös program) MZSK - Kamaraterem 16.9 

2025.01.17. A három medve című mese bábelőadásban Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.01.17. Könyvfaló Tinik Könyvklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2025.01.17. Hóember készítése papírból, a hóemberek világnapja 

alkalmából Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.01.18. Játékos angol kicsiknek MZSK - Kamaraterem 16.8 

2025.01.20. Nyomok a hóban - mesefoglalkozás Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.01.21. Mesehallgatás MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.01.21. Könyvtári foglalkozás a magyar kultúra napja alkalmából Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.01.21. - 01.22. A Magyar Kultúra napjára emlékezünk /alsó, 

felső tagozat/ Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.01.22. Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.01.22. Akiktől más lett a világ - világh írű magyar tudósok és 

találmányaik a magyar kultúra napján Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.01.22. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.01.22 . Karácsonyi emlékeim rajzpályázat Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.01.23. A haza minden előtt - szavalóverseny Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.1 

2025.01.23. Üdvözlőkártya készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.01.23. Bereményitől Rákos Sándorig - A Szabolcs-szatmár-

beregi Szemle lapszámainak bemutatója MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2025.01.24. Vadat és halat s mi jó falat - Helytörténeti esték MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2025.01.24. A haza minden előtt - szavalóverseny Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.l 

alkalmából Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.01.26. Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.01.26. Könyvtárbemutató MZSK 16.1 

2025.01.28. Farsan~i szemüve~ készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.01.29. Ringató MZSK - Kamaraterem 16.8 

2025.01.29. Kamasz Terasz MZSK - Szemle 16.8 

2025.01.30. Farsangi fejdísz készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.01.30. Farsangi kézműves foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 



2025.01.31. Hangszersimogató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.01.31. Cseperedő Meseklub MZSK - Gyermekkönyvtá r 16.8 

2025.01.31. Szöszmötölő - könyvtári kreatív foglalkozás Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.02.01. Leskovics András gyűjtő fizetőeszköz kiállítása -A 

vegyesházi királyok kora és a török hódoltság időszaka MZSK - Hírlapolvasó 3.0 

jelmezverseny Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2025.02.02. Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.02.03. Maci nap a könyvtárban - alvó medve kép készítése, 

kézműves foglalkozás Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.02.04. Mesehallgatás MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.02.05. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.02.05. Vécsey Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.02.05. A szakkör - szövés Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.02.05. Szavak Szárnyán Olvasóklub -Az élet játéka Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.02.06. Hazug Pista és más történetek - Kiállítás Szepessy Béla 

grafikusművész illusztrációiból MZSK - Képregénytár 3.0 

2025.02.06. Farsangi fejdísz készítése MZSK -Csiriptanya 16.8 

2025.02.07. A macska és a medve MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.02.07. - 03.04. Janikovszky Éva emlékkiállítás MZSK - Kamaraterem 3.0 

2025.02.07. A csillagszemű juhász - papírszínház Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.02.09. Mindentudás Könyvtára MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2025.02.09. Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.02.10. Középiskolai könyvtárosok találkozója Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.02.10. „Ahol temploma van az irodalomnak, költők és 

világörökségek nyomában Vietnámban" -vetítettképes előadás MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2025.02.10. "Itt a farsang, áll a bál!" - farsangra hangoló foglalkozás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.02.11. Pingvin készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.02.12. Netrevalók MZSK - Számítástechnikai oktaté 16.9 

2025.02.12. Gyertyaszentelőtől jégtörő Mátyásig- februári jeles 

napok és népszokások Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.02.12. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.02.13. Könyvtárbemutató MZSK 16.1 

2025.02.13. Hóvirág készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.02.14. Nemzetközi Könyvajándéknap MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.02.14. Bálint - napi kreatív foglalkozás Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.02.16. Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.02.17. Petrovics Zsuzsanna: Kanaszta avagy életem játéka című 

kötet bemutatója MZSK - Kamaraterem 16.1 

2025.02.17. Hazafiság, hazaszeretet Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.02.18. Értékes Esték programsorozat - Nemzeti értékünk: a 

„Jósavárosi Napok" MZSK - Kamaraterem 16.1 

2025.02.18. Jégvirág készítése MZSK- Csiriptanya 16.8 

2025.02.19. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.02.19. Farsang a Gyermekkönyvtárban MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.02.19. Farsangi vetélkedő Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.02.20. A rút kiskacsa - papírszínház Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.02.20. Farsangi vetélkedő Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.02.20. Cinke készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.02.20. Farsangi vetélkedők Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.02.21. „Az író feladata az, hogy a lelkekben lángot gyújtson" -

Jókai Mór élete és szellemi öröksége MZSK - Kamaraterem 16.1 

2025.02.21. Farsangi foglalkozás- bohóc készítése Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.02.22. Mindentudás Könyvtára MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2025.02.23. Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.02.24. Okuláré projekt- Vasvári Pál Gimnázium színjátszó 

csoportjának műsora MZSK - Kamaraterem 16.1 

2025.02.24. Az 1. osztályos gyerekek olvasóvá avatása Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.02.25. Ananász készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 



2025.02.26. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.02.26. Kamasz Terasz MZSK - Szemle 16.8 

2025.02.27. Könyvtárbemutató MZSK 16.1 

2025.02.27. Farsangi szokások Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.02.27. Nőnapra ajándék készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.02.28. Olvasóvá avatás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.02.28. Könyvfaló Tinik Könyvklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2025.02.29. Hangszersimogató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.02.29. Cseperedő Meseklub MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.03.01. - 03.31. Leskovics András fizetőeszköz kiállítása -

Rendszerváltás előtti időszak MZSK - Hírlapolvasó 3.0 

2025.03.01. Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.03.01. Tavaszi virágok készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.03.03. - 03.14. Csehov kiállítás MZSK - Társalgó 3.0 

2025.03.03. Az 1. osztályos gyerekek olvasóvá avatása Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.03. Díjátadó a jelmezverseny győzteseinek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2025.03. Könyvtár Tour Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2025.03.04. A tulipánból lett királyfi MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

202S.03.04. Virágai a világnak" címmel Nőnapi ajándékok készítése a 

könyvtában Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.03.04. Üdvözlőkártya készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.03. Vécsey Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2025.03. Társasjáték Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.03. Szavak Szárnyán Olvasóklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.03. A Víz világnapja Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.03. Szöszmötölő - húsvét Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.03. Könyvfaló Tinik Könyvklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2025.03.05. Robotika szakkör MZSK- Társalgó 16.8 

2025.03.06. Nőnapra ajándék készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.03.06. - 03.28. Békési Bernadett fetménykiállítása MZSK - Kamaraterem 3.0 

2025.03.07. A huszár és a medve MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.03.07. Mikula László A férfi és a nő című kötetének bemutatója MZSK - Kamaraterem 16.1 

2025.03.07. Mindentudás Könyvtára - Fiataloknak Medvematek MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2025.03.10. Az 1. osztályos gyerekek olvasóvá avatása Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.03.10. MKE SZSZBSZ Beszámoló taggyűlés és szakmai nap 

Vendég: Rózsa Dávid MZSK - Kamaraterem 16.1 

2025.03.11. Értékes esték MZSK - Kamaraterem 16.1 

2025.03.11. Kokárda készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.03.12. Megemlékezés az 1948-as forradalom és szabadságharc 

napjáról Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.03.12. Netrevalók MZSK - Számítástechnikai oktaté 16.9 

2025.03.12. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.03.13. Könyvtárbemutató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2025.03.13. Kokárda készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.03.13. RUMINI MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

202S.03.13. "A Nő örök" nőnapi előadás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.03.14. 1948-49-es forradalom és szabadságharc Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.1 

2025.03.14. Papírszínház Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.03.14. Március 15-re hangolódunk, kézműves foglalkozás Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.03.17. Ferenczi Attila: A Spiritualitás tudománya MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2025.03.18. Húsvéti barkácsfoglalkozás MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.03.18. Tulipán készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.03.19. A víz világnapja - vetélkedő, kvíz Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.03.19. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.03.20. Mindentudás Könyvtára MZSK - Konferenciaterem 16.8 

1015.03.10. Húsv@ti harílngszó MZSK . Gyermekkönyvtár 16.S 
2025.03.20. Magyar népmesék - Kiállítás a 100 részes Magyar 

népmesék rajzfilmsorozat képeiből MZSK - Képregénytár 3.0 

2025.03.20. A víz világnapja - vetélkedő, kvíz Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.1 
2025.03.20. "Jöjj szép tavasz ... " Tavaszváró foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 



2025.03.20. Tavaszi ajtódísz készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.03.20. Magyar népmesék - Kiállítás a 100 részes Magyar 

népmesék rajzfilmsorozat képeiből MSZK - Képregénytár 3.0 

2025.03.20. - 03.27. Internet Fiesta 2025 - l ehetőség mindenkinek Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2025.03.20.-03 .31. A víz világnapja - online kvíz MZSK 16.1 

2025.03.21. A tulipánból lett királyfi MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.03.21. A víz világnapja alkalmából játékos feladatok, rejtvények Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.03.21. Adatbázisok használata a könyvtárban MZSK - Oktatóterem 16.8 

kötet bemutató MZSK - Kamaraterem 16.1 

2025.03.22. VR-szemüveg bemutató MZSK - Médiatár 16.8 

2025.03.22. Játékos angol kicsiknek MZSK - Kamaraterem 16.8 

2025.03.23. Cimbora MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.03.24. A Da Vinci kód: Játék és szórakozás az interneten MZSK - Olvasóterem 16.8 

2025.03.24. Ferenczi Attila : A Spiritualitás tudománya MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2025.03.25. Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2025.03.25. Csinszka-est MZSK - Kamaraterem 16.1 

2025.03.25. Húsvéti harangszó MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.03.25. Zöld fa készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.03.26. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.03.26. Okosrobotok a futószalagon MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2025.03.26. Vízcsepp MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.03.26. Dohány Zoltán: A csillagos égbolt MZSK - Konferenciaterem 16.l 

2025.03.26. Hangszersimogató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.03.26. Cseperedő Meseklub MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.03.27. Színházbarátok Köre - Színházi világnap Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.03.27. Nárcisz készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.03.27. Régi mesterek nyomában - Z. Szalay Pál festőművész MZSK - Kamaraterem 16.8 

2025.03.31. Ferenczi Attila : A Spiritualitás tudománya MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2025.04.01. Tavaszi kép készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.04.01. - 04.30. Leskovics András fizetőeszköz kiállítás: 

Rendszerváltás utáni időszak MZSK - Hírlapolvasó V.3 

2025.04.02. Nemzetközi Gyermekkönyvnap Író-olvasó találkozó 

Szigetvári Erika MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2025.04.02. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.04.03. Petrovics Zsuzsanna könyvbemutató MZSK - Kamaraterem 16.1 

2025.04.03. "Tavasz tündér" készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.04. Húsvéti mesefoglalkozás óvodásoknak Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.04.04. - 04.30. Móser Zoltán: Nagy László kiállítása MZSK - Kamaraterem V.3 

2025.04.04. Madarak és Fák Napja MME vetélkedő MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2025.04.05. Tavaszi ajtódísz készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.04.06. „Tojás Varázs" című húsvéti előkészületek Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.04.07. Ferenczi Attila : A Spiritualitás tudománya MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2025.04.08. Nyuszi készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.04.09. Netrevalók MZSK - Számítástechnikai oktaté 16.9 

2025.04.09. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.04. Tündérujjak Kézműves Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.04. Magyar Költészet Napja Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.04. Szöszmötölő -Föld napja Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.04. Gyermekkönyv hónap Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2025.04. Vécsey Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.l 

2025.04. Könyvfaló Tinik Könyvklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2025.04. Szavak Szárnyán Olvasóklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.04.10. Húsvéti ajtódísz készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.04.10. A büszke tölgyfa MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.04.10. Pokolfajzat - László Márknak, a Hell boy világhírű 

képregénykarakter magyar raJzolóJjnak kijllítj~a MZSK -Képrngénytár V.3 
2025.04.10. Somos Péter: A zsidóságról mindenkinek 1. MZSK - Kamaraterem 16.1 
2025.04.10. Magyar Költészet Napja alkalmából szép olvasó verseny 

rendezése Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.04.10. Tavaszi papírszínház - mesék, foglalkozás az óvodásokkal Orosi Fiókkönyvtár 16.8 



napján Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.04.11. A Magyar Költészet Napja - interaktív rendezvény MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

alkalmából Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.04. A magyar költészet napja Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.1 

2025.04.12. Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.04.14. Könyvtárosok Világnapja - MKE szakmai nap MZSK - Kamaraterem 16.1 

2025.04.14. Ferenczi Attila: A Spiritualitás tudománya MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2025.04.14. Húsvét váró kézműves foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.04.15. Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.04.15. Tojás készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.04. Húsvéti dekorációk Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.04.15. Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.04.16. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.04.17. Somos Péter: A zsidóságról mindenkinek II. MZSK - Kamaraterem 16.1 

2025.04.17. A Méhkirálynő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.04.17. Csibe készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.04.19. Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.04.21. Ferenczi Attila : A Spiritual itás tudománya MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2025.04.22. Gyermekkönyvhónap Megnyitó Szélkiáltó rajzpályázat MZSK - Kamaraterem 16.8 

2025.04.22. Majzik Ilona megzenésített versei MZSK - Kamaraterem 16.1 

2025.04.22. Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.04.22. Aranyeső készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.04.23. Robotika szakkör MZSK- Társalgó 16.8 

2025.04.23. Dialóg Ny. Egyesülettel közös rendezvény MZSK - Kamaraterem 16.9 

2025.04.24. Pincétől a padlásig (10.00) MZSK 16.l 

2025.04.24. Pincétől a padlásig (12.00) MZSK 16.1 

2025.04.24. Mindentudás Könyvtára MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2025.04.24. Anyák Napja ajándék készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.04.25. Nagy László konferencia MZSK - Kamaraterem 16.1 

2025.04.25. Vidám könyvek MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.04.25. A Föld napi kézműves foglalkozás Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.04.28. Ferenczi Attila : A Spiritualitás tudománya MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2025.04.28. A Föld napja - természetvédelmi kvíz Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.04.29. Cseperedő Meseklub MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.04.29. A Föld napja - természetvédelmi kvíz Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.04.29. Petrovics Zsuzsanna könyvbemutató MZSK - Kamaraterem 16.1 

2025.04.29. Papír esernyő készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.04.29. Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.04.30. A Föld napja - természetvédelmi kvíz Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.04.30. Kamasz Terasz MZSK - Szemle 16.8 

2025.04.30. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.04.30. Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.04. Anyák napja Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.05.01. - 05.31. Leskovics András fizetőeszköz kiállítása : Rákóczi 

szabadságharc MZSK - Hírlapolvasó V.3 

2025.05. Anyák napja Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2025.05. Tündérujjak Kézműves Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.05.02. „ A legjobb anyukának" - Foglakozások, előkészületek 

Anyák Napjára Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.05. Vécsey Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.05. Könyvfaló Tinik Könyvklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2025.05. Szavak Szárnyán Olvasóklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.05.05. Ferenczi Attila : A Spiritualitás tudománya MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2025.05.05. - 05.09. Madarak és fák napja - szókereső rejtvény Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.05.06. Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.05.06. Mad~rka k~~~ít~~~ M2SK - C~iri~ta~ya 16.H 
rendezvény MZSK - Konferenciaterem 16.9 

2025.05.07. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.05.07. Tavaszi papírszínház az óvodásoknak Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 



2025.05.08. Gyermekkönyvhónap Író-olvasó találkozó Finy Petra MZSK - Kamaraterem 16.1 

2025.05.08. Madarak és fák napja - játékos előadás alsó tagozatos 

gyerekeknek Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.05.08. Pillangó készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.05.09. - 06.06. Sietőné kiállítása MZSK - Kamaraterem V.3 

2025.05.09. Madarak és fák napi játékos feladatok Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.05.09. Dalárda MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.05.10. Madarak és Fák Napja Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2025.05. Színházbarátok Könyvtári Köre Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.05.12. Ferenczi Attila : A Spiritualitás tudománya MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2025.05.13. Gyermekkönyvhónap Író-olvasó találkozó Vibók Ildi MZSK - Kamaraterem 16.1 

2025.05.13. Méhecske készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.05.14. Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.05.14. Tavaszi papírszínház az alsó tagozatosoknak Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.05.14. Netrevalók MZSK - Számítástechnikai oktaté 16.9 

2025.05.14. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.05.15. Csongor és Tünde képregényben és rajzfilmen MZSK - Képregénytár V.3 

2025.05.15. Gyermekkönyvhónap Író-olvasó találkozó May Szilvia MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2025.05.15. Mesehallgatás MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.05.16. Állati quizoo - Veszélyeztett fajok Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.05.19. Ferenczi Attila: A Spiritualitás tudománya MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2025.05.20. Gyermeknapra ajándék készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.05.21. Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.05.21. Hangszersimogató MZSK- Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.05.21. Előadás a Vörös keresztről MZSK - Kamaraterem 16.9 

2025.05.21. Cseperedő Meseklub MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.05.21. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.05.22. Gyermeknapra ajándék készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.05.23. Színes tavaszi virágok vázában készítése papírból Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.05.24. Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.05. Gyermekkönyvhónap - új gyermekkönyvekből kiállítás Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.05. Gyermekkönyvhónap - új gyermekkönyvekből kiállítás Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.05.26. Ferenczi Attila : A Spiritualitás tudománya MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2025.05.27. Gyermekkönyvhónap Városi hangosolvasás-verseny MZSK - Kamaraterem 16.1 

2025.05.27. Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.05.27. Muffin készítése vegyestechnikával MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.05.28. Kamasz Terasz MZSK - Szemle 16.8 

2025.05.28. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.05.29. "Papírfagyi" készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.05.31. Pincétől a padlásig MZSK 16.1 

2025.06.01. - 06.30. Leskovics·András fizetőeszköz kiállítása : 1848-49-

es szabadságharc MZSK - Hírlapolvasó V.3 

2025.06.02. - 06.30. Képeslapok Ukrajnáról - kiállítás MZSK - Társalgó V.3 

2025.06.02. Ferenczi Attila: A Spiritualitás tudománya MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2025.06.03. Nyári képeslap készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.06.04. Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.06.04. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.06.05. Hangszersimogató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.06.05. Cseperedő Meseklub MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.06.05. Nyári fejdísz készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.06.05. Kézműves foglalkozás - könyvjelző készítése a nyári 

olvasmányokhoz Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.06.05. Ajándékot a tudásért" című foglakozás, ajándékok 

készítése Pedagógus Nap alkalmából Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.06.06. Nyári könyvajánló foBlalkozás KerMrQii FilÍkkQnyY~~r lG,6 
2025.06.07. Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 
2025.06. 12-16. Ünnepi Könyvhét Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.1 
2025.06. Ünnepi Könyvhét - a Tavasz legkedveltebb könyveiről 
kiállítás olvasói ajánlóval Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 



2025.06. ÜNNEPI KÖNYVHÉT Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.06. Pedagógus nap Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.06. Vécsey Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.06. Digitális Világ- mobiltelefonok (nyugdíjasok} Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.9 

2025.06. Olvasólétra könyvtárpedagógiai foglalkozások Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2025.06. Könyvfaló Tinik Könyvklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2025.06. Szavak Szárnyán Olvasóklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

Camino MZSK - Kamaraterem V.3 

2025.06. Nyári könyves kvíz Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.l 

2025.06. Olvasólétra program Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2025.06.10. Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.06.10. Nyaklánc készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.06.11. Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.06.11. Netrevalók MZSK - Számítástechnikai oktató 16.9 

2025.06.12. Könyvtárlátogatás MZSK 16.1 

2025.06.12. Jankó János az első magyar karikatúrista MZSK - Képregénytár V.3 

2025.06.12. Óceán világnapja alkalmából trópusi halak készítése 

gyerekekkel Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.06.12. Könyvjelző készítése MZSK- Csiriptanya 16.8 

2025.06.13. Ünnepi Könyvhét Író-olvasó találkozó Mechler Anna MZSK - Kamaraterem 16.1 

2025.06.14. Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.06.16. Ferenczi Attila: A Spiritualitás tudománya MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2025.06.16. MKE SZSZBSZ Ünnepi Könyvheti programja MZSK - Kamaraterem 16.1 

2025.06.16. - 07.16. Könyvtárosaink másik arca - kiállítás MZSK - 3. emeleti társalgó 16.1 

2025.06.17. Könyvtárbemutató MZSK 16.1 

2025.06.17. Papírszínház mesék, előadás /alsó tagozat/ Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.06.17. Béka készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.06.18. Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.06.18. Könyvtárbemutató MZSK 16.1 

2025.06.19. Madarat tolláról MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.06.19. CD-re Malacka készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.06.20. A soknevű macska MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.06.21. A 2024/2025-ös tanévben legtöbbet kölcsönzött tanulók 

jutalmazása Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.06.23. Ferenczi Attila: A Spiritualitás tudománya MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2025.06.23. - 08.31. OLVASÓLÉTRA PROGRAM Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2025.06.24. "Nyári tündér" készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.06.25. Könyvtári foglalkozás MZSK 16.1 

2025.06.25. Kamasz Terasz MZSK - Szemle 16.8 

2025.06.30. - 07.04. Kockajáték az élet - Jókai 200 olvasótábor MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.06.30. Ferenczi Attila: A Spiritualitás tudománya MZSK - Konferenciaterem 16.1 

2025.07.01. - 07.30. Leskovics András fizetőeszköz kiállítása: 

Vegyesházi királyok MZSK - Hírlapolvasó V.3 

2025.07.01. - 07.30. Dajka Rózsa és Mosberger János kiállítása MZSK - Kamaraterem V.3 

2025.07.01. Nyári dekoráció készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.07.03. Cica készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.07. Vakáció a könyvtárban Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.07. Társasjáték Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.07. Vécsey Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.07.07. - 07.11. Képregénytábor MZSK - Képregénytár 16.8 

2025.07.08. Papír balerina készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.07.09. Cseperedő Meseklub MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.07.10. Könyvtárbemutató MZSK 16.1 

2025.07.10. Nyári girland készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.07.15. Papírból jégkrém készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.07.16. Netrevalók MZSK - Számítástechnikai oktaté 16.9 

foglakozás Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.07.17. Napocska készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.07.20. Szitakötő készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.07.24. Cd-re állatfigura készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 



2025.07.25. A Méhkirálynő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.07.29. Memória játék MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.07.31. Halacska készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.08.01. - 08.31. Szemán Ferenc fotókiállítása MZSK - Kamaraterem 3.0 

2025.08.05. Mesehallgatás MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.08.07. Pom-pom állatkák készítése MZSK- Csiriptanya 16.8 

2025.08.08. Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.08.09. Könyvtárbemutató MZSK 16.1 

2025.08. Államalapítás Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.1 

2025.08. Óra a könyvtárban - pedagógus workshop Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.08. Vécsey Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.08.12. Zsiráf készítése MZSK- Csiriptanya 16.8 

2025.08.13. Netrevalók MZSK - Számítástechnikai oktaté 16.9 

2025.08.14. Napraforgó készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.08.19. Nemzeti ünnep megemlékezése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.08.21. Rózsa készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.08.26. Papírkutya készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.08.28. Kukac készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.09.01. - 09 .30. Leskovics András fizetőeszköz kiállítása: Ókor MZSK - Hírlapolvasó 3.0 

2025.09.01. Kézműves foglalkozás - Őszi dekoráció készítése Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.09.02. Könyvjelző készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.09.03. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.09.04. Papírszínház Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.09.04. órarend készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.09. Kötelező olvasmányok népszerűsítése, kvíz Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.09. MKE SZSZBSZ kirándulás MZSK 16.1 

2025.09.05. Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.09. Tündérujjak Kézműves Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.l 

2025.09. Színházbarátok Köre Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.09. Vécsey Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.09.09. 3D-s Körte készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.09.10. Hosszú az út hazáig - Kiállítás Tebeli Szabolcs {Brazil), 

képregényrajzoló munkáiból MZSK - Képregénytár 3.0 

2025.09.10. Netrevalók MZSK- Számítástechnikai oktaté 16.9 

2025.09.11. Robotika szakkör MZSK- Társalgó 16.8 

2025.09.11. Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.09.11. 3D-s Alma készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.09.12. Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.09.12. Nyári emlékeim rajzpályázat Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.09.12. Őszi falevél girland készítése /felső tagozat/ Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.09.15. Olvasólétra Programzárás - oklevél átadás, tortázás Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2025.09.16. Őszi gyümölcstál készítése MZSK- Csiriptanya 16.8 

2025.09.17. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.09.18. Mackó készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.09. Könyvfaló Tinik Könyvklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2025.09. Szavak Szárnyán Olvasóklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.09.19. Könyvtárbemutató MZSK 16.1 

2025.09.19. Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.09.23. Ringató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.09.23. Róka készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.09.23. Cimbora MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.09.24. Könyvtárbemutató MZSK 16.1 

2025.09.24. A magyar népmese napja : papírszínházi foglalkozás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.09.24. Kamasz Terasz MZSK - Szemle 16.8 

2025.09.24. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.09.25. Riii~ató M2SK -GyérMekkönyvHr 1G.B 
2025.09.25. Sün készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.09.25. A magyar népmese napja: papírszínházi foglalkozás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.09.26. Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 



2025.09.26. A magyar népmese napja: papírszínházi foglalkozás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.09.30. Varjú készítése MZ5K - Csiriptanya 16.8 

2025.09.30. Népmese Napja MZSK - Kamaraterem 16.8 

2025.09.30. Népmese Napja Kácsor-lgnácz Gabriella MZSK - Kamaraterem 16.8 

2025.09.30. Népmese Napja Hajdú Ágota MZSK - Kamaraterem 16.8 

2025.09.30. Népmese Napja Fábián Éva MZSK - Kamaraterem 16.8 

2025.09.30. Cseperedő Meseklub Népmese Napja MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.09. Papírszínház - Népmese Napja Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2025.09.30. Mese, mese, mátka „. Papírszínházi előadás a Magyar 

népmese napján Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

felolvasások, papírszínház előadás, mese totó, feladatok 1-4.osztály Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.09. Népmese Napja Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.10.01. - 10.30. Leskovics András fizetőeszköz kiállítása : 1. 

világháború előtti és alatti időszak MZSK - Hírlapolvasó V.3 

2025.10.01. - 10.03. Országos Könyvtári Napok: legtöbbet kölcsönzők 

díjazása Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.1 

2025.10.01. - 10.03. OKN programsorozat Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.10.01. - 10.03. OKN programsorozat Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2025.10.01. OKN program MZSK - Kamaraterem 16.1 

2025.10.02. OKN program MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.10.02. Bagoly készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.10.02 . Előadás az OKN tematikájához kapcsolódva Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.10.03. OKN program MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.10.01. - 10.03. OKN programsorozat Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.10. Országos Könyvtári Napok Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.1 

2025.10. Társasjáték Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.10. Tündérujjak Kézműves Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.10. Szöszmötölő - Halloween Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.10. Vécsey Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16. 1 

2025.10. Könyvfaló Tinik Könyvklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2025.10. Szavak Szárnyán Olvasóklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.10.04. Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.10.06. Családi vetélkedő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2025.10.06. - 10.10. Rejtvényfejtő verseny az Országos Könyvtári 

Napok alkalmából Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.10.07. Egér készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.10.08. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.10.09. Könyvtárbemutató MZSK 16.1 

2025.10.09. Őszi dekoráció készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.10.11. Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.10.14. Mindentudás Könyvtára - Fiataloknak MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2025.10.14. Pincétől a padlásig MZSK 16.1 

2025.10.14. Mókus készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.10.15. Netrevalók MZSK - Számítástechnikai oktaté 16.9 

2025.10.15. Halloweeni manuális foglalkozás Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.10.15. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.10.16. Őszi papírszínház mesék óvodásoknak Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.10.16. Gomba készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.10.18. Kerek ítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.10.21. Őszi girland készítése MZSK- Csiriptanya 16.8 

2025.10.22. Cseperedő Meseklub MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.10.22. Halloweeni rajzverseny Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.10.22. "Tökös" kézműves foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.10.24. Könyvtárbemutató MZSK 16.1 

2025.10.25. Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.10.26. Cimbora Klub MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.10.28. Őszi ajtódísz készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.10.29. Szólások és közmondások a pénz és a takarékoskodás 

témakörében - Takarékossági világnap Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.10.29. Kamasz Terasz MZSK - Szemle 16.8 



2025.10.29. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.10.30. Őszi fa készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.10.30. Szólások és közmondások a pénz és a takarékoskodás 

témakörében - Takarékossági világnap Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.10.31. Szólások és közmondások a pénz és a takarékoskodás 

témakörében - Takarékossági világnap Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.11.01. -11.30. Leskovics András fizetőeszköz kiállítása: II. 

világháború előtti és alatti korszak MZSK - Hírlapolvasó 3.0 

2025.11.04. Fecske készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.11.05. Kocka-kedd MZ5K - Gyermekkönyvtár 16.8 

óvodásoknak Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.11.05. Márton napi foglalkozás óvodásoknak Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.11.05. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.11.06. Márton napi libák készítése (2-3 osztály) Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.11.06. Lúd készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.11. MKE SZSZBSZ szakmai nap Kisvárda 16.1 

feladványok Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2025.11. Színházbarátok Köre Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.11. Vécsey Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.11. Könyvfaló Tinik Könyvklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2025.11. Szavak Szárnyán Olvasóklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.11. Őszi témahét Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.11.08. Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.11.08. Éjszaka a könyvtárban MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.11.10. „Szent Márton legendája" - interaktív foglalkozás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.11.11. Ringató MZSK- Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.11.11. Sapka készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.11.11. „Szent Márton legendája" - interaktív foglalkozás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.11.11. Márton napi kézműves foglalkozás Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.11.11. Márton napi libaságok - népszokások, hagyományok Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.11.11. Kocka-kedd MZSK- Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.11.12. Könyvtárbemutató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.11.12. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.11.12. Netrevalók MZSK - Számítástechnikai oktaté 16.9 

2025.11.12. „Szent Márton legendája" - interaktív foglalkozás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.11.13. Futaki Attila - Art Book: Kiállítás a fiatalon elhunyt Futaki 

Attila munkáiból MZSK - Képregénytár 3.0 

2025.11.13. Sál készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.11.14. Mesefoglalkozás MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.11.17. - 11.21. A magyar népdal és népköltészet hete: 

papírszínházi foglalkozás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.11.18. Kalap készítése MZSK- Csiriptanya 16.8 

2025.11.19. Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.11.19. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.11.20. Szent Andrástól szilveszterig - játékos vetélkedő Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.11.20. Kesztyű készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.11. A Magyar nyelv napja Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.1 

2025.11.21. Könyvtárbemutató MZSK 16.1 

2025.11.22. Kerekítő MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.11.25. Mikulás készítése MZSK- Csiriptanya 16.8 

2025.11.26. Kocka-kedd MZSK- Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.11.26. Cseperedő Meseklub MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.11.26. Kamasz Terasz MZSK - Szemle 16.8 

2025.11.26. Robotika szakkör MZSK - Társalgó 16.8 

2025.11.27. Mikulás készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.11.27. Könyvtárbemutató MZSK 16.1 

2025.11.27. Madárijesztő készítése gyerekekkel Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.11.28. A madáretető vendégei MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.11.29. Kiskarácsony, Nagykarácsony MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 



2025.12.01. - 12.30. Leskovics András fizetőeszköz kiállítása: II. 

világháború utáni korszak MZSK - Hírlapolvasó 3.0 

2025.12.02. Mesehallgatás MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.12.03. Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.12.03. Kiskarácsony, Nagykarácsony MZSK- Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.12.03. Mikulás napi manuális kézműves foglalkozás Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.12.03. Mikulás váró kézműves, zenés foglalkozás Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.12.03. Adventi rejtvényfejtés a könyvtárban Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.12.04. Kiskarácsony, Nagykarácsony MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.12.04. Mikulászsák készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.12.05. A madáretető vendégei MZSK- Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.12.05. „Jöjj el hozzánk, várunk rád!" -Télapóváró foglalkozás Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.12. Téli Ünnepek (mikulás, advent, karácsony) Jósavárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.12. Mikulás napi mesefoglalkozás óvodásoknak Örökösföldi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.12. Tündérujjak Kézműves Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.12. Adventi Szöszmötölő- Mikulással Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.l 

2025.12. Vécsey Adventi programsorozat Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.12. Vécsey Agytorna Klub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.12. Könyvfaló Tinik Könyvklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.8 

2025.12. Szavak Szárnyán Olvasóklub Vécsey Utcai Fiókkönyvtár 16.1 

2025.12.09. Cseperedő Meseklub MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.12.09. Karácsonyi üdvözlet készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.12.10. Netrevalók MZSK - Számítástechnikai oktaté 16.9 

2025.12.10. Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.12.10. Kiskarácsony, Nagykarácsony MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.12.10. Luca nap eredete mesedélután Nyírsző lősi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.12.10. Kamasz Terasz MZSK - Szemle 16.8 

2025 .12.11. Luca fénye MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.12.11. Kiskarácsony, Nagykarácsony MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.12.11. Csizma készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 
2025 .12.12. Karácsonyfadísz készítése, dekorgumi és filc 

használatával /felső tagozat/ Orosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.12.13. Mindentudás Könyvtára MZSK - Konferenciaterem 16.8 

2025.12.13 . Kiskarácsony, Nagykarácsony MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.12.13. Könyvtárbemutató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2025.12.16. Fenyőfa készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 

2025.12.17. Kocka-kedd MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.12.17. Kiskarácsony, Nagykarácsony MZSK - Gyermekkönyvtár 16.8 

2025.12.17. Karácsonyi manuális foglalkozás Nyírszőlősi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.12.17. Karácsonyi kézműves foglalkozás Sóstóhegyi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.12.18. Könyvtárbemutató MZSK - Gyermekkönyvtár 16.1 

2025.12.18. A karácsony története - mesék, versek az ünnepről Kertvárosi Fiókkönyvtár 16.8 

2025.12.18. Angyalka készítése MZSK - Csiriptanya 16.8 



lntézmén 

Móricz Zsigmond Megyei és 

Városi Könyvtár 



- - ---- - ---- - ---
Pénzügyi adatok 2025. évi terv 

Az intézmény finanszírozási bevételei ~ 
Támogatás, kiegészítés és átvett pénzeszköz 692358135 
-ebből fenntartói támogat · s 242 200 8 

- ebből fel asznált a adván 15 9 7 3 

- ebből ö pon i öltségvetési támogatás 26 1 2 2 

- ebből kistelepülési kiegészítő (KSZR) támogatás 170060680 
-ebből pályázati támogatás 

14000000 

13000000 

1000000 

706358135 

Személyi juttatás 324397150 
Munkaadókat terhelő összes járulék 50349150 

Dolo i kiadás 206861042 
Egyéb kiadás 124750000 



Munkaügyi adatok 2025. január 1-i állapot szerint 

Összlétszám 59 
Ebből vezető 3 
Távollévők 1 

Könyvtári szakmai munkakörben foglalkoztatottak 

Könyvtáros szakképesítéssel 

Középfokú szakképesítéssel 

Egyéb felsőfokú végzettséggel 

Egyéb munkakörben foglalkozatottak 

Egyéb alkalmazott felsőfokú végzettséggel 0 

Egyéb alkalmazott középfokú végzettséggel 10 
Egyéb alkalmazott alapfokú végzettséggel 2 

*Az adatok egész főben megadva, az esetleges részmunkaidő figyelmen kívül hagyásával értendőek 



Mutatók 

2. A tárgyévben a könyvtárat aktívan használók száma 
2.1. tárgyévben a könyvtárhasználatok száma 
2.2. A tárgyévi regisztrált használók száma 
2.3. A tárgyévi látogatók száma 
3. A könyvtári honlap-látogatások száma (kattintás a 
honlapra) 
9. A Web 2.0 interaktív könyvtári szolgáltatások 
száma 

9.1. A szolgáltatásokat igénybe vevő használók száma 

12.1. Könyv 
12.2. Időszaki kiadvány 

12.3. AV-dokumentum 

12.4. Elektronikus dokumentum (fizikai hordozón) 
12.5. Elektronikus dokumentum (digitálisan) 

Számadat · 2019 

7465,00 
151525,00 
16696,00 

279983,00 

87032,00 

3,00 

5845,00 

187601,00 
21037,00 

2195,00 

44984,00 
0,00 

Számadat · 2020 Számadat · 2021 

12819,00 12609,00 
981632,00 1075626,00 
16392,00 16136,00 

210720,00 210648,00 

111374,00 95054,00 

4,00 4,00 

7430,00 8423,00 

173800,00 222050,00 
26391,00 25356,00 

3348,00 1020,00 

30804,00 5472,00 
0,00 0,00 

Számadat · 2022 Számadat • 2023 Számadat · 2024 Tervadat · 2025 

11893,00 11160,00 11807,00 12000,00 
1369090,00 1526628,00 2660705,00 3000000,00 

15420,00 15609,00 16208,00 17000,00 
181639,00 203341,00 244016,00 300000,00 

101525,00 108501,00 203000,00 
220000,00 

4,00 11,00 12,00 
13,00 

8704,00 11920,00 127590,00 
150000,00 

172614,00 231248,00 199667,00 222000,00 
34533,00 25773,00 29295,00 35000,00 

718,00 1763,00 2495,00 3000,00 

10032,00 41942,00 6100,00 
39500,00 

0,00 0,00 0,00 500,00 


